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BUENOSAIRES, 11 3 MAR 2017
I
I

VISTO el Expediente N0 1-47-3110-1847-14-2 del Registro de esta

Administración Nacional de Medicamentos, Alimentos -} Tecnología Médica

(ANMAT), y

CONSIDERANDO:

Que por las presentes actuaciones la firma JOHNSON & JOHNSON
I

MEDICAL S.A solicita la revalidación y modificación del Certificado e Inscripción

en el RPPTMNOPM-16-912, denominado: Tornillos canuladps., ma~ca: Synthes.

Que lo solicitado se encuadra dentro de IloS alcrnces de la

Disposición ANMAT N° 2318/02, sobre el Registro Nacional de Rroductores y

Productos de Tecnología Médica (RPPTM).

Que la documentación aportada ha satisfecho los reqjuisitos de la
I

normativa aplicable. i

Que la Dirección Nacional de Productos Médicos ha tomado la

intervención que le compete. I
I

Que se actúa en virtud de las facultades conferidas Plor el Decreto

N° 1490/92 Y Decreto N° 101/15 de fecha 16 de diciembre de 2015.
• !
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ARTÍCULO 20.- Autorízase la modificación del Certificadol de Inscripción en el

RPPTMN° PM-16-912, denominado: Tornillos canulados., n¡¡arca: Srnthes.

ARTÍCULO 3°.- Acéptase el texto del Anexo de Autorización, de Modificaciones el

cual pasa a formar parte integrante de la presente diSPOsl¡CiÓny JI que deberá

! agregarse al Certificado de Inscripción en el RPPTMN° pM-i16-912.

ARTÍCULO 40.- Regístrese; por el Departamento de Mesa de Entradas

notifíquese al interesado y hágasele entrega de la copia autenticada de la
• I

presente Disposición, conjuntamente con su Anexo, rótulos e instrucciones de

uso; gírese a la Dirección de Gestión de Información TécniJa para due efectúe la

agregación del Anexo de Autorización de Modificaciones al ~ertificaJo. Cumplido,

archívese.

Dr. AOBel'i:r~~
Subadmlnlstrodor Nao/OllalANM.At

239
Expediente NO1-47-3110-1847-14-2

DISPOSICIÓN NO
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ANEXODEAUTORIZACIÓNDE MODIFICACIONES

. AIi2e!~ y 6eCnOlOgía Médica (ANMAT), autorizó rilediante Disposición

N° , a los efectos de su anexado en el CertificrdO de 1 scripción en

el RPPTMN° PM-16-912 Y de acuerdo a lo solicitado por la firma JOHNSON&

JOHNSON MEDICAL S.A., la modificación de los datos característicos, que

figuran en la tabla al pie, del producto inscripto en RPPTMlDajo:

Nombre descriptivo: Tornillos canulados.

1 Marca del producto médico: Synthes.

Clase de Riesgo: III.

Disposición Autorizante ANMATN° 4808 de fecha 17 de septiembre 2009.

Tramitado por Expediente N° 1-47-3879-08-1.

DATO
IDENTIFICAT

ORIO A
MODIFICAR
Vigencia del
Certificado

Modelos

DATOAUTORIZADOHASTALA
FECHA

17 de septiembre de 2014

02.226.010 HCS03 autoperf
can LlO/4 acero
02.226.011 HCS03 autoperf
can L11/4 acero
02.226.012 HCS03 autoperf
can Ll2/4 acero
02.226.013 HCS03 autoperf
can Ll3/4 acero
02.226.014 HCS03 autoperf
can Ll4/4 acero
02.226.015 HCS03 autoperf
can Ll5/4 acero
02.226.016 HCS03 autoperf
can Ll6/4 acero
02.226.017 HCS03 autoperf
can Ll7/4 acero
02.226.018 HCS03 autoperf
can Ll8/4 acero
02.226.019 HCS03 autoperf

3

MODIFICAD ÓN /
I •

RECTIFICAPON
AUTORIZtDA

; I
17 de s!=Ptiemb~ede 2019

02.226.oio HCS03 autoperf
can LlO/4 acero I
02.226.011 HCS03 autoperf
can Ll1/4 acero J
~i~:~~~~{;;~~1: :~:::::
can Ll3/1 acero 1
02.226.014 HCS03 autoperf
can Ll4/4 acero I

02.226.015 HCS03 autoperf
can Ll5/4 acero I
02.226.016 HCS03 autoperf
can Ll6/4 acero I
02.226.017 HCS03 autoperf
can Ll714 acero I
02.226.018 HCS03 autoperf
can Ll8/4 acero I
02.226.01.9 HCS Ih autoperf

I .,
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can L19/4 acero
02.226.020 HCS 03 autoperf
can L20/4 acero
02.226.021 HCS 03 autoperf
can L21/4 acero
02.226.022 HCS 03 autoperf
can L22/4 acero
02.226.023 HCS 03 autoperf
can L23/4 acero
02.226.024 HCS 03 autoperf
can L24/5 acero
02.226.025 HCS 03 autoperf
can L25/5 acero
02.226.026 HCS 03 autoperf
can L26/5 acero
02.226.027 HCS 03 autoperf
can L27/6 acero
02.226.028 HCS 03 autoperf
can L28/6 acero
02.226.029 HCS 03 autoperf
can L29/6 acero
02.226.030 HCS 03 autoperf
can L30/7 acero
02.226.032 HCS 03 autoperf
can L32/7 acero
02.226.034 HCS 03 autoperf
can L34/8 acero
02.226.036 HCS 03 autoperf
can L36/9 acero
02.226.038 HCS 03 autoperf
can L38/9 acero
02.226.040 HCS 03 autoperf
can L40/10 acero
02.226.116 HCS 03 autoperf
can L16/5 acero
02.226.117 HCS 03 autoperf
can L17/6 acero
02.226.118 HCS 03 autoperf
can L18/6 acero
02.226.119 HCS 03 autoperf
can L19/7 acero
02.226.120 HCS 03 autoperf
can L20/7 acero
02.226.121 HCS 03 autoperf
can L21/8 acero
02.226.122 HCS 03 auto erf

4

can L19/~ acero I
02.226.020 HCS 03 autoperf
can L20/4 acero I

02.226.0f1 HCS q3 autoperf
can L21/'t acero I
02.226.022 HCS 03 autoperf
can L22/i acero I
02.226.023 HCS 03 autoperf

I Jcan L23/4 acero
02.226.024 HCS 3 autoperf
can L24/~ acero I
02.226.025 HCS 03 autoperf
can L25/~ a~ero I
02.226.0f6 HCS 03 autoperf
can L26/5 acero I

02.226.027 HCS d3 autoperf
can L27/6 acero I
02.226.028 HCS d3 autoperf
can L28/~ acero I
02.226.029 HCS 03 autoperf

I Jcan L29/6 acero
02.226.030 HCS 3 autoperf
can L30/~ acero I
02.226.032 HCS 03 autoperf
can L32/i acero I
02.226.034 HCS 03 autoperf

I Jcan L34/8 acero
02.226.036 HCS 3 autoperf
can L36/9 acero I
02.226.038 HCS 03 autoperf
can L38/~ acero I
02.226.0tO HCS 03 autoperf
can L40/10 acero,
02.226.1~6 HCS 3 autoperf
can L16/5 acero

I

02.226.117 HCS 03 autoperf
can L17/$ acero I .
02.226.1f8 HCS j03 autoperf
can L18/6 acero
02.226.1~. 9 HCS 3 autoperf
can L19/7 acero
02.226.120 HCS 3 autoperf
can L20/t acero I
02.226.121 HCS 03 autoperf
can L21/$ acero I
02.226.122 HCS 03 auto erf
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can L22/8 acero can L22/8: acero
02.226.123 HCS 03 autoperf 02.226.1:P HCS 0

1

3 autoperf
can L23/8 acero can L23/8, acero
02.226.124 HCS 03 autoperf 02.226.124 HCS 03 autoperf

, Ican L24/8 acero can L24/8 acero
02.226.125 HCS 03 autoperf 02.226.125 HCS y autoperf
can L25/8 acero can L25/8 acero

I

02.226.126 HCS 03 autoperf 02.226.126 HCS 03 autoperf
can L26/10 acero can L26do acerod
02.226.127 HCS 03 autoperf 02.226.1;27 HCS l autoperf
can L27/10 acero can L27do acero
02.226.128 HCS 03 autoperf 02.226.128 HCS 3 autoperf
can L28/10 acero can L28do acerod
02.226.129 HCS 03 autoperf 02.226.129 HCS 3 autoperf
can L29/10 acero can L29/fO acero I

02.226.130 HCS 03 autoperf 02.226.130 HCS 03 autoperf
can L30/12 acero can L30/12 aceroJ
02.226.132 HCS 03 autoperf 02.226.1:32 HCS 3 autoperf
can L32/12 acero can L32/~2 acero I
02.226.134 HCS 03 autoperf 02.226.134 HCS 03 autoperf
can L34/14 acero can L34/~4 acero I

02.226.136 HCS 03 autoperf 02.226.136 HCS 03 autoperf
. can L36/14 acero can L36/~4 acero I
02.226.138 HCS 03 autoperf 02.226.138 HCS 03 autoperf
can L38/16 acero can L38/t6 aceroJ
02.226.140 HCS 03 autoperf 02.226.140 HCS 3 autoperf

, can L40/16 acero can L40/~6 acero I
04.226.010 HCS 03 autoperf 02.226.2lil9 HCS 02.4
can L10/4 TAN dorado Iautoperf can L9/4 acero
04.226.011 HCS 03 autoperf

,
02.226.2lil9S HCS 02.4

Ican L11/4 TAN dorado autoperf can L9/4 acero
04.226.012 HCS 03 autoperf

,
02.226.210 HCS 02.4

can L12/4 TAN dorado "top'" foo110~ ,,,ro
04.226.013 HCS 03 autoperf 02.226.2105 HCS 02.4

Ican L13/4 TAN dorado autoperf can L10/ acero
04.226.014 HCS 03 autoperf 02.226.21.1 HCS 2.4

: can L14/4 TAN dorado autoperf fan L11t acero
04.226.015 HCS 03 autoperf 02.226.2115 HCS 02.4
can L15/4 TAN dorado "top'" foo111

t
",m

04.226.016 HCS 03 autoperf 02.226.212 HCS 2.4
can L16/4 TAN dorado autoperf tan L12/ acero
04.226.017 HCS 03 autoperf

I
02.226.2125 HCS 02.4

can L17/4 TAN dorado autoperf fan L12/
1

acero
04.226.018 HCS 03 autoperf 02.226.2il.3 HCS ~2.4
can L18/4 TAN dorado autoDerf tan L13M acero

./1 5 I
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04.226.019 HCS 03 autoperf 02.226.2~3S HCS 102.4
can L19/4 TAN dorado autoperf qan L13/t acero
04.226.020 HCS 03 autoperf 02.226.214 HCS 0

1
2.4

can L20/4 TAN dorado autoperf qan L14/¡ acero
04.226.021 HCS 03 autoperf 02.226.2145 HCS 02.4
can L21/4 TAN dorado autoperf qan L14/ lacero
04.226.022 HCS 03 autoperf 02.226.215 HCS 0

1
2.4

can L22/4 TAN dorado autoperf qan L15/~ acero
04.226.023 HCS 03 autoperf 02.226.2155 HCS 02.4
can L23/4 TAN dorado autoperf qan L15/ lacero

, 04.226.024 HCS 03 autoperf 02.226.216 HCS 02.4
1 I

can L24/5 TAN dorado "top,rr;," L16~ '''co
04.226.025 HCS 03 autoperf 02.226.2165 HCS 02.4

I
can L25/5 TAN dorado autoperf €an L16/ acero

,

04.226.026 HCS 03 autoperf 02.226.217 HCS 2.4
I 1

can L26/5 TAN dorado autoperf ~an L17/r acero
04.226.027 HCS 03 autoperf 02.226.2pS HCS,02.4
can L27/6 TAN dorado autoperf can L17r acero
04.226.028 HCS 03 autoperf 02.226.218 HCS 2.4

• can L28/6 TAN dorado autoperf ~an L18/f acero
04.226.029 HCS 03 autoperf 02.226.2185 HCS 02.4

1
can L29/6 TAN dorado autoperf ~an L18/f acero
04.226.030 HCS 03 autoperf 02.226.219 HCS 02.4
can L30/7 TAN dorado autoperf fan L19/j acero
04.226.032 HCS 03 autoperf 02.226.2195 HCS 02.4
can L32/7 TAN dorado autoperf tan L19~14acero
04.226.034 HCS 03 autoperf 02.226.220 HCS 2.4

,

I
can L34/8 TAN dorado autoperf Fan L20/f acero
04.226.036 HCS 03 autoperf 02.226.2205 HCS 02.4

1 '
, can L36/9 TAN dorado autoperf Fan L20/¡4 acero

04.226.038 HCS 03 autoperf 02.226.221 HCS 02.4
can L38/9 TAN dorado autoperf Fan L21~4 acero

,

04.226.040 HCS 03 autoperf 02.226.2215 HC~ 02.4
can L40/10 TAN dorado autoperf Fan L21/¡4 acero
04.226.116 HCS 03 autoperf 02.226.222 HCS 02.4
can L16/5 TAN dorado autoperf Fan L22~4 acero

, 04.226.117 HCS 03 autoperf 02.226.2225 HCS 02.4,

autoperf ;can L22i4 acerocan L17/6 TAN dorado
04.226.118 HCS 03 autoperf 02.226.223 HCS 2.4
can L18/6 TAN dorado autoperf lean L2~~4 acero
04.226.119 HCS 03 autoperf 02.226.2235 HC 02.4
can L19/7 TAN dorado autoperf lean L23 14 acero
04.226.120 HCS 03 autoperf 02.226.224 HCS 02.4
can L20/7 TAN dorado autoperflcan L24~5 acero
04.226.121 HCS 03 autoperf 02.226.2245 HC 02.4 i

"
can L21/8 TAN dorado autoperf lean L24)5 acero

, /l 6
,
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04.226.122 HCS 03 autoperf 02.226.225 HCS 02.4
can L22/8 TAN dorado autoperf c~n L25/5 acero
04.226.123 HCS 03 autoperf ' I02.226.2Z5S HCS/2.4
can L23/8 TAN dorado autoperf c'an L25/ acero
04.226.124 HCS 03 autoperf

I ,
02.226.2~6 HCS 0iZ.4

can L24/8 TAN dorado I 'autoperf can L26/5 acero
04.226.125 HCS 03 autoperf 02.226.2265 HCSf2.4
can L25/8 TAN dorado autoperf can L26/ . acero
04.226.126 HCS 03 autoperf

I I
02.226..227 HCS 0iZ.4

I 'can L26/10 TAN dorado autoperf can L27/6 acero
04.226.127 HCS 03 autoperf 02.226.2;hs HCS 102.4
can L27/10 TAN dorado autoperf dan L27/6 acero
04.226.128 HCS 03 autoperf 02.226.228 HCS 0~.4

i can L28/10 TAN dorado autoperf can L28/G>acero
04.226.129 HCS 03 autoperf 02.226.2~8S HCS 102.4
can L29/10 TAN dorado autoperf can L28/6 acero
04.226.130 HCS 03 autoperf

I ,

02.226.229 HCS 0'2.4can L30/12 TAN dorado autoperf Can L29/6 acero
04.226.132 HCS 03 autoperf 02.226.2295 filCS102.4

I 'can L32/12 TAN dorado autoperf can L29/6 acero
04.226.134 HCS 03 autoperf 02.226.230 HCS 0i2.4
can L34/14 TAN dorado autoperf can L30/7 acero
04.226.136 HCS 03 autoperf 02.226.2~OS HCS 102.4
can L36/14 TAN dorado autoperf can L30/7 acero
04.226.138 HCS 03 autoperf . I02.226.232 HCS 0,2.4
can L38/16 TAN dorado autoperf clan L32/7 acero
04.226.140 HCS 03 autoperf 02.226.2325 HCSr2.4
can L40/16 TAN dorado autoperf can L32/ acero
202.608 Torn-canul 03 02.226.234 HCS 0'2.4, I

autoperf L8/4 acero autoperf dan L34/8 acero, t202.6085 Torn-canul 03 02.226.2345 HCS 02.4
autoperf L8/4 acero autoperf dan L34/ acero
202.609 Torn-canul 03

. ,

02.226.236 HCS 02.4
autoperf L9/4 acero

I I
autoperf can L36/9 acero

202.6095 Torn-canul 03 02.226.2365 HCS102.4
I

autoperf L9/4 acero autoperf Can L36/9 acero
, I

202.610 Torn-canul 03 02.226.238 HCS 02.4
autoperf LlO/4 acero

I I
autoperf can L38/9 acero

202.6105 Torn-canul 03 02.226.2385 HCSI02.4
autoperf LlO/4 acero autoperf ~an L38/9 acero
202.611 Torn-canul 03 ' I02.226.240 HCS 02.4
autoperf L11/4 acero

: 1-

autoperf can L40/iLOacero
202.6115 Torn-canul 03 02.226.2tOS HCSI02.4
autoperf L11/4 acero autoperf can L40/iLOacero

, I

202.612 Torn-canul 03 02.226.316 HCS 02.4

./1 7



i, I
"2017 - AÑO DE LAS ENERGIAS RE OVABLES"

Jft:n;ú/cNb 06 9;:¡¡;¿
5:::Mk/Vá,* .9?Mha4 ,
~f£(-bd;'71. ~$tJú;(a./AJ"

I

!
£Jf0/í£:Y

I I

:
autoperf L12/4 acero autoperf dan L16/5 acero
202.6125 Torn-canul 03 I ~02.226.3165 HCS 02.4
autoperf L12/4 acero autoperf dan L16/' acero

, ~202.613 Torn-canul 03 02.226.317 HCS 02.4
autoperf L13/4 acero autoperf dan L17/. acero
202.6135 Torn-canul 03 02.226.3175 HCS 102.4
autoperf L13/4 acero autoperf (Jan L17/6 acero
202.614 Torn-canul 03 ' I02.226.318 HCS 0,2.4
autoperf L14/4 acero autoperf (Jan L18/6 acero

, ~202.6145 Torn-canul 03 02.226.3185 HCS 02.4
autoperf L14/4 acero autoperf dan L18/ acero
202.615 Torn-canul 03 02.226.319 HCS d2.4
autoperf L15/4 acero autoperf dan L19/V acero
202.6155 Torn-canul 03 02.226.3+95 HCSI02.4
autoperf L15/4 acero autoperf c¡anL19/V acero
202.616 Torn-canul 03 ' I02.226.320 HCS 02.4
autoperf L16/4 acero autoperf dan L20/V acero
202.6165 Torn-canul 03 02.226.3~OS HCSI02.4
autoperf L16/4 acero autoperf can L20/V acero
202.617 Torn-canul 03

: I
02.226.321 HCS 02.4, I

autoperf L17/4 acero autoperf can L21/8 acero
202.6175 Torn-canul 03 02.226.3215 HCSI02.4
autoperf L17/4 acero autoperf can L21/8 acero
202.618 Torn-canul 03 02.226.322 HCS d2.4
autoperf L18/5 acero

I
autoperf can L22/8 acero

202.6185 Torn-canul 03 02.226.3?2S HCSI02.4
autoperf L18/5 acero autoperf can L22/8 acero
202.619 Torn-canul 03

' ,02.226.323 HCS 02.4
autoperf L19/5 acero

I I
autoperf can L23/8 acero

202.6195 Torn-canul 03 02.226.3*35 HCSI02.4

i
autoperf L19/5 acero autoperf can L23/8 acero
202.620 Torn-canul 03 ' I

I 02.226.324 HCS 02.4
, autoperf L20/5 acero ' I

!

autoperf can L24/8 acero
202.6205 Torn-canul 03 02.226.3*45 HCSI02.4
autoperf L20/5 acero autoperf can L24/8 acero
202.621 Torn-canul 03

: I

02.226.325 HCS 02.4
autoperf L21/5 acero autoperf Can L25/B acero
202.6215 Torn-canul 03 02.226.3255 HCSI02.4
autoperf L21/5 acero ' ,autoperf can L25/8 acero
202.622 Torn-canul 03 02.226.326 HCS 62.4
autoperf L22/5 acero ' 'autoperf ~an L26/110 acero
202.6225 Torn-canul 03 02.226.3265 HCS 02.4
autoperf L22/5 acero autoperf ~an L26110 acero
202.623 Torn-canul 03 02.226.327 HCS 2.4
autoperf L23/5 acero ' 'autoperf ~an L27/110 acero
202.6235 Torn-canul 03 02.226.3275 HCS,02.4

,/'( 8
I ,

~
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autoperf L23/5 acero
202.624 Torn-canul 03
autoperf L24/6 acero
202.6245 Torn-canul 03
autoperf L24/6 acero
202.625 Torn-canul 03
autoperf L25/6 acero
202.6255 Torn-canul 03
autoperf L25/6 acero
202.626 Torn-canul 03
autoperf L26/6 acero
202.6265 Torn-canul 03
autoperf L26/6 acero
202.627 Torn-canul 03
autoperf L27/6 acero
202.6275 Torn-canul 03
autoperf L27/6 acero
202.628 Torn-canul 03
autoperf L28/6 acero
202.6285 Torn-canul 03
autoperf L28/6 acero
202.629 Torn-canul 03
autoperf L29/6 acero
202.6295 Torn-canul 03
autoperf L29/6 acero
202.630 Torn-canul 03
autoperf L30/6 acero
202.6305 Torn-canul 03
autoperf L30/6 acero
202.632 Torn-canul 03
autoperf L32/6 acero
202.6325 Torn-canul 03
autoperf L32/6 acero
202.634 Torn-canul 03
autoperf L34/7 acero
202.6345 Torn-canul 03
autoperf L34/7 acero
202.636 Torn-canul 03
autoperf L36/7 acero
202.6365 Torn-canul 03
autoperf L36/7 acero
202.638 Torn-canul 03
autoperf L38/8 acero
202.6385 Torn-canul 03
auto erf L38/8 acero

9
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autoperf dan L27/ O acero
, I

02.226.3i8 HCS 0,2.4
autoperf Gan L28/10 acero
02.226.3~8S HCS102.4
autoperf Gan L28/10 acero, I
02.226.3i9 HCS 0,2.4
autoperf Gan L29/10 acero
02.226.3~9S HCS102.4
autoperf Gan L29/10 acero
02.226.330 HCS d2.4
autoperf can L30/t2 acero
02.226.3305 HCS 02.4
autoperf can L30/: 2 acero
02.226.332 HCS 02.4
autoperf can L32/l2 acero
02.226.3~2S HCSI02.4
autoperf G:anL32/iL2 acero, ,
02.226.334 HCS 02.4

I I
autoperf can L34/iL4 acero
02.226.3345 HCS102.4
autoperf can L34/ 4 acero
02.226.336 HCS 2.4

I I
autoperf G:anL36/iL4 acero
02.226.3f6S HCSI02.4
autoperf can L36/i14 acero

, I
02.226.338 HCS 02.4, I
autoperf !tan L38/i1.6 acero
02.226.3385 HCSI02.4
autoperf can L38/16 acero
02.226.340 HCS d2.4
autoperf Can L40A6 acero
02.226.3405 HCSI02.4
autoperf can L40/i1.6acero

I02.226.620 HCS 04.5
autoperf tan L20/b acero
02.226.6~OS HCs104.5
autoperf can L20/il acero, ,
02.226.622 HCS 04.5, '
autoperf fan L22/~ acero
02.226.6225 HCS 04.5

Iautoperf can L22/ acero
02.226.624 HCS 4.5, '

autoperf fan L24/j7 acero
02.226.6245 HCS 04.5,
auto erf can L24/17acero

I
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1 202.640 Torn-canul 03 02.226.626 HC5 0k1.5,
I

autoperf 9an L26/t aceroautoperf L40/8 acero
202.6405 Torn-canul 03 02.226.6265 HC5 04.5
autoperf L40/8 acero autoperf 9an L26/{ acero
202.642 Torn-canul 03 02.226.648 HC5 0j'l-.5
autoperf L42/8 acero autoperf san L28/"1 acero
202.644 Torn-canul 03 02.226.6285 HC5 04.5
autoperf L44/9 acero ' 'autoperf san L28/"1 acero
202.646 Torn-canul 03 02.226.630 HC5 0'l.5 .

autoperf L46/9 acero autoperf san L30/~ acero
202.648 Torn-canul 03 02.226.63,05 HC5 4.5
autoperf L48/10 acero autoperf c,an L30/ kacero
202.650 Torn-canul 03 02.226.63,2 HC5 0, .5
autoperf L50/10 acero autoperf c,an L32/"1 acero
202.714 Torn-canul 03 02.226.63[25 HC5 1"4.5
autoperf L14/6 acero autoperf c,an L32/1' acero
202.7145 Torn-canul 03 02.226.63

1

4 HC5 0'4.5
autoperf L14/6 acero autoperf c,an L34/t acero
202.715 Torn-canul 03 02.226.63,45 HC5 1"4.5
autoperf L15/7 acero autoperf c,an L34/1' acero
202.7155 Torn-canul 03 02.226.63,6 HC5 0j'l-.5
autoperf L15/7 acero autoperf c,an L36/7~acero
202.716 Torn-canul 03 02.226.6365 HC5 4.5
autoperf L16/7 aceco autoperf óm L36/1' acero
202.7165 Torn-canul 03 02.226.638 HC5 0'4.5

! autoperf L16/7 acero autoperf can L38/t acero
202.717 Torn-canul 03 02.226.6385 HC5 4.5, autoperf L17/8 acero ' 'autoperf clan L38/;¡ acero
202.7175 Torn-canul 03 02.226.64,0 HC5 0j'l-.5
autoperf L17/8 acero autoperf can L40/8 acero
202.718 Torn-canul 03 I 102.226.64,05 HC5 1"4.5
autoperf L18/8 acero autoperf can L40/8 acero
202.7185 Torn-canul 03 I t02.226.64'2 HC5 0 .5
autoperf L18/8 acero autoperf cbn L42/ acero
202.719 Torn-canul 03 I I02.226.64,25 HC5 p4.5
autoperf L19/9 acero autoperf can L42/8 acero
202.7195 Torn-canul 03 1 102.226.64,4 HC5 0f.5
autoperf L19/9 acero autoperf dm L44/9 acero

I !202.720 Torn-canul 03 02.226.64~5 HC5 4.5
autoperf L20/9 acero autoperf can L44/ acero
202.7205 Torn-canul 03 02.226.64¡6 HC5 0t.5
autoperf L20/9 acero autoperf can L46/ . acero
202.721 Torn-canul 03 02.226.64165 HC5 p4.5,
autoperf L21/9 acero. autoperf crn L46/~ acero
202.7215 Torn-canul 03 02.226.64,8 HC5 0f.5
autoDerf L21/9 acero autoperf can L48/9 acero
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202.722 Torn-canul 03
autoperf L22/10 acero
202.7225 Torn-canul 03
autoperf L22/10 acero
202.723 Torn-canul 03
autoperf L23/10 acero
202.7235 Torn-canul 03
autoperf L23/10 acero
202.724 Torn-canul 03
autoperf L24/10 acero
202.7245 Torn-canul 03
autoperf L24/10 acero
202.725 Torn-canul 03
autoperf L25/10 acero
202.7255 Torn-canul 03
autoperf L25/10 acero
202.726 Torn-canul 03
autoperf L26/12 acero
202.7265 Torn-canul 03
autoperf L26/12 acero
202.727 Torn-canul 03
autoperf L27/12 acero
202.7275 Torn-canul 03
autoperf L27/12 acero
202.728 Torn-canul 03
autoperf L28/12 acero
202.7285 Torn-canul 03
autoperf L28/12 acero
202.729 Torn-canul 03
autoperf L29/12 acero
202.7295 Torn-canul 03
autoperf L29/12 acero
202.730 Torn-canul 03
autoperf L30/14 acero
202.7305 Torn-canul 03
autoperf L30/14 acero
202.732 Torn-canul 03
autoperf L32/14 acero
202.7325 Torn-canul 03
autoperf L32/14 acero
202.734 Torn-canul 03
autoperf L34/16 acero
202.7345 Torn-canul 03
autoperf L34/16 acero
202.736 Torn-canul 03
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02.226.6485 HC5 04.5
autoperf c~n L48/9\acero
02.226.650 HC5 04.5
autoperf dn L50/1b acero
02.226.65Q5 HC5 d4.5

I I
autoperf can L50/10 acero, I
02.226.65~ HC5 04,.5
autoperf can L52/10 acero
02.226.6525 HC5 0'4.5
autoperf ca1nL52/1~ acero
02.226.65~ HC5 04f5
autoperf can L54/11 acero, I
02.226.654¡5 HC5 0!'1¡.5
autoperf can L54/U acero
02.226.656¡ HC5 04!5
autoperf can L56/uJ acero
02.226.6565 HC5 04.5
autoperf cah L56/nl acero
02.226.658IHC5 04~5
autoperf car¡lL58/11 acero
02.226.6585 HC5 0 .5
autoperf ca~ L58/11lacero
02.226.660 ¡HC504.5
autoperf cal') L60/12lacero
02.226.6605 HC5 04.5
autoperf carl L60/12lacero
02.226.665\HC5 04.5
autoperf can,L65/13 lacero
02.226.6655 HC5 04.5
autoperf can~L65/13\acero
02.226.670 HC5 04.5
autoperf canl L70/14 lacero
02.226.6705 HC5 0415
autoperf canl L70/14 bcero
02.226.675 IrlC5 04.5
autoperf can\L75/15 bcero
02.226.6755 HC5 0415
autoperf can IL75/15 ~cero
02.226.680 HlC504.9
autoperf can \L80/16 ~cero
02.226.6805\HC504.15
autoperf can L80/16 ~cero
02.226.6855 HC5 04.15
autoperf can I¡L85/17~.cero
02.226.6905 HC5 04.5

I
I



I
I

- I
"2017 - ANO DE LAS ENERGIAS RE OVABLES"

I
I

I
I
I
I
I
I
I
I

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
1

\

\

I
I
\

I
1

I
I
1

I
I
I

~
<11

1

./G;l,áI0U;' ¿ .5':,0/
gM/atú~ q{ !?4ú;;a4

autoperf L36/16 acero
202.736S Torn-canul 03
autoperf L36/16 acero
202.738 Torn-canul 03
autoperf L38/18 acero
202.738S Torn-canul 03
autoperf L38/18 acero
202.740 Torn-canul 03
autoperf L40/18 acero
202.740S Torn-canul 03
autoperf L40/18 acero
202.742 Torn-canul 03
autoperf L42/20 acero
202.744 Torn-canul 03
autoperf L44/20 acero
202.746 Torn-canul 03
autoperf L46/22 acero
202.748 Torn-canul 03
autoperf L48/22 acero
202.749 Torn-canul 03
autoperf LSO/22 acero
205.010 Torn-canul 03.5
L10/4 acero
205.012 Torn-canul 03.5
L12/4 acero
205.014 Torn-canul 03.5
L14/S acero
205.016 Torn-canul 03.5
L16/S acero
205.018 Torn-canul 03.5
L18/6 acero
205.020 Torn-canul 03.5
L20/7 acero
205.022 Torn-canul 03.5
L22/7 acero
205.024 Torn-canul 03.5
L24/8 acero
205.026 Torn-canul 03.5
L26/8 acero
205.028 Torn-canul 03.5
L28/9 acero
20S.028S Torn-canul 03.5
L28/9 acero
205.030 Torn-canul 03.5
L30/10 acero
20S.030S Torn-canul 03.5

12

¡
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I

autoperf can L90/18 acero
02.226.695S HCS d4.S
autoperf can L9S/19 acero
02.226.700S HCS ~4.S
autoperf ccl,nL100/fO acero
02.226.70SS HCS 0,4.5
autoperf caln L10S/21 acero
02.226.71d1s HCS o~.S
autoperf can L110/22 acero
02.226.730[ HCS 0415
autoperf can L30/12 acero

, I

02.226.730p HCS 01.5
autoperf can L30/1~acero
02.226.732IHCS 04.5
autoperf ca~ L32/12 acero
02.226.732S HCS O .5
autoperf can L32/121acero
02.226.734IHCS 04.5
autoperf ca~ L34/12lacero
02.226.7345 HCS 04.5
autoperf can,L34/12!acero
02.226.736 HCS 04.li
autoperf can:L36/14 lacero
02.226.736S HCS 04.5
autoperf canl L36/14 ~acero
02.226.738 HCS 04.5
autoperf canl L38/14 ~cero
02.226.738S: HCS 04\5
autoperf can IL38/14 ?cero
02.226.740 ljiCS 04.5

1
autoperf can ¡L40/16 acero
02.226.740S HCS 04.15
autoperf can,L40/16 acero
02.226.742 HCS 04.51
autoperf can 'L42/16 acero
02.226.742S IHCS 04.5

, I
autoperf can ~42/16 acero
02.226.744 H,CS04.5\
autoperf can L44/18 aEero
02.226.744S HCS 04.:'>
autoperf can 1L44/18apero
02.226.746 HeS 04.5\
autoperf can ~46/18 a¡:ero
02.226.746S HCS 04.5
autoperf can U46/18 atero
02.226.748 HeS 04.5 \

I
I
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L30/10 acero
205.032 Torn-canul 03.5
L32/11 acero
205.0325 Torn-canul 03.5
L32/11 acero
205.034 Torn-canul 03.5
L34/11 acero
205.0345 Torn-canul 03.5
L34/11 acero
205.036 Torn-canul 03.5
L36/12 acero
205.0365 Torn-canul 03.5
L36/12 acero
205.038 Torn-canul 03.5
L38/12 acero
205.0385 Torn-canul 03.5
L38/12 acero
205.040 Torn-canul 03.5
L40/13 acero
205.042 Torn-canul 03.5
L42/14 acero
205.0425 Torn-canul 03.5
L42/14 acero
205.044 Torn-canul 03.5
L44/14 acero
205.046 Torn-canul 03.5
L46/15 acero
205.048 Torn-canul 03.5
L48/15 acero
205.050 Torn-canul 03.5
L50/16 acero
205.0505 Torn-canul 03.5
L50/16 acero
205.110 Torn-canul 03.5
autoperf LlO/5 acero
205.112 Torn-canul 03.5
autoperf Ll2/5 acero
205.114 Torn-canul 03.5
autoperf Ll4/5 acero
205.116 Torn-canul 03.5
autoperf Ll6/5 acero
205.118 Torn-canul 03.5
autoperf Ll8/6 acero
205.120 Torn-canul 03.5
auto erf L20/7 acero

13

autoperf ca'n L48/18 acero, I
02.226.74~S HCS 0tU
autoperf can L48/18 acero
02.226.750: HCS 04!5
autoperf cah L50/20 acero,. I
02.226.750p HCS 01.5
autoperf can L50/20 acero

, \02.226.752 HCS 04.5
autoperf ca~ L52/20

1
acero

02.226.7525 HCS 04.5
autoperf ca~ L52/201acero
02.226.754 ¡HCS04.5
autoperf Call L54/22 lacero
02.226.7545 HCS 04.5
autoperf can:L54/22'I~cero
02.226.756 HCS 04..5
autoperf can,L56/22 lacero
02.226.7565 HCS 0415
autoperf can:L56/22 6cero,

02.226.758 hiCS04.5
1autoperf can IL58/22 acero

02.226.75851 HCS 04.15
Iautoperf can :L58/22 acero

02.226.760 HCS 04.51
autoperf can iL60/24 ~cero
02.226.7605 ¡HCS04.~
autoperf can L60/24 acero

, \02.226.765 HCS 04.5
autoperf can ~65/26 a,cero
02.226.7655 HCS 04.5
autoperf can ~65/26 ate ro
02.226.770 HfS 04.5\
autoperf can L70/28 acero

I ,

02.226.7705 I:iCS04'1
autoperf can LJ70/28alCero, J02.226.775 HCS 04.5 .
autoperf can L:75/30 a :ero
02.226.7755 ~CS 04.51
autoperf can L75/30 aaero
02.226.780 HaS 04.5 \
autoperf can L80/32 acero

, \02.226.7805 HCS 04.5
autoperf can U30/32 acero
0~.226.785S H,CS04.51
auto erf can L85/34 acero

I
I



I
I
I
I
I
I
I
\

I
_ 1

"2017 - ANO DE LAS ENERG1AS RE OVABLES"

,//t;UJl'éu;-, d.9::4://
!7'::M/aN:á-ck '~~M4

....~ak"r:n f'}~()t'd'u¿;',j

.sf'J!C/t.sf':Y
,
I

I
I
I
I
I
\

I
I
I
I
\

\

I
I
\

I
I
I
I

. I
\

I
1

1

1

I
I
I
I
I
I
I

~

I I

205.122 Torn-canul 03.5
autoperf L22/7 acero
205.124 Torn-canul 03.5
autoperf L24/8 acero
205.126 Torn-canul 03.5
autoperf L26/8 acero
205.128 Torn-canul 03.5
autoperf L28/9 acero
205.130 Torn-canul 03.5
autoperf L30/10 acero
205.132 Torn-canul 03.5
autoperf L32/11 acero
205.134 Torn-canul 03.5
autoperf L34/11 acero
205.136 Torn-canul 03.5
autoperf L36/12 acero
205.138 Torn-canul 03.5
autoperf L38/12 acero
205.140 Torn-canul 03.5
autoperf L40/13 acero
205.142 Torn-canul 03.5
autoperf L42/14 acero
205.144 Torn-canul 03.5
autoperf L44/14 acero
205.146 Torn-canul 03.5
autoperf L46/15 acero
205.148 Torn-canul 03.5
autoperf L48/15 acero
205.150 Torn-canul 03.5
autoperf L50/16 acero
205.210 Torn-canul 03.5 rosca
hasta-cabeza LlO a
205.212 Torn-canul 03.5 rosca
hasta-cabeza Ll2 a
205.214 Torn-canul 03.5 rosca
hasta-cabeza Ll4 a
205.216 Torn-canul 03.5 rosca
hasta-cabeza Ll6 a
205.218 Torn-canul 03.5 rosca
hasta-cabeza Ll8 a
205.220 Torn-canul 03.5 rosca
hasta-cabeza L20 a
205.222 Torn-canul 03.5 rosca
hasta-cabeza L22 a
205.224 Torn-canul 03.5 rosca
hasta-cabeza L24 a

14

02.226.79dls HCS 04.5
I I

autoperf can L90/36 acero
02.226.7955 HCS d4.5
autoperf ca:nL95/38 acero

I I
02.226.80~S HCS Of.5
autoperf can LlOO/40 acero

. I
02.226.805

1
5 HCS 0~.5

autoperf car Ll05/~2 acero
02.226.8105 HCS 0r.5 .
autoperf ca~ Ll10/4¡4 acero
02.227.030¡HCS 06.5
autoperf carl L30/lEJacero
02.227.0305 HCS 06.5
autoperf ca1 L30/16lacero
02.227.035 HCS 06.5
autoperf cari L35/16 lacero
02.227.0355 HCS 06'.5
autoperf can' L35/16 lacero
02.227.040 HCS 06.5
autoperf can:L40/16 bcero
02.227.0405, HCS 0615
autoperf can'L40/16 acero

, ,
02.227.045 HlCS06.5,
autoperf can IL45/16 acero
02.227.045SIHCS 06.\5
autoperf can IL45/16 acero
02.227.050 ~CS 06.5\
autoperf can L50/16 acero.
02.227.0505 ¡HCS06.~
autoperf can ~50/16 a\cero
02.227.055 HFS 06.5
autoperf can ~55/16 aFero
02.227.0555 HCS 06.5
autoperf can ~55/16 al'ero
02.227.060 HCS 06.5
autoperf can U60/16 a<i:ero
02.227.0605 ~CS 06.5

1autoperf can L60/16 aaero
02.227.065HG:S 06.5 1

autoperf can L65/16 acero
02.227.0655 ~CS 06.5\
autoperf can L?5/16 acrro
02.227.070 HGS06.5,
autoperf can L70/16 acero
02.227.0705 H!CS06.5\
autoperf can L'Z0/16 acero

I
I
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I 205.226 Torn-canul 03.5 rosca 02.227.075 HCS 061.5
I hasta-cabeza L26 a autoperf ca1nL75/16 acero

205.228 Torn-canul 03.5 rosca
I ,

I 02.227.0755 HCS 06.5
hasta-cabeza L28 a autoperf can L75/16 acero

I 205.230 Torn-canul 03.5 rosca 02.227.0801 HCS 0615
hasta-cabeza L30 a I '

I autoperf can L80/16 acero
205.2305 Torn-canul 03.5 02.227.0805 HCS 06.5

I rosca hasta-cabeza L30 a autoperf cah L80/16\ acero

\

205.232 Torn-canul 03.5 rosca 02.227.085IHCS 06.5
hasta-cabeza L32 a '"top'" mI L85/1~tcem

I 205.234 Torn-canul 03.5 rosca 02.227.0855 HCS 0 .5
hasta-cabeza L34 a autoperf ca~ L85/16 acero

\
I

205.236 Torn-canul 03.5 rosca 02.227.090 HCS 06.,

I hasta-cabeza L36 a autoperf can' L90/16 acero
205.2365 Torn-canul 03.5 02.227.0905 HCS 06.5

I rosca hasta-cabeza L36 a I
autoperf can! L90/16 acero

I 205.238 Torn-canul 03.5 rosca 02.227.095 HCS 06.5
hasta-cabeza L38 a autoperf canl L95/16 bcero

I 205.240 Torn-canul 03.5 rosca 02.227.0955, HCS 06!5

I hasta-cabeza L40 a autoperf can IL95/16 acero
I

I
205.242Torn-canul 03.5 rosca 02.227.100 ~CS 06.5
hasta-cabeza L42 a autoperf can \LlOO/16 acero

\

205.2425 Torn-canul 03.5 02.227.1005 HCS 06.5,
rosca hasta-cabeza L42 a autoperf can UOO/16 acero

I I
205.244 Torn-canul 03.5 rosca 02.227.105 HCS 06.5,

\
hasta-cabeza L44 a autoperf can Ll05/16 acero
205.2445 Torn-canul 03.5 02.227.1055 lHCS06.~

I rosca hasta-cabeza L44 a autoperf can ~105/16 tcero

1
205.246 Torn-canul 03.5 rosca 02.227.110 HFS 06.5
hasta-cabeza L46 a autoperf can 1;.110/16 cero

'\
' ,205.248 Torn-canul 03.5 rosca 02.227.1105 HCS 06.5

hasta-cabeza L48 a autoperf can ~110/16 hceroI 205.250 Torn-canul 03.5 rosca 02.227.115 HeS 06.51
hasta-cabeza L50 a autoperf can U115/16 cero
205.310 Torn-canul 03.5 02.227.1155 tllcs 06.5'
autoperf rosca hasta-cab autoperf can d115/16 ~cero

I 205.312 Torn-canul 03.5 02.227.120 HqS 06.5 \

I
autoperf rosca hasta-cab autoperf can L~20/16 rero
205.314 Torn-canul 03.5 02.227.1205 HCS 06.5

I

I autoperf rosca hasta-cab '"top'" e," L¡Z0/16 ¡eco
205.316 Torn-canul 03.5 02.227.1255 HCS 06.5

\

,
autoperf rosca hasta-cab autoperf can Ll25/16 a ero
205.318 Torn-canul 03.5

,

I
02.227.1305 H,CS06.5

autoperf rosca hasta-cab autoperf can L130/16 a ero
1 205.320 Torn-canul 03.5

I
02.227.1355 HCS 06.5

! 15 \
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I autoperf rosca hasta-cab autoperf cah Ll35/116 aceroI ' I

\

205.322 Torn-canul 03.5 02.227.140$ HCS 0?.5

I
autoperf rosca hasta-cab autoperf cam Ll40/115 acero
205.324 Torn-canuI03.5 02.227.1455 HCS 06.5

I autoperf rosca hasta-cab autoperf can Ll45/1~ acero
I 205.326 Torn-canul 03.5 02.227.1505 HCS 06.5

autoperf rosca hasta-cab autoperf can Ll50/l~ acero
205.328 Torn-canul 03.5 02.227.245 HCS 06.5

,

autoperf rosca hasta-cab autoperf can:L45/32 lacero
205.330Torn-canul 03.5 02.227.2455 HCS 06\5

I autoperf rosca hasta-cab autoperf can: L45/32 ~cero
205.332 Torn-canul 03.5 02.227.250 ~CS 06.51
autoperf rosca hasta-cab autoperf can IL50/32 acero
205.334 Torn-canul 03.5 02.227.250S¡HCS 06.\5
autoperf rosca hasta-cab autoperf can L50/32 acero

I 205.336 Torn-canul 03.5 02.227.255 H,CS06.5\

\
autoperf rosca hasta-cab autoperf can L55/32 acero

I I

I
205.338 Torn-canul 03.5 02.227.2555 HCS 06.5
autoperf rosca hasta-cab autoperf can "-55/32 al¡eroI

I
205.340 Torn-canul 03.5 02.227.260 HCS 06.5
autoperf rosca hasta-cab autoperf can 1160/32ayero

I 205.342 Torn-canul 03.5 02.227.2605 ItiCS06.5
I autoperf rosca hasta-cab

Iautoperf can LJ,60/32altero
I 205.344 Torn-canul 03.5 02.227.265 Hq:S06.5 \
\ autoperf rosca hasta-cab autoperf can L65/32 aGero
I 205.346 Torn-canul 03.5 02.227.2655 ~CS 06.5\
I autoperf rosca hasta-cab autoperf can qj5/32 acrro
\ 205.348 Torn-canul 03.5 02.227.270 HqS 06.5
\ autoperf rosca hasta-cab autoperf can L70/32 acero
\ 205.350 Torn-canul 03.5 02.227.2705 H:CS06.5 \

\
autoperf rosca hasta-cab autoperf can qO/32 acero

\
207.610 Torn-canul04 02.227.275 HC¡=;06.5 \

\
autoperf LlO/5 acero autoperf can L7¡5/32 acero
207.6105 Torn-canul04 02.227.2755 HeS 06.5 \
autoperf LlO/5 acero autoperf can L7~/32 acero
207.612 Torn-canul 04 02.227.280 HCS 06.5 f

I autoperf Ll2/5 acero autoperf can L89/32 ace o
207.6125 Torn-canul04 02.227.2805 HGS06.5

\
I

autoperf Ll2/5 acero autoperf can L8lil/32 acero
\ 207.614 Torn-canul 04 02.227.285 HCS,06.5 \
I autoperf Ll4/5 acero autoperf can L8~/32 acer

207.6145 Torn-canul 04 02.227.2855 HCS 06.5,
autoperf Ll4/5 acero autoperf can L85/32 ace (
207.616 Torn-canul 04 02.227.290 HCS 06.5, '

autoperf can L90~32 acer
\

autoperf Ll6/5 acero
207.6165 Torn-canul04 02.227.2905 HCS 06.5

/'/\ 16
\
I
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autoperf cah L90/32 acero
02.227.295\ HCS061,5
autoperf can L95/32 acero. ,
02.227.2955 HCS06.5
autoperf ca~ L95/321acero
02.227.300¡HCS 06.~
autoperf can LlOO/32 acero

, I

02.227.300$ HCS0~.5
autoperf can LlOO/32 acero

I ,

02.227.305 HCS06.5
autoperf canl Ll05/32 acero
02.227.3055 HCS06f5
autoperf canl Ll05/32 acero
02.227.310 ItiCS06.5 .
autoperf can!Ll10/32 acero
02.227.31051 HCS06.\5
autoperf can ILl10/32 acero
02.227.315 HCS06.5,
autoperf can L115/32 acero
02.227.315SI,HCS 06.5
autoperf can Ll15/32 acero
02.227.320 H,CS06.5
autoperf can Ll20/32 acero

I

02.227.3205 HCS06.5
autoperf can h20/32 ~cero
02.227.3255 HCS06.5
autoperf can ~125/32 ~cero
02.227.3305 Pics 06.5
autoperf can U130/32 bcero

, I

02.227.3355 MlCS06.5[
autoperf can Li135/32 acero
02.227.3405 ~CS 06.5\
autoperf can Li40/32 acero

I

02.227.3455 Hes 06.5
autoperf can Ll45/32 acero
02.227.3505 H'ICS06.5
autoperf can Ll50/32 acero,
02.230.108 HCS01.5
autoperf L8/4 acero
02.230.1085 Hes 01.5
autoperf L8/4 a~cero
02.230.109 HCS01.5
autoperf L9/4 a~ero
02.230.1095 H[S 01.5
autooerf L9/4 aCero

I
I
I
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autoperf Ll6/5 acero
207.618 Torn-canul 04
autoperf Ll8/6 acero
207.6185 Torn-canul 04
autoperf Ll8/6 acero
207.620 Torn-canul 04
autoperf L20/7 acero
207.6205 Torn-canul 04
autoperf L20/7 acero
207.622 Torn-canul 04
autoperf L22/7 acero
207.6225 Torn-canul 04
autoperf L22/7 acero
207.624 Torn-canul 04
autoperf L24/8 acero
207.6245 Torn-canul 04
autoperf L24/8 acero
207.626 Torn-canul 04
autoperf L26/9 acero
207.6265 Torn-canul 04
autoperf L26/9 acero
207.628 Torn-canul 04
autoperf L28/9 acero
207.6285 Torn-canul 04
autoperf L28/9 acero
207.630 Torn-canul 04
autoperf L30/10 acero
207.6305 Torn-canul 04
autoperf l30/10 acero
207.632 Torn-canul 04
autoperf L32/11 acero
207.6325 Torn-canul 04
autoperf L32/11 acero
207.634 Torn-canul 04
autoperf L34/11 acero
207.6345 Torn-canul 04
autoperf L34/11 acero
207.636 Torn-canul 04
autoperf L36/12 acero
207.6365 Torn-canul 04
autoperf L36/12 acero
207.638 Torn-canul 04
autoperf L38/12 acero
207.6385 Torn-canul 04
autooerf L38/12 acero

17
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I 207.640 Torn-canul 04 02.230.110: HC5 01J,5

1
autoperf L40/13 acero autoperf L1P/4 acerll
207.6405 Torn-canul 04 02.230.1105 HC5 01.5

\ autoperf L40/13 acero ' ,autoperf LH)/4 acer0
I 207.642 Torn-canul 04 02.230.111 [HC5 01.~

I \
autoperf L42/14 acero autoperf L11/4 acero

I 207.6425 Torn-canul 04 02.230.1115 HC5 01\.5
autoperf L42/14 acero autoperf L1~/4 acero~I 207.644 Torn-canul 04 02.230.112 HC5 01. .

\ autoperf L44/14 acero autoperf L12V4 acero\
I 207.6445 Torn-canul 04 02.230.1125 HC5 015

.

autoperf L12Y4 acero\I autoperf L44/14 acero

I 207.646 Torn-canul 04 02.230.113 ~C5 01.5\
autoperf L46/15 acero autoperf L131,4acero

\ 207.6465Torn-canul 04 02.230.1135¡HC501.5
\

autoperf L46/15 acero "top,n L13~4,co" 1
\

207.648 Torn-canul 04 02.230.114 HC5 01.5
autoperf L48/15 acero autoperf L141:4acero

\ 207.6485 Torn-canul 04 02.230.1145 HC5 01.
I ,

autoperf L48/15 acero autoperf L14/f acero
\

207.650 Torn-canul 04 02.230.115 HF5 01.5

\
autoperf L50/16 acero autoperf L15/4 acero
207.6505 Torn-canul 04

I

\

02.230.1155 I;iC5 01.5
autoperf L50/16 acero autoperf L15/1 acero

\ 207.652 Torn-canul 04 02.230.116 HG:501.5
I

,
autoperf L52/17 acero autoperf L16/5 acero

I
I 207.6525 Torn-canul 04 02.230.1165 HlC501.5

\

autoperf L52/17 acero autoperf L16/5 acero
207.654 Torn-canul 04 02.230.117 HG5 01.5

I ,
, autoperf L54/18 acero autoperf L17/51acero

I 207.6545 Torn-canul 04 02.230.1175 H¡C501.5.
autoperf L54/18 acero autoperf L17/5 acero
207.656 Torn-canul 04 02.230.118 HCS 01.5
autoperf L56/19 acero autoperf L18/5Iacero
207.6565 Torn-canul 04 02.230.1185 HC5 01.5
autoperf L56/19 acero autoperf L18/5 lacero
207.658 Torn-canul 04 02.230.119 HC5 01.5, autoperf L58/19 acero autoperf L19/5 ~cero
207.660 Torn-canul 04 02.230.1195 HG:501.5
autoperf L60/20 acero autoperf L19/5 kcero

I
,

207.6605 Torn-canul 04 02.230.120 HC5 01.5
autoperf L60/20 acero I

\
autoperf L20/6 <¡icero

I 207.662 Torn-canul 04 02.230.1205 Hq5 01.5
autoperf L62/21 acero autoperf L20/6 acero

\
207.664 Torn-canul 04 202.608 Torn-dnul 03
autooerf L64/21 acero autooerf L8/4 ac~ro
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I 207.6645 Torn-canul 04 202.6085 iorn-canlu' 03

I
autoperf L64/21 acero autoperf L8/4 acero
207.666 Torn-canul 04

I I

202.609 Torn-canul 03
autoperf L66/22 acero ' I

I
autoperf L9/4 acero

207.668 Torn-canul 04 202.6095 torn-canUI 03
autoperf L68/23 acero ' Iautoperf L9/4 acero

I
207.6685 Torn-canul 04

I ,
202.610 Torn-canul103

autoperf L68/23 acero autoperf d,0/4 ace~o
207.670 Torn-canul 04 202.6105 1orn-canul 03

I autoperf L70/23 acero autoperf LlJO/4ace~o
207.672 Torn-canul 04 202.611 Tdrn-canul 03

1

autoperf L72/24 acero autoperf Ll11/4 acero
207.6725 Torn-canul 04 202.6115 ljorn-canilil 03
autoperf L72/24 acero autoperf Ll¡1/4 acet

I
207.716 Torn-canul 04 202.612 Torn-canul 03,
autoperf Ll6/8 acero autoperf Llf2/4 acero

\

207.718 Torn-canul 04 202.6125 Torn-canJI 03
autoperf Ll8/9 acero autoperf Ll~/4 acerb
207.720 Torn-canul 04 202.613 TOrn-canul103

1

autoperf L20/10 acero autoperf Ll3/4 acero
207.722 Torn-canul 04 I I202.6135 Torn-canul 03
autoperf L22/11 acero I

1

autoperf Ll3/4 acero
207.724 Torn-canul 04 202.614 To~n-canul '03
autoperf L24/12 acero autoperf Llt/4 acer~

I
207.726 Torn-canul 04 202.6145 T<prn-canu:103
autoperf L26/13 acero autoperf Ll4/4 acero

, I

207.728 Torn-canul 04 202.615 To~n-canul p3

I autoperf L28/14 acero autoperf Ll5/4 acero
207.730 Torn-canul 04 202.6155 T6rn-canul03

I
autoperf L30/15 acero autoperf Ll5/4 acero
207.732 Torn-canul 04 202.616 Totn-canul b3,
autoperf L32/16 acero ' 1autoperf Ll6/4 acero

1

207.734 Torn-canul 04 I '202.6165 Torn-canul¡ 03
autoperf L34/17 acero autoperf Ll~/4 acero

Ó

\

207.736 Torn-canul 04 202.617 Torn-canul 3,
autoperf L36/18 acero autoperf Ll7v'4 acero
207.738 Torn-canul 04 202.6175 Tdrn-canul 03

I i

I
autoperf L38/19 acero autoperf Ll71/4 acero
207.740 Torn-canul 04 202.618 Tor~-canul 03
autoperf L40/20 acero "topeef L18/5 "'1

1

207.742 Torn-canul 04 202.6185 To'rn-canul 03
autoperf L42/21 acero autoperf Ll8Y5 acero

I
207.744 Torn-canul 04 202.619 Tor~-canul 3
autoperf L44/22 acero autoperf Ll9Y5 acero
207.746 Torn-canul 04 202.6195 Toi-n-canul 03

,~
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I autoperf L46/23 acero autoperf Ll.9/5 acero
207.748 Torn-canul 04 202.620 T?rn-canull 03

I
autoperf L48/24 acero autoperf UW/5 acero

, 207.750 Torn-canul 04 202.6205 ¡rorn-can,ul 03, autoperf L50/25 acero autoperf L:W/5 acero
I '207.752 Torn-canul 04 202.621 Torn-canul 03,

1autoperf L52/26 acero autoperf L21/5 acero
I 207.754 Torn-canul 04 202.6215 torn-canlul 03

~

autoperf L54/27 acero autoperf L21/5 acero
I '207.756 Torn-canul 04 202.622 Torn-canul 03

autoperf L56/28 acero autoperf L22/5 aceto
, 1

207.760 Torn-canul 04 202.6225 Torn-canrl 03
autoperf L60/30 acero autoperf L22/5 ace o

i 207.764 Torn-canul 04 202.623 T6rn-canul 03,
1

I autoperf L64/32 acero autoperf L23/5 acee
207.768 Torn-canul 04 202.6235 Torn-can I 03
autoperf L68/34 acero ' Iautoperf L23/5 aceío
207.772 Torn-canul 04 202.624 Torn-canul 03
autoperf L72/36 acero

1,

autoperf L:~4/6 ace~o
208.030 Torn-canul 07 L30/16 202.6245 ~orn-can~1 03

1 acero autoperf L44/6 acer
208.035 Torn-canul 07 L35/16 202.625 Torn-canul 03
acero autoperf L25/6 ace 10,
208.040 Torn-canul 07 L40/16 202.6255 '¡orn-canul 03, acero autoperf L25/6 ace~lo
208.045 Torn-canul 07 L45/16 202.626 To:rn-canul 03

, acero autoperf L26/6 acer¡o
,

208.050 Torn-canul 07 L50/16 202.6265 ~orn-can~1 03
acero autoperf L26/6 acero

I 208.055 Torn-canul 07 L55/16 202.627 To:rn-canuI103
acero autoperf L2!7/6 acero
208.060 Torn-canul 07 L60/16 202.6275 Torn-can~1 03
acero autoperf L2i7/6 acero
208.065 Torn-canul 07 L65/16 202.628 TOrn-canul~3

I acero autoperf L2~/6 acer,
,

208.070 Torn-canul 07 L70/16 202.6285 Tprn-canul 03
,

acero autoperf L2¡3/6 acert
208.075 Torn-canul 07 L75/16 202.629 Torn-canul 03
acero autoperf L29/6 aceJ¡
208.080 Torn-canul 07 L80/16 202.6295 T6rn-can I 03,

1acero autoperf L29/6 acer~
208.0805 Torn-canul 07 202.630 TOrn-canul 03
L80/16 acero autoperf L30/6 acero

I 208.085 Torn-canul 07 L85/16 202.6305 Tprn-can~ 03

,1
acero autoperf L30/6 acer,
208.090 Torn-canul 07 L90/16 202.632 To~n-canul ~3

V( 20 I
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acero
208.095 Torn-canul 07 L95/16
acero
208.100 Torn-canul 07
L100/16 acero
208.105 Torn-canul 07
L105/16 acero
208.110 Torn-canul 07
L110/16.acero
208.115 Torn-canul 07
L115/16 acero
208.120 Torn-canul 07
L120/16 acero
208.125 Torn-canul 07
L125/16 acero
208.130 Torn-canul 07
L130/16 acero
208.151 Torn-canul 07
autoperf L30/16 acero
208.152 Torn-canul 07
autoperf L35/16 acero
208.153 Torn-canul 07
autoperf L40/16 acero
208.154 Torn-canul 07
autoperf L45/16 acero
208.155 Torn-canul 07
autoperf L50/16 acero
208.156 Torn-canul 07
autoperf L55/16 acero
208.157 Torn-canul 07
autoperf L60/16 acero
208.158 Torn-canul 07
autoperf L65/16 acero
208.159 Torn-canul 07
autoperf L70/16 acero
208.160 Torn-canul 07
autoperf L75/16 acero
208.161 Torn-canul 07
autoperf L80/16 acero
208.162 Torn-canul 07
autoperf L85/16 acero
208.163 Torn-canul 07
autoperf L90/16 acero
208.164 Torn-canul 07
autoperf L95/16 acero

21

autoperf Lp2/6 aceiro
202.6325 iforn-canul 03
autoperf U32/6 ace~o
202.634 T?rn-Canu:103
autoperf L34/7 acero
202.6345 forn-canul 03
autoperf L34/7 ace~o
202.636 TÍJrn-canul' 03
autoperf L36/7 acero
202.6365 Torn-canlul 03
autoperf L36/7 ace~o

I '202.638 T0rn-canul 03, I
autoperf L38/8 acero
202.6385 rorn-can¡ul 03
autoperf L38/8 acero
202.640 Tbrn-canul 03

, I
autoperf L40/8 acero, I
202.6405 Torn-canul 03
autoperf L40/8 ace~o
202.642 Torn-canul 03

, 1

autoperf L~2/8 ace~o
202.644 Tdrn-canul 03

I I
autoperf L4;4/9 ace~o

;~;~~:~ I~~~;c:~~111:3
202.648 T'1rn-canul 03
autoperf L48/10 ac ro
202.650 Tdrn-canull03
autoperf LSO/lO acéro
202.714 TOrn-canulf03
autoperf LlA/6 ace~lo
202.7145 1orn-CanlUI03
autoperf L114/6ace~lo202.715 Torn-canul 03
autoperf L15/7 acero
202. 7155 ~orn-can~1 03
autoperf L1S/7 acero
202.716 TOrn-canull03
autoperf L1

1
6/7 acero

202.7165 Torn-canJI 03
autoperf L16/7 acerb
202.717 TOrn-canull03
autoperf L1V/8 acerp
202. 7175 Tprn-can~1 03
autoperf L1i7/8 acero
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I 208.165 Torn-canul 07 202.718 Tbrn-canul 03
autoperf LlOO/16 acero autoperf L18/8 ace1ro
208.166 Torn-canul 07 ' I, 202.7185 ¡rorn-calul 03
autoperf L105/16 acero autoperf L18/8 acero
208.167 Torn-canul 07 202.719 T?rn-canui' 03
autoperf Ll10/16 acero autoperf L19/9 acero
208.168 Torn-canul 07 ' I

I 202.7195 Torn-canul 03
autoperf L115/16 acero

• I
autoperf Ll9/9 acero

208.169 Torn-canul 07 I '202.720 T0rn-canUI 03
autoperf L120/16 acero autoperf L20/9 ace~o
208.170 Torn-canul 07 202.7205 torn-canlu' 03
autoperf Ll25/16 acero autoperf L20/9 acero
208.171 Torn-canul 07 202.721 T6rn-canu 03
autoperf Ll30/16 acero ' Iautoperf L21/9 acero
208.174 Torn-canul 07 ' I202. 7215 Torn-can~1 03
autoperf L45/32 acero autoperf L21/9 acero
208.175 Torn-canul 07 202.722 T6rn-canui 03
autoperf L50/32 acero autoperf L22/10 a4ro
208.176 Torn-canul 07 202.7225 Torn-canul 03
autoperf L55/32 acero ' Iautoperf L22/10 acero
208.177 Torn-canul 07 202.723 Tdrn-canul 03
autoperf L60/32 acero

; I
autoperf L23/10 acero

208.178 Torn-canul 07 202.7235 Torn-canpl 03
autoperf L65/32 acero autoperf L23/10 acero
208.179 Torn-canul 07 202.724 T9rn-canui03
autoperf L70/32 acero autoperf L24/10 ac ro
208.180 Torn-canul 07 ' I202.7245 rorn-canul 03
autoperf L75/32 acero autoperf L24/10 acéro
208.181 Torn-canul 07 202.725 To,rn-canuI103
autoperf L80/32 acero autoperf L25/10 acero
208.182 Torn-canul 07 202. 7255 ~orn-cano/I 03
autoperf L85/32 acero autoperf L2,5/1Oacero
208.183 Torn-canul 07 202.726 To:rn-canuI103
autoperf L90/32 acero autoperf L2:6/12 acero
208.184 Torn-canul 07 202.7265 1orn-can~1 03
autoperf L95/32 acero autoperf L216/12acero
208.185 Torn-canul 07 202.727 TOrn-canul103
autoperf LlOO/32 acero autoperf L~7/12 acero
208.186 Torn-canul 07 202.7275 lorn-canJI 03
autoperf Ll05/32 acero

. I
autoperf L2~/12 acero

208.187 Torn-canul 07 202.728 Torn-canul103
autoperf Ll10/32 acero autoperf L28/12 acero
208.188 Torn-canul 07

I I
202.7285 Torn-canul 03

autoperf Ll15/32 acero autoperf L28/12 ace1ro
208.189 Torn-canul 07 202. 729 To~n-canuI103

I autoperf Ll20/32 acero autoperf L29/12 acero

r 22
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j 208.190 Torn-canul 07 202.7295 irorn-ca1ul 03
autoperf L125/32 acero autoperf L29/12 aoero
208.191 Torn-canul 07 I I202.730 Torn-canul 03
autoperf L130/32 acero autoperf L~0/14 ac~ro
208.201 Torn-canul 07 202.7305 ¡rorn-canul 03
autoperf rosca hasta-cabez autoperf LfO/14 aCfro, 208.202 Torn-canul 07 202.732 Torn-canul 03
autoperf rosca hasta-cabez autoperf L32/14 acbro
208.203 Torn-canul 07 202.7325 Torn-can1ul03
autoperf rosca hasta-cabez ' Iautoperf U12/14 aCfro, 208.204 Torn-canul 07 202.734 Tórn-canu 03
autoperf rosca hasta-cabez ' Iautoperf L34/16 acero

\

208.205 Torn-canul 07 202. 7345 torn-can~1 03
autoperf rosca hasta-cabez autoperf L34/16 acero
208.206 Torn-canul 07 202.736 Torn-canui 03
autoperf rosca hasta-cabez

. I
autoperf L36/16 acero

208.207 Torn-canul 07 202.7365 Torn-canU' 03
autoperf rosca hasta-cabez

I I
autoperf q6/16 acrro

208.208 Torn-canul 07 202.738 Torn-canul 03, autoperf rosca hasta-cabez autoperf L38/18 acéro
208.209 Torn-canul 07 202.7385 Torn-canUI 03
autoperf rosca hasta-cabez ' Iautoperf L38/18 acero
208.210 Torn-canul 07 202.740 Tdrn-canu103
autoperf rosca hasta-cabez autoperf L40/18 ac .ro
208.211 Torn-canul 07 202. 7405 ~orn-can~1 03
autoperf rosca hasta-cabez autoperf L40/18 acero
208.212 Torn-canul 07 202. 742 T~rn-canuI103
autoperf rosca hasta-cabez autoperf L42/20 acero
208.213 Torn-canul 07 202.744 Torn-canul103
autoperf rosca hasta-cabez autoperf L4'4/20 acero
208.214 Torn-canul 07 202.746 To:rn-canuI103
autoperf rosca hasta-cabez autoperf L4,6/22 acero
208.215 Torn-canul 07 202.748 Torn-canul!03
autoperf rosca hasta-cabez autoperf L48/22 acero
208.216 Torn-canul 07 202.749 TOrn-canul!03
autoperf rosca hasta-cabez

~~~~~~~~~?2c2a~~~~o3.5208.217 Torn-canul 07
, autoperf rosca hasta-cabez

~~~~~la2c~oo~n_canul208.218 Torn-canul 07 03.5
autoperf rosca hasta-cabez

~~~~~l~c~~~n-canul208.219 Torn-canul 07 03.5
autoperf rosca hasta-cabez

I
L14/5 acero

208.220 Torn-canul 07 205.016 Torn-canul 03.5
autoperf rosca hasta-cabez L16/5 acerd¡

I 208.221 Torn-canul 07 205.018 Tom-canul 03.5
23 I
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autoperf rosca hasta-cabez
208.222 Torn-canul 07
autoperf rosca hasta-cabez
208.223 Torn-canul 07
autoperf rosca hasta-cabez
208.401 Torn-canul 06.5
autoperf L30/16 acero
208.402 Torn-canul 06.5
autoperf L35/16 acero
208.403 Torn-canul 06.5
autoperf L40/16 acero
208.404 Torn-canul 06.5
autoperf L45/16 acero
208.405 Torn-canul 06.5
autoperf L50/16 acero
208.406 Torn-canul 06.5
autoperf L55/16 acero
208.407 Torn-canul 06.5
autoperf L60/16 acero
208.408 Torn-canul 06.5
autoperf L65/16 acero
208.409 Torn-canul 06.5
autoperf L70/16 acero
208.410 Torn-canul 06.5
autoperf L75/16 acero
208.411 Torn-canul 06.5
autoperf L80/16 acero
208.412 Torn-canul 06.5
autoperf L85/16 acero
208.413 Torn-canul 06.5
autoperf L90/16 acero
208.414 Torn-canul 06.5
autoperf L95/16 acero
208.415 Torn-canul 06.5
autoperf LlOO/16 acero
208.416 Torn-canul 06.5
autoperf Ll05/16 acero
208.417 Torn-canul 06.5
autoperf L110/16 acero
208.418 Torn-canul 06.5
autoperf Ll15/16 acero
208.419 Torn-canul 06.5
autoperf Ll20/16 acero
208.420 Torn-canul 06.5
autoperf Ll25/16 acero
208.421 Torn-canul 06.5

24
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Ll8/6 acerp I
205.020 Torn-canul 03.5
L20/7 acerb I
205.022 Tdrn-canUI\03.5
L22/7 acerb
205.024 Tdrn-canul 03.5
L24/8 acero .
205.026 T9rn-canul' 03.5
L26/8 acer0
205.028 Tdrn-canul 03.5

IL28/9 acerGl,
205.02851orn-can I 03.5
L28/9 acero
205.030 Torn-canul 03.5
L30/10 ace~o
205.0305 T1orn-canul03.5
l30/10 acero
205.032 Torn-canul 03.5

I
L32/11 ace~o
205.0325 Torn-canul 03.5
L32/11 ace~o 1,

205.034 To~n-canul .103.5
L34/11 acer¡o
205.0345 Torn-canul 03.5
L34/11 acer¡o l'
205.036 To~n-canul 03.5
L36/12 acero I
205.0365 Torn-canul 03.5
L36/12 acerp I
205.038 Torln-canul 03.5
L38/12 acero I
205.0385 Torn-canu 03.5
L38/12 acerb I
205.040 Torh-canul b3.5
L40/13 acero I

205.042 Torh-canul ¿3.5
L42/14 acero
205.0425 Tdrn~canul 03.5
L42/14 aceró
205.044 Torh-canul 3.5
L44/14 acerÓ
205.046 Torh-canul 3.5
L46/15 acer¿ I
205.048 TOr?-CanUId3.5
L48/15 acero I
205.050 Tor~-canul d3.5

\
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~ autoperf Ll30/16 acero L50/16 ac~ro I

208.422 Torn-canul 06.5 205.0505 Torn-canul 03.5
autoperf Ll35/16 acero L50/16 ace:ro I
208.423 Torn-canul 06.5 205.110 Torn-canul 03.5
autoperf Ll40/16 acero autoperf Ll!0/5 ace10

j
208.424 Torn-canul 06.5 205.112 Tdrn-canul 03.5
autoperf Ll45/16 acero autoperf ul2/5 acer
208.425 Torn-canul 06.5 205.114 Torn-canul,03.5

j
autoperf Ll50/16 acero autoperf L*/5 acero
208.431 Torn-canul 06.5 205.116 Torn-canuI103.5
autoperf L45/32 acero autoperf Ll'6/5 acer~
208.432 Torn-canul 06.5 205.118 TOrn-canul 03.5
autoperf L50/32 acero autoperf Ll8/6 acer
208.433 Torn-canul 06.5 205.120 To~n-canu'103.5

I autoperf L55/32 acero autoperf L20/7 acero
208.434 Torn-canul 06.5 205.122 To~n-canuI103.5,
autoperf L60/32 acero autoperf L22/7 acero
208.435 Torn-canul 06.5 205.124 To~n-canuI103.5
autoperf L65/32 acero autoperf L21/8 acenD
208.436 Torn-canul 06.5 205.126 Torrn-canul(3.5
autoperf L70/32 acero autoperf L26/8 acer '
208.437 Torn-canul 06.5 I I205.128 Tor¡n-canul p3.5
autoperf L75/32 acero autoperf L28/9 acero

I 208.438 Torn-canul 06.5 205.130 Totn-canul ~3.5
autoperf L80/32 acero I I

autoperf L3Q/l0 ace10
208.439 Torn-canul 06.5 205.132 Torn-canul 03.5
autoperf L85/32 acero I I

autoperf L32/11 ace10
208.440 Torn-canul 06.5 205.134 Torn-canul 03.5
autoperf L90/32 acero autoperf L3~/11 ace~o
208.441 Torn-canul 06.5 205.136 Torn-canul 03.5
autoperf L95/32 acero autoperf L36/12 ace~¡o
208.442 Torn-canul 06.5 I '205.138 Torr-canul ~3.5
autoperf L100/32 acero autoperf L38/12 acedo
208.443 Torn-canul 06.5 205.140 Torn-canul 3.5
autoperf Ll05/32 acero autoperf L40Y13 acerb, 208.444 Torn-canul 06.5 205.142 Tor~-canul ó3.51

autoperf L110/32 acero autoperf L42Y14 acer~

j
208.445 Torn-canul 06.5 205.144 Torn-canul 03.5
autoperf L115/32 acero autoperf L44h4 acerb
208.446 Torn-canul 06.5 I I205.146 Torn-canul 0{5
autoperf Ll20/32 acero autoperf L46j15 acer
208.447 Torn-canul 06.5 205.148 Tor+canul 0f.5
autoperf Ll25/32 acero autoperf L48/15 acer,
208.448 Torn-canul 06.5 205.150 Torll-canul 01:3.5

I autoDerf Ll30/32 acero autoDerf L50~16 acere

1Z 25 I
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208.449 Torn-canul 06.5
autoperf Ll35/32 acero
208.450 Torn-canul 06.5
autoperf Ll40/32 acero
208.451 Torn-canul 06.5
autoperf Ll45/32 acero
208.452 Torn-canul 06.5
autoperf Ll50/32 acero
208.460 Torn-canul 06.5
autoperf L20 acero
208.461 Torn-canul 06.5
autoperf L25 acero
208.462 Torn-canul 06.5
autoperf L30 acero
208.463 Torn-canul 06.5
autoperf L35 acero
208.464 Torn-canul 06.5
autoperf L40 acero
208.465 Torn-canul 06.5
autoperf L45 acero
208.466 Torn-canul 06.5
autoperf L50 acero
208.467 Torn-canul 06.5
autoperf L55 acero
208.468 Torn-canul 06.5
autoperf L60 acero
208.469 Torn-canul 06.5
autoperf L65 acero
208.470 Torn-canul 06.5
autoperf L70 acero
208.471 Torn-canul 06.5
autoperf L75 acero
208.472 Torn-canul 06.5
autoperf L80 acero
208.473 Torn-canul 06.5
autoperf L85 acero
208.474 Torn-canul 06.5
autoperf L90 acero
208.475 Torn-canul 06.5
autoperf L95 acero
208.476 Torn-canul 06.5
autoperf LlOO acero
208.477 Torn-canul 06.5
autoperf Ll05 acero
208.478 Torn-canul 06.5
autoDerf LllO acero
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205.210 Tdlrn-canu 03.5 rosc, Jh/cabez LlO acero
205.212 Torn-can I 03.5
rosc h/cab+z Ll2 a:cero
205.214 Torn-canul 03.5 rosc,
h/cabez Ll4 acero,
205.216 Tdrn-canul 03.5 rosc

I
h/cabez Ll6 acero
205.218 To¡rn-canul 03.5 rosc
h/cabez Ll!8 acero
205.220 Tdrn-canul 03.5 rosc

I
h/cabez L20 acero

I205.222 Torn-canul 03.5 rosc
h/cabez L2:Oacero
205.224 Torn-canul 03.5 rosc
h/cabez L2~ acero
205.226 Torn-canul 03.5 rosc

I

h/cabez L2p acero
205.228 Torn-canul 03.5 rosc
h/cabez L28 acero

I

205.230 To~n-canul r3.5 rosc
h/cabez L30 acero ,

I '
205.232 To~n-canul r3.5 rosc
h/cabez L32 acero
205.234 Torn-canul 3.5 rosc
h/cabez L31 acero I
205.236 Tor~n-canulf3.5 rosc
h/cabez L36 acero
205.2365 Tdrn-canul 03.5
rosc h/cabei L36 acho
205.238 Torh-canul d3.5 rosc

I Jh/cabez L38 acero
205.240 Torn-canul 3.5 rosc
h/cabez L4d,acero I
205.242 Torn-canul 03.5 rosc
h/cabez L42jacero I
205.244 Tor~-canul d3.5 rosc
h/cabez L44 acero
205.2445 Torn-canul 03.5
rosc h/cabezl L44 acero
205.246 Torn-canul d3.5 rosc
h/cabez L461acero
205.248 Torn-canul 03.5 rosc
h/cabez L481acero
205.250 Torn-canul 03.5 rosc
h/cabez L50 lacero

I
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208.479 Torn-canul 06.5
autoperf L115 acero
208.480 Torn-canul 06.5
autoperf L120 acero
208.481 Torn-canul 06.5
autoperf L125 acero
208.482 Torn-canul 06.5
autoperf L130 acero
208.830 Torn-canul 07.3
autoperf L30/16 acero
208.8305 Torn-canul 07.3
autoperf L30/16 acero
208.835 Torn-canul 07.3
autoperf L35/16 acero
208.8355 Torn-canul 07.3
autoperf L35/16 acero
208.840 Torn-canul 07.3
autoperf L40/16 acero
208.8405 Torn-canul 07.3
autoperf L40/16 acero
208.845 Torn-canul 07.3
autoperf L45/16 acero
208.8455 Torn-canul 07.3
autoperf L45/16 acero
208.850 Torn-canul 07.3
autoperf L50/16 acero
208.8505 Torn-canul 07.3
autoperf L50/16 acero
208.855 Torn-canul 07.3
autoperf L55/16 acero
208.8555 Torn-canul 07.3
autoperf L55/16 acero
208.860 Torn-canul 07.3
autoperf L60/16 acero
208.8605 Torn-canul 07.3
autoperf L60/16 acero
208.865 Torn-canul 07.3
autoperf L65/16 acero
208.8655 Torn-canul 07.3
autoperf L65/16 acero
208.870 Torn-canul 07.3
autoperf L70/16 acero
208.8705 Torn-canul 07.3
autoperf L70/16 acero
208.875 Torn-canul 07.3
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205.310 T9rn-canuI103.5
autoperf rosc h/cabbz L 1

, I

205.312 Torn-canul¡03.5
autoperf rosc h/cabez L 1
205.314 Toirn-canuli03.5
autoperf rosc h/cab~z L 1
205.316 TOrn-canul!03.5
autoperf rosc h/cabez L 1
205.318 To~n-canuI103.5
autoperf rosc h/cabéz L 1
205.320 TOrn-canul!03.5
autoperf rosc h/cabez L 2
205.322 Totn-canul 103.5
autoperf rosc h/cabJz L 2

I • I
205.324 Tonn-canul 03.5
autoperf rosc h/cab~z L 2
205.326 To~n-canul 63.5
autoperf ros:ch/cabe'z L 2
205.328 To~n-canul b3.5
autoperf ros~ h/cabe~ L 2
205.330 Torh-canul 03.5
autoperf rosf h/cabek L 3
205.332 Torn-canul ¿3.5, ,
autoperf rosc h/cabez L 3

I205.334 Torn-canul 03.5
autoperf rost h/cabet L 3
205.336 Torh-canul d3.5

I Iautoperf rose h/cabez L 3
205.338 Tor~-canul d3.5
autoperf rosc h/cabet L 3

I I205.340 Tor~-canul 013.5autoperf rose h/cabez L 4
205.342 Tor~-canul 0i.13'5
autoperf rose,h/cabe L 4
205.344 Torn-canul 0 .5
autoperf roscl h/cabez L 4
205.346Torn-canul 0 .5
autoperf roscl h/cabez¡ L 4
205.348 Torn'-canul 0' .5
autoperf rosclh/cabez L 4
205.350 Torn-canul 0 .5
autoperf rosc!h/cabez! L 5
207.610 Tornrcanul 01

;~~~~~~5L~~~~_~~~~~b4
I

I



autoperf L75/16 acero
208.8755 Torn-canul 07.3
autoperf L75/16 acero
208.880 Torn-canul 07.3
autoperf L80/16 acero
208.8805 Torn-canul 07.3
autoperf L80/16 acero
208.885 Torn-canul 07.3
autoperf L85/16 acero
208.8855 Torn-canul 07.3
autoperf L85/16 acero
208.890 Torn-canul 07.3
autoperf L90/16 acero
208.8905 Torn-canul 07.3
autoperf L90/16 acero
208.895 Torn-canul 07.3
autoperf L95/16 acero
208.8955 Torn-canul 07.3
autoperf L95/16 acero
208.900 Torn-canul 07.3
autoperf LlOO/16 acero
208.9005 Torn-canul 07.3
autoperf LlOO/16 acero
208.905 Torn-canul 07.3
autoperf Ll05/16 acero
208.9055 Torn-canul 07.3
autoperf Ll05/16 acero
208.910 Torn-canul 07.3
autoperf LlI0/16 acero
208.9105 Torn-canul 07.3
autoperf Lll0/16 acero
208.915 Torn-canul 07.3
autoperf Ll15/16 acero
208.9155 Torn-canul 07.3
autoperf L115/16 acero
208.920 Torn-canul 07.3
autoperf Ll20/16 acero
208.9205 Torn-canul 07.3
autoperf Ll20/16 acero
208.925 Torn-canul 07.3
autoperf Ll25/16 acero
208.9255 Torn-canul 07.3
autoperf Ll25/16 acero
208.930 Torn-canul 07.3
autoperf Ll30/16 acero
208.9305 Torn-canul 07.3

28

¡
autoperf qO/5 ace~o
207.612 Torn-canul 04
autoperf L~2/5 ace~o
207.6125 rorn-canul 04
autoperf L~2/5 ace~\o
207.614 Torn-canul 04
autoperf Ll4/5 acen¡o
207.6145 ~orn-can~1 04
autoperf Ll4/5 acero
207.616 TO¡rn-CanUI104
autoperf Ll,6/5 acero
207.6165 Tp-rn-can~104
autoperf Ll6/5 acerp
207 .618 To~n-canuI104
autoperf Ll8/6 acero
207.6185 T6rn-canJI 04
autoperf L1l:l/6 acerb
207.620 To~n-canul :04

~~~~~~~5L~~~~_~~~~\04
, I

autoperf L20/7 acero
207.622 Torn-canul b4

, ,
autoperf L22/7 acero

I '207.6225 Torn-canul 04
Iautoperf L22/7 acero

207.624 Torh-canul b4
, I

autoperf L24/8 acero
I '207.6245 Torn-canul 04

autoperf L24/8 acero:
207.626 Torn-canul11l4

I
autoperf L26/9 acero
207.6265 Torn-canul 04
autoperf L26Y9acero
207.628 Torn-canul 04
autoperf L28f9 acero
207.6285 To'rn-canul 04

I
autoperf L28/9 acero
207.630 Tor~-canul 014autoperf L30110 acero
207.6305 TOrn-canul104
autoperf L30¡10 acerb
207.632 Torri-canul 0f
autoperf L32~11 acert
207.6325 Tom-canul 1"4
autoperf L32111acero207.634 Torn-canul 04

I

I
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¡ autoperf Ll30/16 acero autoperf L3~/11 acero

208.935 Torn-canul 07.3
. I

l
207.6345 Tbrn-canul 04

autoperf Ll35/16 acero autoperf L3~/11 ace1ro
, 208.9355 Torn-canul 07.3 207.636 To~n-canul r4

autoperf L135/16 acero autoperf L36/12 ace o
: 208.940 Torn-canul 07.3 207.6365 Tbrn-canu:104

l
autoperf Ll40/16 acero autoperf L39/12 acero
208.9405 Torn-canul 07.3 207.638 Torn-canul 04
autoperf Ll40/16 acero

I I

~
autoperf L38/12 acero

208.945 Torn-canul 07.3 207.6385 T¿rn-canul 04

l autoperf Ll45/16 acero
I I

autoperf L38/12 acer¡o
208.9455 Torn-canul 07.3 207.640 Torh-canul 04

1 autoperf Ll45/16 acero
I I

autoperf L40/13 acer

1
208.950 Torn-canul 07.3 207.6405 Tb,rn-canul 04
autoperf Ll50/16 acero autoperf L40/13 acero

I 208.9505 Torn-canul 07.3 207.642 Torn-canul d4
autoperf Ll50/16 acero autoperf L42Y14acer6
209.045 Torn-canul 07 L45/32 207.6425 Torn-canul r4

I acero autoperf L42114 acer
209.050 Torn-canul 07 L50/32

. 1

207.644 Tor~-canul 0~
acero autoperf L44/14 acer?

, 209.055 Torn-canul 07 L55/32 207.6445 To~n-canuI104
acero autoperf L44j14 acero

.~

209.060 Torn-canul 07 L60/32 207 .646 Torn~-canul0f
acero autoperf L46/

1

15 acer9

~
209.065 Torn-canul 07 L65/32 207.6465 Tonn-canul 04

.j
acero autoperf L46/\15 acerd,
209.070 Torn-canul 07 L70/32 207.648 Torn-canul 04

l acero autoperf L48/~5 acerol
209.075 Torn-canul 07 L75/32 207.6485 Torn-canul 4

I acero autoperf L48/15 acer~
209.080 Torn-canul 07 L80/32 207.650 Tornicanul 0

, acero autoperf L50/16 acero
I 209.085 Torn-canul 07 L85/32 207.6505 Tor~-canul 04

acero autoperf L50/16 acero \
, 209.090 Torn-canul 07 L90/32 207.652 Torn-!canul 04

acero autoperf L52/F acero \
209.095 Torn-canul 07 L95/32 207.6525 TO'O""""'l

! acero autoperf L52¡:I!,7acero
209.100 Torn-canul 07 207.654 Torn-canul 04

1
LlOO/32 acero autoperf L54/118 acero
209.105 Torn-canul 07 207.6545 TOrn¡-canul04

I Ll05/32 acero autoperf L54/18 acero, I209.110 Torn-canul 07 207.656 Torn-¡¡anul 04
I

Ll10/32 acero autooerf L56/19 acero

4 29 I
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1 209.115 Torn-canul 07 207.6565 To:rn-canu104
1 L115/32 acero autoperf L56Y19 acero
1 209.120 Torn-canul 07 207.658 Tor~-canul 0\4
,1 L120/32 acero autoperf L58719 acer0
,1 209.125 Torn-canul 07 207.660 Torn-canul Of
I L125/32 acero autoperf L60~20 acero
,1 209.130 Torn-canul 07 207.6605 Tor¡n-canul b4
,\ L130/32 acero autoperf L60/'20 acerd,
I 209.420 Torn-canul 07 rosca 207.662 Tornrcanul 04
,\ hasta-cabeza L20 ace autoperf L62/~1 acer~
I 209.425 Torn-canul 07 rosca 207.664 Torn1canul O
I hasta-cabeza L25 ace autoperf L64/21 acero\
,1 209.430 Torn-canul 07 rosca 207.6645 Torn-canul 04
,1 hasta-cabeza L30 ace autoperf L64/21 acero
,1 209.435 Torn-canul 07 rosca 207.666 Torn-canul 04
,1 hasta-cabeza L35 ace autoperf L66/Z2 acero
,1 209.440 Torn-canul 07 rosca 207.668 Torn-canul 04
,1 hasta-cabeza L40 ace autoperf L68/23 acero
,\ 209.445 Torn-canul 07 rosca 207.6685 Tornkanul 04
1\ hasta-cabeza L45 ace autoperf L68/23 acero
,\ 209.450 Torn-canul 07 rosca 207.670 Torn-¿anul 04
,1 hasta-cabeza L50 ace autoperf L70/23 acero
,1 209.455 Torn-canul 07 rosca 207.672 Torn-dmul 04
,\ hasta-cabeza L55 ace autoperf L72/24 acero
,\ 209.460 Torn-canul 07 rosca 207.6725 Torn-canul 04
I hasta-cabeza L60 ace autoperf L72/24, acero
,\ 209.465 Torn-canul 07 rosca 207.716 Torn-dmul 04
\ hasta-cabeza L65 ace autoperf L16/8 acero
I 209.470 Torn-canul 07 rosca 207.718 Torn-canul 04
I hasta-cabeza L70 ace autoperf L18/9 acero
,1 209.475 Torn-canul 07 rosca 207.720 Torn-cahul 04
I hasta-cabeza L75 ace autoperf L20/10 !acero
I '209.480 Torn-canul 07 rosca 207.722 Torn-cahul 04
I hasta-cabeza L80 ace autoperf L22/11 acero
1\ 209.485 Torn-canul 07 rosca 207.724 Torn-carilul 04
I hasta-cabeza L85 ace autoperf L24/12 acero
I 209.490 Torn-canul 07 rosca 207.726 Torn-carjul 04
,\ hasta-cabeza L90 ace autoperf L26/13 acero

209.495 Torn-canul 07 rosca 207.728 Torn-cari.ul 04
I hasta-cabeza L95 ace autoperf L28/14 a'cero
I 209.500 Torn-canul 07 rosca 207. 730 Torn-can~1 04
'\ hasta-cabeza L100 ac autoperf L30/15 a~ero
,\ 209.505 Torn-canul 07 rosca 207. 732 Torn-can~1 04
I hasta-cabeza L105 ac autoperf L32/16 acero
,\ 209.510 Torn-canul 07 rosca 207.734 Torn-canúJl 04
l. hasta-cabeza L110 ac autoDerf L34/17 adero

~
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209.515 Torn-canul 07 rosca 207.736 Torn-canul 04
hasta-cabeza L115 ac autoperf ~36/18 atero
209.520 Torn-canul 07 rosca ' I207.738 Torn-canul 04
hasta-cabeza L120 ac autoperf ~38/19 atero
209.525 Torn-canul 07 rosca 207.740 Torn-canGI 04
hasta-cabeza L125 ac autoperf ~40/20 atero
209.530 Torn-canul 07 rosca ' I207.742 Torn-canul 04
hasta-cabeza L130 ac autoperf ~42/21 a:cero
209.620 Torn-canul 07.3 207.744 Tom.,,"!, "
autoperf rosca hasta-cab autoperf L44/22 a ero
209.625Torn-canul 07.3 . 207.746 torn-can I 04
autoperf rosca hasta-cab autoperf ~46/23 al ero
209.630 Torn-canul 07.3 207.748 Torn-canul 04
autoperf rosca hasta-cab autoperf ~48/24 a:cero
209.635 Torn-canul 07.3 207.750 Torn-canul 04
autoperf rosca hasta-cab autoperf ~50/25 a~ero
209.640 Torn-canul 07.3 207.752 Torn-can 104
autoperf rosca hasta-cab autoperf ~52/26 a:cero
209.645 Torn-canul 07.3 207.754 Torn-canul 04
autoperf rosca hasta-cab autoperf 1..54/27a~ero
209.650 Torn-canul 07.3 207.756 Torn-can 104
autoperf rosca hasta-cab autoperf L56/28 acero
209.655 Torn-canul 07.3 207.760 Torn-canlul 04
autoperf rosca hasta-cab autoperf L60/30 acero

, I209.660 Torn-canul 07.3 207.764 Torn-canul 04
autoperf rosca hasta-cab autoperf L64/32 acero

I
' I209.665 Torn-canul 07.3 207.768 Torn-canul 04

! autoperf rosca hasta-cab autoperf L68/34 acero
209.670 Torn-canul 07.3 207.772 torn-canlul 04
autoperf rosca hasta-cab autoperf L72/36 acero
209.675 Torn-canul 07.3 208.030 torn-canlul 07
autoperf rosca hasta-cab L30/16 acero I

209.680 Torn-canul 07.3 208.035 Torn-canul 07
autoperf rosca hasta-cab L35/16 a~ero I
209.685 Torn-canul 07.3 208.040 forn-canu' 07
autoperf rosca hasta-cab L40/16 ac¡:ero I
209.690 Torn-canul 07.3 208.045 forn-canu' 07
autoperf rosca hasta-cab L45/16 acero I

209.695 Torn-canul 07.3 208.050 forn-canu' 07
autoperf rosca hasta-cab L50/16 acero I
209.700 Torn-canul 07.3 208.055 forn-canu, 07
autoperf rosca hasta-cab L55/16 ac¡:ero I
209.705 Torn-canul 07.3 208.060 rorn-carl 07
autoperf rosca hasta-cab L60/16 afero
209.710 Torn-canul 07.3 208.065 ¡rorn-canul 07

/Í 31
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autoperf rosca hasta-cab
209.715 Torn-canul 07.3
autoperf rosca hasta-cab
209.720 Torn-canul 07.3
autoperf rosca hasta-cab
209.725 Torn-canul 07.3
autoperf rosca hasta-cab
209.730 Torn-canul 07.3
autoperf rosca hasta-cab
209.845 Torn-canul 07.3
autoperf L45/32 acero
209.8455 Torn-canul 07.3
autoperf L45/32 acero
209.850 Torn-canul 07.3
autoperf L50/32 acero
209.8505 Torn-canul 07.3
autoperf L50/32 acero
209.855 Torn-canul 07.3
autoperf L55/32 acero
209.8555 Torn-canul 07.3
autoperf L55/32 acero
209.860 Torn-canul 07.3
autoperf L60/32 acero
209.8605 Torn-canul 07.3
autoperf L60/32 acero
209.865 Torn-canul 07.3
autoperf L65/32 acero
209.8655 Torn-canul 07.3
autoperf L65/32 acero
209.870 Torn-canul 07.3
autoperf L70/32 acero
209.8705 Torn-canul 07.3
autoperf L70/32 acero
209.875 Torn-canul 07.3
autoperf L75/32 acero
209.8755 Torn-canul 07.3
autoperf L75/32 acero
209.880 Torn-canul 07.3
autoperf L80/32 acero
209.8805 Torn-canul 07.3
autoperf L80/32 acero
209.885 Torn-canul 07.3
autoperf L85/32 acero
209.8855 Torn-canul 07.3
autoperf L85/32 acero
209.890 Torn-canul 07.3

32

L65/16 adero f
208.070 Torn-can I 07
L70/16 acero
208.075 Torn-canul 07
L75/16 adero l
208.080 Torn-can I 07
L80/16 aqero I
208.085 Torn-canul 07
L85/16 adero

I
208.090 Torn-canul 07

IL90/16 aGero,

208.095 Torn-canul 07
L95/16 adero,
208.100 Torn-canul 07
LlOO/16 ~cero 1

208.105 Torn-canul 07
Ll05/16 ~cero 1,

208.110 Torn-canGI 07
Ll10/16 acero l
208.115 Torn-can I 07
Ll15/16 acero l
208.120 Torn-can 107
Ll20/16 ~cero I
208.125 Torn-canul 07
Ll25/16 ~cero I
208.130 Torn-canul 07

I lLl30/16 acero
208.151 Torn-can 107
autoperf LJO/16 atero
208.152 Torn-canGI 07
autoperf P5/16 altero
208.153 Torn-canul 07
autoperf ~40/16 a:cero
208.154 Torn-canul 07
autoperf ~45/16 afero
208.155 Torn-canul 07
autoperf L50/16 atero
208.156 Torn-canGI 07
autoperf L55/16 a~ero
208.157 Torn-canul 07
autoperf ~60/16 afero
208.158 Torn-canul 07
autoperf ~65/16 afero
208.159 Torn-canul 07
autoperf L70/16 alcero,
208.160 Torn-can 107
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autoperf L90/32 acero
209.8905 Torn-canul 07.3
autoperf L90/32 acero
209.895 Torn-canul 07.3
autoperf L95/32 acero
209.8955 Torn-canul 07.3
autoperf L95/32 acero
209.900 Torn-canul 07.3
autoperf LlOO/32 acero
209.9005 Torn-canul 07.3
autoperf LlOO/32 acero
209.905 Torn-canul 07.3
autoperf Ll05/32 acero
209.9055 Torn-canul 07.3
autoperf Ll05/32 acero.
209.910 Torn-canul 07.3
autoperf LllO/32 acero
209.9105 Torn-canul 07.3
autoperf LllO/32 acero
209.915 Torn-canul 07.3
autoperf Ll15/32 acero
209.9155 Torn-canul 07.3
autoperf L1l5/32 acero
209.920 Torn-canul 07.3
autoperf Ll20/32 acero
209.9205 Torn-canul 07.3
autoperf Ll20/32 acero
209.925 Torn-canul 07.3
autoperf Ll25/32 acero
209.9255 Torn-canul 07.3
autoperf Ll25/32 acero
209.930 Torn-canul 07.3
autoperf L130/32 acero
209.9305 Torn-canul 07.3
autoperf Ll30/32 acero
209.935 Torn-canul 07.3
autoperf Ll35/32 acero
209.9355 Torn-canul 07.3
autoperf Ll35/32 acero
209.940 Torn-canul 07.3
autoperf Ll40/32 acero
209.9405 Torn-canul 07.3
autoperf Ll40/32 acero
209.945 Torn-canul 07.3
autoDerf Ll45/32 acero

33

autoperf P5/16 aicero
208.161 Torn-can~1 07
autoperf ~80/16 alcero
208.162 Torn-can1ul07
autoperf ~85/16 a¡cero
208.163 Torn-can1ul07
autoperf ~90/16 alcero
208.164 Torn-canul 07,
autoperf L95/16 acero
208.165 torn-canul 07
autoperf L100/16 acero,
208.166 Torn-canul 07
autoperf Ll05/16 acero
208.167 Torn-canul 07
autoperf Ll10/16 acero
208.168 Torn-canul 07
autoperf Ll15/16 acero
208.169 Torn-can JI 07
autoperf Ll20/16 acero
208.170 Torn-canJl07
autoperf Ll25/16 acero
208.171 Torn-canul 07,
autoperf L130/16 acero
208.174 torn-canul 07,
autoperf L45/32 acero
208.175 torn-canlul 07
autoperf L50/32 acero

, I208.176 Torn-canul 07
autoperf L55/32 acero
208.177 torn-canlul 07
autoperf L60/32 acero
208.178 torn-canlul 07
autoperf ~65/32 alcero
208.179 Torn-canul 07

,

autoperf PO/32 alcero
208.180 Torn-Can¡UI07
autoperf ~75/32 alcero
208.181 TOrn-CanjUI07
autoperf ~80/32 acero
208.182 Torn-canul 07
autoperf ~85/32 aicero
208.183 Torn-canul 07
autoperf L90/32 alcero
208.184 torn-can:ul 07
autoDerf L95/32 acero

I
!
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209.9455 Torn-eanul 07.3
autoperf L145/32 acero
209.950 Torn-eanul 07.3
autoperf L150/32 acero
209.9505 Torn-eanul 07.3
autoperf L150/32 acero
211.810 Tornillo eanulado 0
2.4mm, autoperf., L 10/4mm
211.811 Tornillo eanulado 0
2.4mm, autoperf., L 11/5mm
211.812 Tornillo eanulado 0
2.4mm, autoperf., L 12/5mm
211.813 Tornillo eanulado 0
2.4mm, autoperf., L 13/6mm
211.814 Tornillo eanulado 0
2.4mm, autoperf., L 14/6mm
211.815 Tornillo eanulado 0
2.4mm, autoperf., L 15/7mm
211.816 Tornillo eanulado 0
2.4mm, autoperf., L 16/7mm
211.817 Tornillo eanulado 0
2.4mm, autoperf., L 17/8mm
211.818 Tornillo eanulado 0
2.4mm, autoperf., L 18/8mm
211.819 Tornillo eanulado 0
2.4mm, autoperf., L 19/9mm
211.820 Tornillo eanulado 0
2.4mm, autoperf., L 20/9mm
211.822 Tornillo eanulado 0
2.4mm, autoperf., L 22/10mm
211.824 Tornillo eanulado 0
2.4mm, autoperf., L 24/10mm
211.826 Tornillo eanulado 0
2.4mm, autoperf., L 26/12mm
211.828 Tornillo eanulado 0
2.4mm, autoperf., L 28/12mm
211.830 Tornillo eanulado 0
2.4mm, autoperf., L 30/14mm
211.841 Tornillo eanulado 0
2.4mm, autoperf., L 17/5mm
211.842 Tornillo eanulado 0
2.4mm, autoperf., L 18/5mm
211.843 Tornillo eanulado 0
2.4mm, autoperf., L 19/5mm
211.844 Tornillo eanulado 0
2.4mm auto erf. L 20/5mm

34

208.185 Torn-eanul 07
autoperf hOO/32 6eero
208.186 Torn-eanLI 07
autoperf h05/32 6eero, I
208.187 Torn-eanul 07
autoperf ~110/32 6eero, I
208.188 Torn-eanul 07
autoperf ~115/32 Feero
208.189 Torn-eanul 07
autoperf ~..' 120/32 leero
208.190 Torn-ean I 07
autoperf L125/32 acero
208.191 Torn-ean I 07
autoperf ~130/32Iaeero
208.201 Torn-eanLI 07

I Iautoperf rose h/eabez L20
, I

208.202 Torn-eanul 07
I Iautoperf ~oseh/eabez L25

208.203 Torn-eanLI 07
I Iautoperf rose h/eabez L30

208.204 Torn-eanLI 07

~~~~i~~t~~~_~ae~~le;7L35
autoperf tose h/dbez L40

I I
208.206 Torn-ean¡u' 07
autoperf rose h/eabez L45
208.207 Torn-eanlul 07
autoperf rose h/eabez L50
208.208 torn-eanlUI 07
autoperf rose h/eabez L55
208.209 Torn-eanlul 07
autoperf rose h/eabez L60
208.210 Torn-eanlul 07
autoperf rose h/cabez L65
208.211 Torn-eaniul 07

I Iautoperf rose h/eabez L70
208.212 Torn-ean1ul07

I Iautoperf rose h/eabez L75
208.213 Torn-ean1ul07
autoperf rose h/dbez L80
208.214 Torn-ean1ul07
autoperf rose h/dbez L85
208.215 Torn-ean1ul07
autoperf rose h/dbez L90
208.216 torn-ea~ul 07
auto erf rose h/dbez L95

I
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211.845 Tornillo canulado 0
2.4mm, autoperf., L 22/5mm
211.846 Tornillo canulado 0
2.4mm, autoperf., L 24/6mm
211.847 Tornillo canulado 0
2.4mm, autoperf., L 26/6mm
211.848 Tornillo canulado 0
2.4mm, autoperf., L 28/6mm
211.849 Tornillo canulado 0
2.4mm, autoperf., L 30/6mm
214.420 Torn-canul 04.5
autorrosc L20/7 acero
214.422 Torn-canul 04.5
autorrosc L22/7 acero
214.424 Torn-canul 04.5
autorrosc L24/8 acero
214.426 Torn-canul 04.5
autorrosc L26/9 acero
214.428 Torn-canul 04.5
autorrosc L28/9 acero
214.430 Torn-canul 04.5
autorrosc l30/10 acero
214.432 Torn-canul 04.5
autorrosc L32/11 acero
214.434 Torn-canul 04.5
autorrosc L34/11 acero
214.436 Torn-canul 04.5
autorrosc L36/12 acero
214.438 Torn-canul 04.5
autorrosc L38/13 acero
214.440 Torn-canul 04.5
autorrosc L40/13 acero
214.442 Torn-canul 04.5
autorrosc L42/14 acero
214.444 Torn-canul 04.5
autorrosc L44/15 acero
214.446 Torn-canul 04.5
autorrosc L46/15 acero
214.448 Torn-canul 04.5
autorrosc L48/16 acero
214.450 Torn-canul 04.5
autorrosc L50/17 acero
214.452 Torn-canul 04.5
autorrosc L52/17 acero
214.454 Torn-canul 04.5

35
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208.2171orn-can~1 07
autoperf rlosc h/cabez LlOO
208.218 ~orn-can~1 07
autoperf r¡osch/cabez Ll05
208.219 ~orn-canUI 07
autoperf r,osch/calbez Ll10
208.220 ~orn-canul 07
autoperf ~osc h/catez Ll15
208.221 ~orn-can I 07
autoperf ~osc h/cabez Ll20
208.222 ~orn-canf,1 07
autoperf .'l0sc h/cabez Ll25
208.2231¡Orn-canlUl 07
autoperf ~osch/calbez Ll30
208.401 Torn-canlUl 06.5

I I

autoperf l.c30/16acero
208.402 -forn-canÜI 06.5

I Iautoperf L!35/16 acero
208.403 iorn-can~1 06.5
autoperf 1140/16acero
208.404 lil'orn-can~106.5
autoperf 1145/16acero
208.405 lil'orn-can~106.5
autoperf 1150/16acero
208.406 lil'orn-can~106.5
autoperf 1155/16acero
208.407lil'orn-can0106.5
autoperf 1160/16acero
208.408 lil'orn-can~106.5
autoperf 1165/16acero
208.409 lil'orn-can~106.5
autoperf 1170/16acero
208.410 lil'orn-canUI 06.5

"
autoperf 1175/16acero
208.411 '¡orn-canlJ¡ 06.5
autoperf 1.:80/16atero

l'208.412 Torn-canul 06.5
autoperf L85/16 atero
208.413 Torn-canUI 06.5
autoperf L90/16 atero
208.4141'orn-can '106.5
autoperf L95/16 a ero
208.415 Torn-can 106.5
autoperf LlOO/16 cero
208.416 lTorn-can I 06.5



•.~gl/dtbu;' dh .9:;:;/
~MÚOyá a0 .9!t&&:t4

"2017 - AÑO DE LAS ENERGIAS RENOVABLES"

I

~-l
,

autorrosc L54/18 acero
214.4545 Torn-canul 04.5
autorrosc L54/18 acero
214.456 Torn-canul 04.5
autorrosc L56/19 acero
214.4565 Torn-canul 04.5
autorrosc L56/19 acero
214.460 Torn-canul 04.5
autorrosc L60/20 acero
214.464 Torn-canul 04.5
autorrosc L64/21 acero
214.468 Torn-canul 04.5
autorrosc L68/23 acero
214.472 Torn-canul 04.5
autorrosc L72/24 acero
214.520 Torn-canul 04.5
autoperf L20/7 acero
214.5205 Torn-canul 04.5
autoperf L20/7 acero
214.522 Torn-canul 04.5
autoperf L22/7 acero
214.5225 Torn-canul 04.5
autoperf L22/7 acero
214.524 Torn-canul 04.5
autoperf L24/8 acero
214.5245 Torn-canul 04.5
autoperf L24/8 acero
214.526 Torn-canul 04.5
autoperf L26/9 acero
214.5265 Torn-canul 04.5
autoperf L26/9 acero
214.528 Torn-canul 04.5
autoperf L28/9 acero
214.5285 Torn-canul 04.5
autoperf L28/9 acero
214.530 Torn-canul 04.5
autoperf L30/10 acero
214.5305 Torn-canul 04.5
autoperf L30/10 acero
214.532 Torn-canul 04.5
autoperf L32/11 acero
214.5325 Torn-canul 04.5
autoperf L32/11 acero
214.534 Torn-canul 04.5
autoperf L34/11 acero
214.5345 Torn-canul 04.5

36

autoperf Lll05/16 acero
208.417 lil'orn-can~106.5
autoperf UllO/16 acero
208.418 -norn-can~106.5
autoperf L115/16 rcero
208.419 Torn-canul 06.5

Iautoperf L120/16 acero
, I

208.420 Tlorn-can~106.5
autoperf 11125/16acero
208.421 '¡lorn-can~106.5
autoperf 11130/16ficero
208.422 T¡:orn-canlJ!06.5
autoperf 11135/16bcero

I I
208.423 lilorn-can~1 06.5
autoperf 11140/16acero

, "208.424 Torn-canul 06.5
autoperf L145/16 6cero
208.425 Torn-canL, 06.5
autoperf Ll50/16 bcero, I
208.431 Torn-canu! 06.5
autoperf ~45/32 atero

, 1

208.432 Torn-canul 06.5
autoperf ~50/32 atero
208.433 Torn-canLI 06.5
autoperf ~55/32 a,tero
208.434 Torn-canul 06.5
autoperf ~60/32 aFero
208.435 Torn-canlJl 06.5,
autoperf L65/32 acero
208.436 Torn-canul 06.5,
autoperf L70/32 acero,
208.437 Torn-canul 06.5,
autoperf L75/32 acero
208.438 torn-caniu' 06.5
autoperf L80/32 a1cero
208.439 torn-canlul 06.5
autoperf L85/32 acero
208.440 torn-can:ul 06.5
autoperf L90/32 acero
208.441 Torn-can'ul 06.5

L Iautoperf , 95/32 acero
208.442 I' orn-can'ul 06.5
autoperf 100/321acero
208.443 Torn-canul 06.5
autoperf ~105/32Iacero
208.444 forn-car'ul 06.5
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I I
autoperf L34/1l acero autoperf L11l0/32 acero
214.536 Torn-canul 04.5 ' I208.445 Torn-canul 06.5
autoperf L36/12 acero autoperf Li1l5/32 ~cero
214.5365 Torn-canul 04.5

. I
208.446 Torn-canul 06.5

autoperf L36/12 acero autoperf L!120/32 ~cero
214.538 Torn-canul 04.5 208.447 T¡orn-can~106.5
autoperf L38/13 acero autoperf L~125/32acero
214,5385 Torn-canul 04,5 208.448 Torn-can~1 06.5
autoperf L38/13 acero autoperf L130/32 ~cero
214.540 Torn-canul 04.5 208.449 T,orn-can~106.5
autoperf L40/13 acero autoperf U135/32 acero
214.5405 Torn-canul 04.5 208.450 Tlorn-can~106.5
autoperf L40/13 acero autoperf L140/32 acero
214.542 Torn-canul 04.5 208.451 Torn-canJI06.5
autoperf L42/14 acero autoperf L!145/32 ~cero
214.5425 Torn-canul 04.5 ' I208.452 Tprn-canul 06.5
autoperf L42/14 acero autoperf W150/32~cero
214.544 Torn-canul 04.5 208.460 Torn-can~1 06.5
autoperf L44/15 acero - ' Iautoperf L20 acero
214.5445 Torn-canul 04.5 208.461 Torn-canJI 06.5
autoperf L44/15 acero autoperf L25 acerd
214.546 Torn-canul 04.5 208.462 Torn-canJI 06.5
autoperf L46/15 acero I Iautoperf Lt30acero
214.5465 Torn-canul 04.5 208.463 Tprn-can~1 06.5
autoperf L46/15 acero autoperf lBS acero
214.548 Torn-canul 04.5 208.464 T'orn-canJI 06.5
autoperf L48/16 acero autoperf L~Oacerd
214.5485 Torn-canul 04.5 I I208.465 Torn-canul 06.5
autoperf L48/16 acero autoperf 045 acerd
214.550 Torn-canul 04.5 208.466 T'orn-canJI 06.5
autoperf L50/17 acero

. I
autoperf L50 acero

i
214.5505 Torn-canul 04.5 208.467 Torn-canJI 06.5
autoperf L50/17 acero autoperf L55 acerd
214.552 Torn-canul 04.5 208.468 Tern-can~1 06.5
autoperf L52/17 acero autoperf L60 acero
214.5525 Torn-canul 04.5 ' I208.469 Tern-can~1 06.5
autoperf L52/17 acero autoperf L65 acero
214.554 Torn-canul 04.5 208.470 Torn-canJI 06.5
autoperf L54/18 acero I Iautoperf 1J70acero, I
214.5545 Torn-canul 04.5 208.471 Tern-canul 06.5
autoperf L54/18 acero autoperf U75acerd
214.556 Torn-canul 04.5 208.472 -norn-can~106.5
autoperf L56/19 acero ' Iautoperf L.80acero
214.5565 Torn-canul 04.5 208.473 "torn-canJI 06.5

I autoDerf L56/19 acero autoDerf L85 acerd
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214.560 Torn-canul 04.5 208.474 Torn-canul 06.5
autoperf L60/20 acero autoperf L90 acero,

214.5605 Torn-canul 04.5 208.475 Tbrn-canul 06.5
autoperf L60/20 acero autoperf L95 acer~
214.564 Torn-canul 04.5

~~~¿~~~I~~~-~~~r,~06.5autoperf L64/21 acero
214.5645 Torn-canul 04.5 208.477 Torn-canul 06.5
autoperf L64/21 acero I I

autoperf L~05 acere
214.568 Torn-canul 04.5 208.478 Torn-canul 06.5
autoperf L68/23 acero I I

autoperf L~10 acer¡ü
, 214.5685 Torn-canul 04.5 208.479 Torn-canul 06.5;1

autoperf L68/23 acero autoperf L115 acejo
214.572 Torn-canul 04.5 208.480 Torn-can I 06.5
autoperf L72/24 acero autoperf Lt20 ace~o

I 214.5725 Torn-canul 04.5 208.481 Torn-canul 06.5
autoperf L72/24 acero I I

autoperf L125 aceJo
214.576 Torn-canul 04.5 208.482 T6rn-can I 06.5
autoperf L76/25 acero ' Iautoperf LpO acer¡ü
214.580 Torn-canul 04.5 208.830 Torn-canul 07.3
autoperf L80/26 acero autoperf L30/16 adero
214.620 Torn-canul 04.5

~~~¿~;~5L~g;~~c:~~~:7. 3autorrosc rosca hasta-ca
, 214.622 Torn-canul 04.5 I I208.835 Torn-canul 07.3

autorrosc rosca hasta-ca I I
autoperf Li35/16 aoero

214.624 Torn-canul 04.5 208.8355 jrorn-ca~ul 07.3
autorrosc rosca hasta-ca autoperf Li35/16 aoero
214.626 Torn-canul 04.5 208.840 T6rn-canJI 07.3
autorrosc rosca hasta-ca

~~~~~~~5L~~~~~c:~~~o07.3214.628 Torn-canul 04.5
autorrosc rosca hasta-ca autoperfLfO/16 aqero
214.630 Torn-canul 04.5 208.845 Torn-canul 07.3
autorrosc rosca hasta-ca autoperf L~5/16 aqero
214.632 Torn-canul 04.5 208.8455 ¡rorn-canul 07.3
autorrosc rosca hasta-ca autoperf Lf5/16 aqero
214.634 Torn-canul 04.5 208.850 Torn-canul 07.3
autorrosc rOscahasta-ca autoperf L50/16 adero
214.636 Torn-canul 04.5 208.8505 Torn-ca~ul 07.3
autorrosc rosca hasta-ca ' Iautoperf L50/16 aoero
214.638 Torn-canul 04.5 208.855 Tbrn-canJI 07.3

, autorrosc rosca hasta-ca autoperf L~5/16 aqero
I 214.640 Torn-canul 04.5 208.8555 ¡rorn-ca~ul 07.3

autorrosc rosca hasta-ca autoperf L55/16 aoero
214.642 Torn-canul 04.5 I I208.860 Torn-canul 07.3
autorrosc rosca hasta-ca autoperf L60/16 aqero

I 214.644 Torn-canul 04.5 208.8605 ITorn-ca~ul 07.3
autorrosc rosca hasta-ca autooerf L60/16 acero
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214.646 Torn-canul 04.5
autorrosc rosca hasta-ca
214.648 Torn-canul 04.5
autorrosc rosca hasta-ca
214.650 Torn-canul 04.5
autorrosc rosca hasta-ca
214.652 Torn-canul 04.5
autorrosc rosca hasta-ca
214.654 Torn-canul 04.5
autorrosc rosca hasta-ca
214.656 Torn-canul 04.5
autorrosc rosca hasta-ca
214.660 Torn-canul 04.5
autorrosc rosca hasta-ca
214.664 Torn-canul 04.5
autorrosc rosca hasta-ca
214.668 Torn-canul 04.5
autorrosc rosca hasta-ca
214.672 Torn-canul 04.5
autorrosc rosca hasta-ca
214.720 Torn-canul 04.5
autoperf rosca hasta-cab
214.7205 Torn-canul 04.5
autoperf rosca hasta-cab
214.722 Torn-canul 04.5
autoperf rosca hasta-cab
214.7225 Torn-canul 04.5
autoperf rosca hasta-cab
214.724 Torn-canul 04.5
autoperf rosca hasta-cab
214.7245 Torn-canul 04.5
autoperf rosca hasta-cab
214.726 Torn-canul 04.5
autoperf rosca hasta-cab
214.7265 Torn-canul 04.5
autoperf rosca hasta-cab
214.728 Torn-canul 04.5
autoperf rosca hasta-cab
214.7285 Torn-canul 04.5
autoperf rosca hasta-cab
214.730 Torn-canul 04.5
autoperf rosca hasta-cab
214.7305 Torn-canul 04.5
autoperf rosca hasta-cab
214.732 Torn-canul 04.5
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208.865 1ijorn-Can~107.3
autoperf U65/16 acero
208.8655ITorn-ca~ul 07.3
autoperf U65/16 acero
208.870 1i1'orn-Can~107.3
autoperf U70/16 a€ero
208.8705ITorn-ca~ul 07.3
autoperf U70/16 a€ero
208.875 lil'orn-can~107.3
autoperf U75/16 aCero
208.8755 ITorn-ca~ul 07.3
autoperf W5/16 atero
208.880 l:orn-canilil 07.3

, f
autoperf L80/16 a<::ero
208.8805.Torn-caI'u, 07.3
autoperf L80/16 a, ero
208.885 Torn-can 107.3
autoperf L85/16 aJero
208.8855 Torn-catul 07.3
autoperf L85/16 ac¡ero
208.890 iorn-can~1 07.3

, I

autoperf LJ90/16ac¡ero
208.8905 ITorn-catu1 07.3
autoperf IBO/16 a<::ero
208.895 ~orn-can~1 07.3
autoperf L95/16 ac¡ero

, I
208.8955 ITorn-ca~ul 07.3
autoperf L95/16 ac¡ero

, I
208.900 Tlorn-can~107.3
autoperf LlOO/16 acero
208.9005 I'Torn-ca~ul 07.3
autoperf LlOO/16 acero

, I

208.905 Torn-canul 07.3
autoperf L1105/16acero
208.9055 'rorn-ca~ul 07.3
autoperf Ll05/16 acero
208.910 T6rn-canJI 07.3
autoperf LjllO/16 ~cero
208.9105 ITorn-ca~ul 07.3
autoperf L,llO/16 acero
208.915 T6rn-canJI 07.3
autoperf Lb5/16 acero

, I
208.9155 rorn-ca~ul 07.3
autoperf Ll15/16 acero
208.920 T6rn-canJI 07.3

I
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autoperf rosca hasta-cab
214.7325 Torn-canul 04.5
autoperf rosca hasta-cab
214.734 Torn-canul 04.5
autoperf rosca hasta-cab
214.7345 Torn-canul 04.5
autoperf rosca hasta-cab
214.736 Torn-canul 04.5
autoperf rosca hasta-cab
214.7365 Torn-canul 04.5
autoperf rosca hasta-cab
214.738 Torn-canul 04.5
autoperf rosca hasta-cab
214.7385 Torn-canul 04.5
autoperf rosca hasta-cab
214.740 Torn-canul 04.5
autoperf rosca hasta-cab
214.7405 Torn-canul 04.5
autoperf rosca hasta-cab
214.742 Torn-canul 04.5
autoperf rosca hasta-cab
214.7425 Torn-canul 04.5
autoperf rosca hasta-cab
214.744 Torn-canul 04.5
autoperf rosca hasta-cab
214.7445 Torn-canul 04.5
autoperf rosca hasta-cab
214.746 Torn-canul 04.5
autoperf rosca hasta-cab
214.7465 Torn-canul 04.5
autoperf rosca hasta-cab
214.748 Torn-canul 04.5
autoperf rosca hasta-cab
214.7485 Torn-canul 04.5
autoperf rosca hasta-cab
214.750 Torn-canul 04.5
autoperf rosca hasta-cab
214.7505 Torn-canul 04.5
autoperf rosca hasta-cab
214.752 Torn-canul 04.5
autoperf rosca hasta-cab
214.7525 Torn-canul 04.5
autoperf rosca hasta-cab
214.754 Torn-canul 04.5
autoperf rosca hasta-cab
214.7545 Torn-canul 04.5

40

autoperf Li20/16 a'cero
208.9205 torn-can~1 07.3
autoperf L120/16 a ero
208.925 Torn-canu 07.3
autoperf L125/16 alcero
208.9255 Torn-canlul 07.3
autoperf Lf25/16 alcero
208.930 T0rn-canul 07.3

I '
autoperf L130/16 acero
208.9305 Torn-can'ul 07.3
autoperf L130/16 alcero
208.935 T?rn-canull 07.3
autoperf L135/16 acero
208.9355 Torn-can1ul 07.3
autoperf L135/16 alcero
208.940 Torn-canull 07.3
autoperf L140/16 acero
208.9405 Torn-can1ul 07.3
autoperf Ll40/16 alcero
208.945 T?rn-canull 07.3
autoperf L145/16 acero, I
208.9455 Torn-canul 07.3
autoperf L145/16 dcero
208.950 Torn-canu'l 07.3

I Iautoperf L150/16 acero
208.9505 torn-ca~ul 07.3
autoperf L150/16 acero
209.045 T?rn-canulll 07
L45/32 acero '
209.050 Torn-canul 07
L50/32 ac~ro ~
209.055 Torn-canul 07
L55/32 ac~ro I
209.060 Torn-canul 07
L60/32 acéro 1,

209.065 Tbrn-canul 07
L65/32 aCEfro I
209.070 Torn-canul 07
L70/32 ac~ro I
209.075 Torn-canul 07
L75/32 acéro J
209.080 Tbrn-can I 07
L80/32 acero I
209.085 Torn-canul 07
L85/32 acéro
209.090 Tbrn-can I 07

I
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autoperf rosea hasta-eab L90/32 ae~ro I
214.756 Torn-eanul 04.5 209.095 Tprn-eanul 07
autoperf rosea hasta-eab L95/32 aeero j
214.7565 Torn-eanul 04.5 209.100 Torn-ean 107
autoperf rosea hasta-eab L100/32 atero I
214.760 Torn-eanul 04.5 209.105 Tbrn-eanul 07
autoperf rosea hasta-eab Ll05/32 'f'" j, 214.7605 Torn-eanul 04.5 209.110 Torn-ean 107
autoperf rosea hasta-eab L110/32 aCero
214.764 Torn-eanul 04.5 209.115 Torn-ean 107
autoperf rosea hasta-eab L115/32 a~ero I
214.7645 Torn-eanul 04.5 209.120 Torn-eanul 07

,

autoperf rosea hasta-eab L120/32 a~ero I
214.768 Torn-eanul 04.5 209.125 Torn-eani' 07
autoperf rosea hasta-eab L125/32 a~ero
214.7685 Torn-eanul 04.5 209.130 Tbrn-eanul 07
autoperf rosea hasta-eab L130/32 apero I

1,
214.772 Torn-eanul 04.5 209.420 Torn-eanul 07 rose, Jautoperf rosea hasta-eab h/eabez L20 aeero

! 214.7725 Torn-eanul 04.5 209.425 Torn-eanl 07 rose
autoperf rosea hasta-eab h/eabez L25 aeero I

214.776 Torn-eanul 04.5 209.430 Torn-eanul 07 rose
autoperf rosea hasta-eab h/eabez L*Oaeero I
214.777 Torn-eanul 04.5 209.435 Tprn-eanul 07 rose
autoperf rosea hasta-eab h/eabez L35 aeeroJ
219.890 Tornillo-soporte 209.440 Torn-ean I 07 rose

: 05.5/3.2 autorrose L3 a h/eabez LtO aeero I
219.8905 Tornillo-soporte 209.445 T,orn-eanul 07 rose
05.5/3.2 autorrose L3 a h/eabez L45 aeeroj

, 219.910 Arandela 010/4.6 209.450 T~rn-ean I 07 rose.
04.5 aeero h/eabez L50 aeeroJ
219.9105 Arandela 010/4.6 209.455 Torn-ean I 07 rose, J04.5 aeero h/eabez L55 aeero
219.972 Arandela 06.5/3.3 209.460 Tprn-ean I 07 rose
aeero h/eabez UpOaeerol
219.9725 Arandela 06.5/3.3 209.465 Tprn-eanul 07 rose

,

aeero h/eabez L65 aeeroJ
292.619 Aguja guía 0 0.8mm, 209.470 Tprn-ean 107 rose
L'100mm h/eabez L70 aeero I

292.620 Aguja-guía 01.25 209.475 T:orn-eanul 07 rose
e/punta-rose e/troear L h/eabez L75 aeeroJ

, 292.6205 Aguja-guía 01.25 209.480 T~orn-ean 1 07 rose,
e/punta-rose e/troear L h/eabez L. O aeeroj
292.622 Aguja-guía 01.1 209.485 Tcrn-ean I 07 rose

I Dunta-rose e/troear L150 h/eabez L, 5 aeerol---:?C 41
!
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292.6225 Aguja-guía 01.1
punta-rose e/trocar L150
292.623 Aguja-guía 01.1 L150
acero
292.6235 Aguja-guía 01.1
L150 acero
292.650 Aguja-guía 02
e/punta-rose e/trocar L230
292.6505 Aguja-guía 02
e/punta-rose e/trocar L230
292.680 Aguja-guía 02.8
punta-rose e/trocar L300
292.6805 Aguja-guía 02.8
punta-rose e/trocar L300
292.720 Aguja-guía 01.6
e/punta-rose e/trocar L1
292.7205 Aguja-guía 01.6
e/punta-rose e/trocar L1
292.810 Aguja-guía 02.8 L300
e/aristas
402.608 Torn-eanul 03
autoperf L8/4 TAN dorado
402.609 Torn-eanul 03
autoperf L9/4 TAN dorado
402.610 Torn-eanul 03
autoperf L10/4 TAN dorado
402.611 Torn-eanul 03
autoperf L11/4 TAN dorado
402.612 Torn-eanul 03
autoperf L12/4 TAN dorado
402.613 Torn-eanul 03
autoperf L13/4 TAN dorado
402.614 Torn-eanul 03
autoperf L14/4 TAN dorado
402.615 Torn-eanul 03
autoperf L15/4 TAN dorado
402.616 Torn-eanul 03
autoperf L16/4 TAN dorado
402.617 Torn-eanul 03
autoperf L17/4 TAN dorado
402.618 Torn-eanul 03
autoperf L18/5 TAN dorado
402.619 Torn-eanul 03
autoperf L19/5 TAN dorado
402.620 Torn-eanul 03
autoDerf L20/5 TAN dorado

42
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209.490 T?rn-eanul'l 07 rose
h/eabez LQOacero
209.495 T?rn-eanu

l
, 07 rose

h/eabez L~5 acero .
209.500 Torn-eanul 07 rose
h/eabez L100 aeer~
209.505 Tbrn-eanJr 07 rose

, I
h/eabez L105 acere;¡
209.510 Tbrn-eanJI 07 rose
h/eabez Lilo aeer~
209.515 Tbrn-eanJI 07 rose
h/eabez Lil5 aeerb
209.520 Torn-eanyl 07 rose
h/eabez L120 acero
209.525 T6rn-eanJ, 07 rose
h/eabez L125 aeerb
209.530 T6rn-eanJI 07 rose

, I
h/eabez L130 aeem

• I
209.620 Tbrn-eanyl 07.3
autoperf rose h/eabez L2
209.625 Torn-eanJI 07.3

I 'autoperf rose h/eabez L2
I I

209.630 T,orn-eanyl 07.3
autoperf rose h/eabez L3
209.635 Tiorn-ean~107.3
autoperf rose h/ea6ez L3
209.640 ~orn-ean~1 07.3

,

autoperf rose h/eabez L4
209.645 ~orn-ean~1 07.3
autoperf rose h/ea6ez L4
209.650 ~orn-ean~1 07.3
autoperf rose h/eabez L5
209.6551orn-ean¿107.3
autoperf rose h/eabez L5
209.660 1orn-eanyl 07.3
autoperf rose h/eabez L6
209.6651orn-ean~1 07.3
autoperf r,oseh/eabez L6
209.670 1orn-ean~1 07.3
autoperf ~oseh/eabez L7
209.675 l'orn-ean~1 07.3
autoperf ~oseh/eapez L7
209.680 1orn-eanul 07.3
autoperf ~oseh/ealbez L8
209.6851orn-ean~1 07.3
autoDerf noseh/ea'bez L8

I ,,
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402.621 Torn-canul 03
autoperf L21/5 TAN dorado
402.622 Torn-canul 03
autoperf L22/5 TAN dorado
402.623 Torn-canul 03
autoperf L23/5 TAN dorado
402.624 Torn-canul 03
autoperf L24/6 TAN dorado
402.625 Torn-canul'03
autoperf L25/6 TAN dorado
402.626 Torn-canul 03
autoperf L26/6 TAN dorado
402.627 Torn-canul 03
autoperf L27/6 TAN dorado
402.628 Torn-canul 03
autoperf L28/6 TAN dorado
402.629 Torn-canul03
autoperf L29/6 TAN dorado
402.630 Torn-canul 03
autoperf L30/6 TAN dorado
402.632 Torn-canul 03
autoperf L32/6 TAN dorado
402.634 Torn-canul 03
autoperf L34/7 TAN dorado
402.636 Torn-canul 03
autoperf L36/7 TAN dorado
402.638 Torn-canul 03
autoperf L38/8 TAN dorado
402.640 Torn-canul 03
autoperf L40/8 TAN dorado
402.642 Torn-canul 03
autoperf L42/8 TAN
402.644 Torn-canul03
autoperf L44/9 TAN
402.646 Torn-canul 03
autoperf L46/9 TAN
402.648 Torn-canul 03
autoperf L48/10 TAN
402.650 Torn-canul 03
autoperf L50/10 TAN
402.714 Torn-canul 03
autoperf L14/6 TAN dorado
402.715 Torn-canul 03
autoperf L15/7 TAN dorado
402.716 Torn-canul 03
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209.690 T~rn-canu' 07.3
autoperf rose h/cabez L9
209.695 Torn-canuI07.3
autoperf rósc h/cabez L9

I '209.700 T0rn-canuI07.3
I Iautoperf rose h/cabez L1
I '209.705 T0rn-canuI07.3
I Iautoperf rose h/cabez L1
I I

209.710 Tl!lrn-canuI07.3
I Iautoperf rose h/cabez L1

209.715 T9.rn-canuj 07.3
autoperf rOseh/ca ez L1
209.720 Torn-canu 07.3
autoperf rose h/cabez L1
209.725 T¿rn-canul 07.3

I Iautoperf rose h/cabez L1
I I

209.730 T0rn-canuI07.3
I Iautoperf rose h/cabez L1
I '209.845 Torn-canuI07.3

autoperf L45/32 acbro
209.8455 torn-can'uI07.3
autoperf L45/32 actro
209.850 Torn-canu 07.3
autoperf L50/32 acero
209.8505 Torn-can'ul 07.3, I
autoperf LSO/32 acero

I I209.855 T<¡>rn-canu¡107.3
autoperf LS5/32 acero
209.8555 torn-canluI07.3
autoperf LS5/32 acero
209.860 T¿rn-canull 07.3
autoperf L60/32 acero
209.8605 Torn-can1uI07.3
autoperf LGO/32acbro

, I

209.865 T0rn-canuI07.3
, I

autoperf L65/32 acero
209.8655 torn-canluI07.3
autoperf L65/32 acero

I I
209.870 T0rn-canul 07.3, I
autoperf L70/32 acero
209.8705 Torn-can'ul 07.3
autoperf L70/32 acbro
209.875 Torn-canuI107.3
autoperf L75/32 acero
209.8755 Torn-can'uI07.3
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autoperf Ll6/7 TAN dorado
402.717 Torn-canul12l3
autoperf Ll7/8 TAN dorado
402.718 Torn-canul12l3
autoperf L18/8 TAN dorado
402.719 Torn-canul 1213
autoperf Ll9/9 TAN dorado
402.720 Torn-canul 1213
autoperf L20/9 TAN dorado
402.721 Torn-canul12l3
autoperf L21/9 TAN dorado
402.722 Torn-canul 1213
autoperf L22/10 TAN dorado
402.723 Torn-canul 1213
autoperf L23/10 TAN dorado
402.724 Torn-canul 1213
autoperf L24/10 TAN dorado
402.725 Torn-canul 1213
autoperf L25/10 TAN dorado
402.726 Torn-canul 1213
autoperf L26/12 TAN dorado
402.727 Torn-canul12l3
autoperf L27/12 TAN dorado
402.728 Torn-canul03
autoperf L28/12 TAN dorado
402.729 Torn-canul 03
autoperf L29/12 TAN dorado
402.730 Torn-canul 03
autoperf L30/14 TAN dorado
402.732 Torn-canul03
autoperf L32/14 TAN dorado
402.734 Torn-canul03
autoperf L34/16 TAN dorado
402.736 Torn-canul03
autoperf L36/16 TAN dorado
402.738 Torn-canul 03
autoperf L38/18 TAN dorado
402.740 Torn-canul 03
autoperf L40/18 TAN dorado
402.742 Torn-canul 03
autoperf L42/20 TAN
402.744 Torn-canul 03
autoperf L44/20 TAN
402.746 Torn-canul 03
autoperf L46/22 TAN
402.748 Torn-canul 03

44

autoperf L75/32 acero
I '209.880 Torn-canuI07.3, I

autoperf LSO/32 acero
209.8805 torn-canlul 07.3
autoperf L80/32 acbro

, I

209.885 T0rn-canuI07.3, I
autoperf L85/32 acero
209.8855 Torn-can1uI07.3
autoperf d~5/32 acbro
209.890 T?rn-Canu:107.3
autoperf L90/32 acero
209.8905 'rorn-ca1uI07.3

~~~~~~~~~~2;a~J~~°7.3
, I

autoperf L95/32 acero
, I

209.8955 ¡rorn-ca~uI07.3
autoperf L95/32 acero
209.900 Tbrn-canJI07.3

I Iautoperf LilOO/32 acero
, I

209.9005 iforn-canuI07.3
Iautoperf LlOO/32 acero

209.905 Torn-canJI07.3
, I

autoperf Lil05/32 acero, I
209.9055 rorn-ca~u'07.3
autoperf L!l.05/32 acero
209.910 Torn-canJI07.3

I Iautoperf L,1l0/32 acero
209.9105 lh'orn-ca~uI07.3
autoperf Ll10/32 acero
209.915 Torn-canJI07.3
autoperf LH5/32 ~cero, I
209.9155 ITorn-ca~uI07.3
autoperf Ll15/32 acero, I
209.920 T1orn-canul 07.3
autoperf Ll20/32 ~cero

I I

209.9205 ITorn-ca~ul 07.3
autoperf LJ120/32acero
209.92511orn-canJI07.3
autoperf Ll25/32 acero
209.9255 ,Torn-ca~ul 07.3
autoperf lJ125/32 acero
209.930 lil'orn-can~107.3
autoperf LJ130/32acero
209.9305ITorn-ca~uI07.3
autoperf U130/32 acero
209.935 -norn-can~107.3

! I
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autoperf L48/22 TAN
402.749 Torn-canul 03
autoperf L50/22 TAN
405.110 Torn-canul 03.5
autoperf L10/5 TAN azul
405.112 Torn-canul 03.5
autoperf L12/5 TAN azul
405.114 Torn-canul 03.5
autoperf L14/5 TAN azul
405.116 Torn-canul 03.5
autoperf L16/5 TAN azul
405.118 Torn-canul 03.5
autoperf L18/6 TAN azul
405.120 Torn-canul 03.5
autoperf L20/7 TAN azul
405.122 Torn-canul 03.5
autoperf L22/7 TAN azul
405.124 Torn-canul 03.5
autoperf L24/8 TAN azul
405.126 Torn-canul 03.5
autoperf L26/8 TAN azul
405.128 Torn-canul 03.5
autoperf L28/9 TAN azul
405.130 Torn-canul 03.5
autoperf L30/10 TAN azul
405.132 Torn-canul 03.5
autoperf L32/11 TAN azul
405.134 Torn-canul 03.5
autoperf L34/11 TAN azul
405.136 Torn-canul 03.5
autoperf L36/12 TAN azul
405.138 Torn-canul 03.5
autoperf L38/12 TAN azul
405.140 Torn-canul 03.5
autoperf L40/13 TAN azul
405.142 Torn-canul 03.5
autoperf L42/14 TAN azul
405.144 Torn-canul 03.5
autoperf L44/14 TAN azul
405.146 Torn-canul 03.5
autoperf L46/15 TAN azul
405.148 Torn-canul 03.5
autoperf L48/15 TAN azul
405.150 Torn-canul 03.5
auto erf L50/16 TAN azul
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autoperf L135/32 acero
209.9355 Torn-canul 07.3
autoperf ~135/32Iacero
209.940 Torn-canul 07.3
autoperf L140/32 lacero
209.9405 Torn-canul 07.3
autoperf L140/32 lacero
209.945 torn-can¡UI 07.3
autoperf L145/32 acero
209.945~ Torn-canul 07.3
autoperf L145/32 acero

,

209.950 Torn-can!1 07.3
autoperf L150/32 acero
209.95051,'Torn-canul 07.3
autoperf L150/32 acero
211.8101orn-can I 02.4
autoperf LlO/4 acho
211.811 torn-can~1 02.4
autoperf ~11/5 ad~ro
211.812 torn-can~1 02.4
autoperf h2/5 ac~ro
211.813 torn-can~1 02.4
autoperf ~13/6 ac~ro
211.814 torn-can~1 02.4

i 1_

autoperf L14/6 ac~ro
211.815 Torn-canul 02.4
autoperf L15/7 acéro

, I
211.816 Tlorn-can~102.4
autoperf l!16/7 acero, I
211.817lilorn-canUI02.4
autoperf l!17/8 acéro
211.818 lil'orn-Can~102.4
autoperf l!18/8 acero
211.819 '¡orn-can81 02.4
autoperf L19/9 acéro
211.820 Torn-can81 02.4

Iautoperf L20/9 acero
211.8221jorn-can~1 02.4
autoperf U22/10 acero
211.8241iI'orn-Can~102.4
autoperf U24/10 atero
211.826 1i1'orn-can~102.4
autoperf U26/12 acero
211.828 ~orn-can~1 02.4
auto erf LJ28/12a, ero
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i 405.310 Torn-canul 03.5 211.830 Torn-camll 02.4, , I

autoperf rosca hasta-cab autoperf LBO/14 acero
405.312 Torn-canul 03.5 ' I211.841 Torn-canul 02.4
autoperf rosca hasta-cab I Iautoperf L,17/5 acero
405.314 Torn-canul 03.5 211.842 T6rn-canJI 02.4
autoperf rosca hasta-cab I Iautoperf Li18/5 acero
405.316 Torn-canul 03.5 , 211.843 Tfrn-can~1 02.4
autoperf rosca hasta-cab autoperf L19/5 acero
405.318 Torn-canul 03.5 211.844 Tprn-canJI 02.4
autoperf rosca hasta-cab Iautoperf L20/5 acero

, 405.320 Torn-canul 03"5 211.845 TFrn-can~1 02.4
autoperf rosca hasta-cab autoperf L22/5 acero
405.322 Torn-canul 03.5 211.846 ~orn-can~1 02.4

li autoperf rosca hasta-cab autoperf Li24/6 acero
405.324 Torn-canul 03.5 211.847 T'orn-canJI 02.4
autoperf rosca hasta-cab I I

autoperf L'26/6 acero
405.326 Torn-canul 03.5 I I

211.848 Tlorn-can~' 02.4
autoperf rosca hasta-cab autoperf L28/6 acero

, 405.328 Torn-canul 03.5 211.849 Tprn-canJI 02.4
autoperf rosca hasta-cab ' Iautoperf L30/6 acero
405.330 Torn-canul 03.5 214.420 Torn-canJI 04.5

I autoperf rosca hasta-cab autorrosc L20/7 adero
405.332 Torn-canul 03.5 214.422 Tern-can~' 04.5
autoperf rosca hasta-cab autorrosc L22/7 acero
405.334 Torn-canul 03.5 214.424 Tprn-canJI 04.5
autoperf rosca hasta-cab autorrosc L24/8 a~ero ,
405.336 Torn-canul 03.5 214.426 ~orn-can " 04.5
autoperf rosca hasta-cab autorrosc L26/9 acero
405.338 Torn-canul 03.5 214.428 ~orn-can~1 04.5

,
autoperf rosca hasta-cab autorrosc IL28/9 acero
405.340 Torn-canul 03.5 214.430 Tlorn-can~1 04.5
autoperf rosca hasta-cab autorrosc L30/10 acero
405.342 Torn-canul 03.5 214.432 liorn-canJ, 04.5
autoperf rosca hasta-cab autorrosc jL32/11 dcero
405.344 Torn-canul 03.5 214.434 Tprn-can~1 04.5
autoperf rosca hasta-cab autorrosc L34/11 acero
405.346 Torn-canul 03.5 214.436 ~orn-canJI 04.5
autoperf rosca hasta-cab autorrosc L36/12 dcero
405.348 Torn-canul 03.5 214.438 ~orn-canJI 04.5
autoperf rosca hasta-cab autorrosc L38/13 dcero
405.350 Torn-canul 03.5 214.440 1orn-can~1 04.5
autoperf rosca hasta-cab autorrosc L40/13 acero
407.610 Torn-canul 04 214.442 T¡orn-canJI 04.5

I autoperf LlO/5 TAN dorado autorrosc !L42/14 ~cero
I 407.612 Torn-canul 04 214.444 Torn-can I 04.5
I autoDerf Ll2/5 TAN dorado autorrosc iL44/15 ,cero

I /( 46
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407.614 Torn-canul 04 214.446 T?rn-CanUil 04.5
autoperf L14/5 TAN dorado autorrosc 1;,46/15acero

, 407.616 Torn-canul 04 214.448 T6rn-canull 04.5
"

autoperf L16/5 TAN dorado autorrosc I!A8/16 aferoI

407.618 Torn-canul 04 214.450 Torn-canul 04.5
autoperf L18/6 TAN dorado autorrosc ~50/17 altero
407.620 Torn-canul 04 214.452 Torn-canul 04.5

, autoperf L20/7 TAN dorado autorrosc ~52/17 a:cero
407.622 Torn-canul 04 214.454 Torn-canul 04.5

I
autoperf L22/7 TAN dorado autorrosc ~54/18 a:cero
407.624 Torn-canul 04 214.4545 1forn-ca~ul 04.5
autoperf L24/8 TAN dorado autorrosc L54/18 acero
407.626 Torn-canul 04 214.456 Torn-canJI 04.5
autoperf L26/9 TAN dorado autorrosc L56/19 a'cero
407.628 Torn-canul 04 214.4565 jrorn-ca~ul 04.5

i autoperf L28/9 TAN dorado autorrosc L56/19 acero, 407.630 Torn-canul 04 214.460 Tbrn-canJI 04.5,

autorrosc L60/20 a'ceroautoperf L30/10 TAN dorado
407.632 Torn-canul 04 214.464 Torn-canJ, 04.5
autoperf L32/11 TAN dorado autorrosc L64/21 alcero

i 407.634 Torn-canul 04 214.468 Tbrn-canJI 04.5
autoperf L34/11 TAN dorado ' Iautorrosc L68/23 acero,
407.636 Torn-canul 04 214.472 T6rn-canJI 04.5

, autoperf L36/12 TAN dorado autorrosc L72/24 dcero
407.638 Torn-canul 04 214.520 T6rn-canJI 04.5
autoperf L38/12 TAN dorado ' Iautoperf L20/7 acero, I
407.640 Torn-canul 04 214.5205 ~orn-canul 04.5

i autoperf L40/13 TAN dorado autoperf L' 0/7 ac~ro
407.642 Torn-canul 04 214.522 T6rn-canJI 04.5,
autoperf L42/14 TAN dorado I Iautoperf LQ.2/7acero
407.644 Torn-canul 04 214.5225 [orn-Ca1u1 04.5
autoperf L44/14 TAN dorado autoperf L 2/7 acero
407.646 Torn-canul 04 214.524 Torn-canJI 04.5
autoperf L46/15 TAN dorado autoperf Le4/8 ac~ro, I

I 407.648 Torn-canul 04 214.5245 ITorn-ca1ul 04.5
autoperf L48/15 TAN dorado autoperf L24/8 acero
407.650 Torn-canul 04 ' I214.526 Tlorn-can~1 04.5
autoperf L50/16 TAN dorado autoperf L26/9 acero
407.652 Torn-canul 04 214.5265 ~orn-cajul 04.5
autoperf L52/17 TAN dorado autoperf LJ26/9ac ro
407.654 Torn-canul 04 214.528 ~orn-can~1 04.5
autoperf L54/18 TAN dorado autoperf L28/9 acero
407.656 Torn-canul 04 214.5285 iTorn-ca1ul 04.5
autoperf L56/19 TAN dorado autoperf LJ28/9acero
407.658 Torn-canul 04 214.530 -norn-can~1 04.5

:
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I
autoperf L58/19 TAN dorado autoperf U30/10 adero

, 407.660 Torn-canul 04 214.5305 ~orn-ca0u' 04.5
autoperf L60/20 TAN dorado autoperf U30/10 acero
407.662 Torn-canul 04 214.532 T6rn-canJI 04.5
autoperf L62/21 TAN dorado autoperf LG2/11 adero

I I
407.664 Torn-canul 04 214.5325 ITorn-ca~ul 04.5
autoperf L64/21 TAN dorado autoperf L32/11 acero
407.666 Torn-canul 04 214.534 T~rn-canJI 04.5
autoperf L66/22 TAN dorado autoperf U34/11 alero
407.668 Torn-canul 04 214.5345JTorn-ca~ul 04.5
autoperf L68/23 TAN dorado autoperf 34/11 a ero
407.670 Torn-canul 04 214.536 ~orn-can~1 04.5
autoperf L70/23 TAN dorado autoperf U36/12 a<i:ero
407.672 Torn-canul 04 214.5365 ITorn-ca~ul 04.5
autoperf L72/24 TAN dorado autoperf U36/12 a ero,

407.716 Torn-canul 04 214.538 Tiorn-can~104.5
autoperf L16/8 TAN dorado autoperf U38/13 a<i:ero
407.718 Torn-canul 04 214.5385 ITorn-ca~ul 04.5
autoperf L18/9 TAN dorado autoperf U38/13 a<i:ero
407.720 Torn-canul 04 214.540 Torn-can~1 04.5
autoperf L20/10 TAN dorado

Iautoperf L40/13 a<i:ero
407.722 Torn-canul 04 214.5405 Torn-cahul 04.5,

autoperf L22/11 TAN dorado autoperf 1.:40/13 atero
407.724 Torn-canul 04 214.542 ~orn-can~1 04.5
autoperf L24/12 TAN dorado autoperf U42/14 acero
407.726 Torn-canul 04 214.5425ITorn-carUI04.5
autoperf L26/13 TAN dorado autoperf U42/14 acero
407.728 Torn-canul 04 214.5441orn-can~1 04.5
autoperf L28/14 TAN dorado autoperf U44/15 acero
407.730 Torn-canul 04 214.5445ITorn-carUI 04.5
autoperf L30/15 TAN dorado autoperf U44/15 acero
407.732 Torn-canul 04 ' I214.546 Torn-can~1 04.5

, autoperf L32/16 TAN dorado autoperf L46/15 a ero,

407.734 Torn-canul 04 I214.5465 Torn-canul 04.5
autoperf L34/17 TAN dorado autoperf L46/15 atero
407.736 Torn-canul 04 ' I214.548 íorn-can~' 04.5
autoperf L36/18 TAN dorado autoperf 1148/16acero
407.738 Torn-canul 04 214.5485ITorn-carUI 04.5
autoperf L38/19 TAN dorado autoperf 1148/16a ero
407.740 Torn-canul 04 ' I214.550 Torn-canul 04.5
autoperf L40/20 TAN dorado autoperf ~50/17 atero
407.742 Torn-canul 04 214.55051Torn-cahul 04.5
autoperf L42/21 TAN dorado autoperf 1150/17al:ero
407.744 Torn-canul 04 214.552 Torn-canLI 04.5
autoperf L44/22 TAN dorado autoperf 1:.52/17a~ero

, - 407.746 Torn-canul 04 214.5525, Torn-ca ul 04.5

,1
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autoperf L46/23 TAN dorado autoperf L52/17 adero
407.748 Torn-eanul04 214.554 Tbrn-eanJI04.5
autoperf L48/24 TAN dorado autoperf L~4/18 agero .
407.750 Torn-eanul 04 214.5545 jTorn-ea~uI04.5
autoperf L50/25 TAN dorado autoperf L54/18 acero

I 407.752 Torn-eanul 04 I I214.556 Torn-eanul 04.5
autoperf L52/26 TAN dorado ' Iautoperf L56/19 acero
407.754 Torn-eanul 04 ' I214.5565 jTorn-eaduI04.5autoperf L54/27 TAN dorado autoperf L56/19 a ero
407.756 Torn-eanul04 214.560 T6rn-eanJI 04.5
autoperf L56/28 TAN dorado I Iautoperf L60/20 aGero
407.760 Torn-eanul 04

I I
214.5605 ITorn-eaJul 04.5

autoperf L60/30 TAN dorado autoperf L,60/20 a ero
407.764 Torn-eanul 04 214.564 Torn-eaní' 04.5

, autoperf L64/32 TAN dorado autoperf L64/21 a ero
407.768 Torn-eanul 04 214.5645,Torn-eatI04.5
autoperf L68/34 TAN dorado autoperf L'64/21 a ero
407.772 Torn-eanul 04

I I
214.568 Tprn-ean~1 04.5

autoperf L72/36 TAN dorado autoperf L68/23 aGero
408.151 Torn-eanul 07 214.5685 ~orn-ea~ul 04.5
autoperf L30/16 TAN azul e autoperf ~68/23 a ero
408.152 Torn-eanul 07 214.572 T'orn-eanul 04.5
autoperf L35/16 TAN azul e ' Iautoperf 1J72/24aGero
408.153 Torn-eanul 07 214.5725 ¡Torn-eaful 04.5

I autoperf L40/16 TAN azul e autoperf Lp2/24 aGero
408.154 Torn-eanul 07 214.576 l1orn-ean~104.5
autoperf L45/16 TAN azul e autoperf ~76/25 a~ero

I 408.155 Torn-eanul07 214.580 Torn-ean~104.5
autoperf L50/16 TAN azul e

' Iautoperf L80/26 acero
408.156 Torn-eanul07 214.620 1orn-ean~1 04.5
autoperf L55/16 TAN azul e autorrose rose h/eabez L
408.157 Torn-eanul07 214,622iorn-ean~104.5
autoperf L60/16 TAN azul e autorrose rose h/e~bez L
408.158 Torn-eanul07 214.624iorn-eanlLI04.5
autoperf L65/16 TAN azul e autorrose rose h/e~bez L
408.159 Torn-eanul07 214.626 rrn-ean~1 04.5
autoperf L70/16 TAN azul e autorrose rose h/e~bez L
408.160 Torn-eanul07 214.628 lorn-ean~1 04.5
autoperf L75/16 TAN azul e autorrose rose h/e~bez L
408.161 Torn-eanul07 214.630 torn-eantl 04.5
autoperf L80/16 TAN azul e autorrose rose h/e bez L
408.162 Torn-eanul 07 214.632 -iorn-ean~1 04.5
autoperf L85/16 TAN azul e autorrose ¡rose h/e~bez L
408.163 Torn-eanul07 214.634Iorn-eanu' 04.5
autoDerf L90/16 TAN azul e autorrose rose h/e6bez L
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408.164 Torn-eanul 07
autoperf L95/16 TAN azul e
408.165 Torn-eanul 07
autoperf LlOO/16 TAN azul
408.166 Torn-eanul 07
autoperf Ll05/16 TAN azul
408.167 Torn-eanul 07
autoperf LllO/16 TAN azul
408.168 Torn-eanul 07
autoperf L1l5/16 TAN azul
408.169 Torn-eanul 07
autoperf Ll20/16 TAN azul
408.170 Torn-eanul 07
autoperf Ll25/16 TAN azul
408.171 Torn-eanul 07
autoperf Ll30/16 TAN azul
408.174 Torn-eanul 07
autoperf L45/32 TAN azul e
408.175 Torn-eanul 07
autoperf L50/32 TAN azul e
408.176 Torn-eanul 07
autoperf L55/32 TAN azul e
408.177 Torn-eanul 07
autoperf L60/32 TAN azul e
408.178 Torn-eanul 07
autoperf L65/32 TAN azul e
408.179 Torn-eanul 07
autoperf L70/32 TAN azul e
408.180 Torn-eanul 07
autoperf L75/32 TAN azul e
408.181 Torn-eanul 07
autoperf L80/32 TAN azul e
408.182 Torn-eanul 07
autoperf L85/32 TAN azul e
408.183 Torn-eanul 07
autoperf L90/32 TAN azul e
408.184 Torn-eanul 07
autoperf L95/32 TAN azul e
408.185 Torn-eanul 07
autoperf LlOO/32 TAN azul
408.186 Torn-eanul 07
autoperf Ll05/32 TAN azul
408.187 Torn-eanul 07
autoperf Lll0/32 TAN azul
408.188 Torn-eanul 07
autoDerf L1l5/32 TAN azul

50

!
214.636 T?rn-eanull 04.5
autorrose ~ose h/e~bez L
214.638 Torn-eanul 04.5

I 'autorrose ~ose h/eéjbez L
214.640 Torn-eanu'l 04.5
auto rrose ~ose h/ e~bez L
214.642 Torn-eanul 04.5

I I

~~~~~~:~b~~~e~~jlb:~. ~
autorrose ¡'ose h/dbez L
214.646 Tbrn-eanu'1 04.5
autorrose ¡'ose h/dbez L
214.648 Tbrn-eanu'1 04.5
autorrose ¡'ose h/dbez L
214.650 Tbrn-eanu'1 04.5

I I

~~~~~~~~b~~~e~~jlb:~. ~
autorrose ~ose h/e~bez L
214.654 Torn-eanul 04.5

, I

autorrose rose h/eabez L
I I214.656 Torn-eanul 04.5

autorrose rose h/e~bez L
214.660 Torn-eanul 04.5

; I

autorrose rose h/eabez L
214.664 Tbrn-eanu'1 04.5

I Iautorrose rose h/eabez L
214.668 Tbrn-eanu', 04.5

I Iautorrose rose h/eabez L
I I214.672 Torn-eanul 04.5

autorrose ¡'ose h/dbez L
I I214.720 Torn-eanul 04.5
I Iautoperf rlDse h/eatiJez L2
I I

214.7205 ¡rorn-ea~ul 04.5
autoperf rlDse h/eatiJez L2
214.722 Tbrn-eanu'1 04.5

I Iautoperf rlDse h/eatiJez L2
I I

214. 7225 ¡rorn-ea~ul 04.5
autoperf r0se h/eatiJez L2
214.724 T6rn-eanJI 04.5

I Iautoperf rose h/eatiJez L2
, I

214.7245 iforn-eanul 04.5
! I

autoperf rose h/eali>ez L2
214.726 Tprn-eam I 04.5
autoperf rose h/ea ez L2
214.7265 Torn-ea ul 04.5
autoDerf rose h/ea ez L2
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,1 408.189 Torn-eanul 07 214. 728 To~n-eanul \04.5
,\

,1
autoperf L120/32 TAN azul autoperf rose h/eabez L2
408.190 Torn-eanul 07

1 I

,1

214.7285 Torn-eanu\104.5

j
autoperf L125/32 TAN azul autoperf ros1eh/eabéz L2
408.191 Torn-eanul 07

' 1214.730 Torn-eanul 04.5
,1 autoperf L130/32 TAN azul

' 1auto perf rose h/ cabez L3
I ' ,

408.201 Torn-eanul 07 214.7305 T~rn-eanuI104.5
I autoperf rosca hasta-eabez autoperf rose h/eabez L3
I 408.202 Torn-eanul 07

I 1
214. 732 Tor~-eanul 04.5

I autoperf rosca hasta-eabez autoperf rose¡h/eabet L3
¡ 408.203 Torn-eanul 07 214. 7325 Torn-eanul~4.5
1\ autoperf rosca hasta-eabez autoperf rose h/eabe L3

,\ 408.204 Torn-eanul 07
1214.734 Torn-eanul 0 .5

j autoperf rosca hasta-eabez '"top'" m,~h/"b'~ L3
I 408.205 Torn-eanul 07 214.7345 Tor¡n-eanul 4.5
,\ autoperf rosca hasta-eabez autoperf rose1h/eabez L3

J 408.206 Torn-eanul 07 214.736 Torn-eanul 04.5

J autoperf rosca hasta-eabez autoperf rose Ilh/eabez\L3

1
408.207 Torn-eanul 07 214.7365 Torn-eanul 04.5
autoperf rosca hasta-eabez autóperf rose h/eabezJ3

j 408.208 Torn-eanul 07 214.738 Torn1eanul 0 .5

I autoperf rosca hasta-eabez autoperf rose h/eabez l3

j 408.209 Torn-eanul 07 214.7385 Torr\-eanu\ d4.5, ,
autoperf rosca hasta-eabez autoperf rose h/eabez ~3
408.210 Torn-eanul 07 214.740 Torn-1eanul 04 5
autoperf rosca hasta-eabez autoperf rose h/eabez 1L4
408.211 Torn-eanul 07 214.7405 Torrl-eanul 0[.5
autoperf rosca hasta-eabez autoperf rose h/eabez 4
408.212 Torn-eanul 07 214.742 Torn-ci:anul 04.15

1
autoperf rosca hasta-eabez autoperf rose h'/eabez L~

I

408.213 Torn-eanul 07 214.7425 Tornteanul 04.5¡ autoperf rosca hasta-eabez autoperf rose h(eabez L~

1
408.214 Torn-eanul 07 214.744 Torn-eanul 04.
autoperf rosca hasta-eabez autoperf rose h{eabez L~

1
408.215 Torn-eanul 07 214.7445 Torn-¡eanul 041,5
autoperf rosca hasta-eabez autoperf rose h1eabezL4
408.216 Torn-eanul 07 214.746 Torn-eanul 04.5, ,
autoperf rosca hasta-eabez autoperf rose h/1eabezL4

l 408.217 Torn-eanul 07 214.7465 Torn-eanul 04\5, ,
I autoperf rosca hasta-eabez autoperf rose h/Fabez L~

I 408.218 Torn-eanul 07 214.748 Torn-eanul 04. '
autoperf rosca hasta-eabez

1

,\
autoperf rose h/eabez L4

¡ 408.219 Torn-eanul 07 214.7485 Torn-ctanul 04.5
autoperf rosca hasta-eabez

1

¡ autoperf rose h/eabez L4
I 408.220 Torn-eanul 07 214.750 Torn-eahul 04.5./r 51
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I autoperf rosca hasta-eabez autoperf rbse h/eabez L5

I 408.221 Torn-eanul 07 ' 1214.7505 ¡rorn-eanul 04.5

I
autoperf rosca hasta-eabez autoperf r<!lseh/eafuez L5
408.222 Torn-eanul 07 214.752 Tbrn-eanJI 04.5

I
autoperf rosca hasta-eabez autoperf rose h/eafuez L5
408.223 Torn-eanul 07 ' 1214.7525 forn-eanul 04.5

I
autoperf rosca hasta-eabez autoperf rose h/eabez L5
408.401 Torn-eanul 06.5 I '214.754 T0rn-eanul 04.5

I
autoperf L30/16 TAN autoperf rdse h/eabez L5

I I
408.402 Torn-eanul 06.5 214. 7545 Torn-ean~1 04.5

I
autoperf L35/16 TAN ~~~~j~~~~~~_~ae~~e:4~;408.403 Torn-eanul 06.5

I
autoperf L40/16 TAN autoperf ro:seh/eab¡ez L5
408.404 Torn-eanul 06.5 214. 7565 Torn-ean~1 04.5

1

autoperf L45/16 TAN autoperf rose h/eabrz L5
408.405 Torn-eanul 06.5 214.760 Tdrn-eanul 04.5

I
autoperf L50/16 TAN autoperf rose h/eabez L6
408.406 Torn-eanul 06.5 214.7605 Torn-eanilil 04.5
autoperf L55/16 TAN

I I

I
autoperf rose h/eabez L6

408.407 Torn-eanul 06.5
I 1

214.764 Torn-eanult4.5

I
autoperf L60/16 TAN autoperf rose h/eab. z L6
408.408 Torn-eanul 06.5 214.7645 Torn-eanJI 04.5

I
autoperf L65/16 TAN

1 1autoperf rose h/eabez L6
408.409 Torn-eanul 06.5 214. 768 To~n-eanulf4.5

I
autoperf L70/16 TAN autoperf rose h/eabz L6
408.410 Torn-eanul 06.5 214.7685 Tbrn-eanJI 04.5

1
autoperf L75/16 TAN autoperf rose h/eab~z L6, 408.411 Torn-eanul 06.5 214. 772 To~n-eanul p4.5

1
autoperf L80/16 TAN autoperf rose h/eabez L7

" 408.412 Torn-eanul 06.5 214.7725 Torn-eanul 04.5

I autoperf L85/16 TAN autoperf ros:eh/eabe1zL7
408.413 Torn-eanul 06.5 214.776 Torn-eanul ~4.5

I
autoperf L90/16 TAN autoperf rost h/eabe~ L7
408.414 Torn-eanul 06.5 214.777 Torh-eanul 64.5

I autoperf L95/16 TAN ' 1autoperf rose h/eabez L8
., 408.415 Torn-eanul 06.5 219.890 Torn-soport~

I autoperf LlOO/16 TAN 05.5/3.2 autbrrose d acero
408.416 Torn-eanul 06.5 219.8905 TOrn-sopo~e

I autoperf Ll05/16 TAN 05.5/3.2 autorrose L3 acero
408.417 Torn-eanul 06.5 219.910 Ara¡dela 01b/4.6

I autoperf L110/16 TAN 04.5 acero ~
408.418 Torn-eanul 06.5 219.9105 Arandela 0' 0/4.6

I autoperf L115/16 TAN ,4.5''"'0 I 1408.419 Torn-eanul 06.5 219.972 Arandela 06.5/3.3
I autoperf L120/16 TAN acero I
, 408.420 Torn-eanul 06.5 IN5TRUMENl1ALA50 lIADO
V( 52 I
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autoperf L125/16 TAN
408.421 Torn-canul 06.5
autoperf L130/16 TAN
408.422 Torn-canul 06.5
autoperf L135/16 TAN
408.423 Torn-canul 06.5
autoperf L140/16 TAN
408.424 Torn-canul 06.5
autoperf L145/16 TAN
408.425 Torn-canul 06.5
autoperf L150/16 TAN
408.431 Torn-canul 06.5
autoperf L45/32 TAN
408.432 Torn-canul 06.5
autoperf L50/32 TAN
408.433 Torn-canul 06.5
autoperf L55/32 TAN
408.434 Torn-canul 06.5
autoperf L60/32 TAN
408.435 Torn-canul 06.5
autoperf L65/32 TAN
408.436 Torn-canul 06.5
autoperf L70/32 TAN
408.437 Torn-canul 06.5
autoperf L75/32 TAN
408.438 Torn-canul 06.5
autoperf L80/32 TAN
408.439 Torn-canul 06.5
autoperf L85/32 TAN
408.440 Torn-canul 06.5
autoperf L90/32 TAN
408.441 Torn-canul 06.5
autoperf L95/32 TAN
408.442 Torn-canul 06.5
autoperf L100/32 TAN
408.443 Torn-canul 06.5
autoperf L105/32 TAN
408.444 Torn-canul 06.5
autoperf L110/32 TAN
408.445 Torn-canul 06.5
autoperf L115/32 TAN
408.446 Torn-canul 06.5
autoperf L120/32 TAN
408.447 Torn-canul 06.5
autooerf L125/32 TAN
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02.226.000 Aguja-guía 01.6
punta-ross e/trocar¡ L2~0
02.226.000S Aguja,-guia 01.6
punta-rosd c/trocar¡ L220
02.226.001 Aguja-guía 01.6
L220 acerd, 1

02.226.001S AgUja-¡guía 01.6
L220 acerol
02.227.00l! Aguja-guía 02.8
L300 acero' 1
02.227.00~S Aguja ¡gUía02.8
L300 acero I
03.114.002 Pieza-destorn 1.5
T4 cort aut¿sujet 1

03.226.000¡ Vaina-cbmpres
p/HCS 03, . I
03.226.002, Medldor¡
profundidad p/HCS 02.4/3
03.226.003IFresa p/¡hUeSO
trapecio can p/HCS 02,403
03.226.004IPieza-ddstorn can, 'T8 c/marcas,-color p~HC
03.226.005 ~aina-p~otección
p/HCS 0 2,403 p/fresa hu
03.226.006 Mang pv~ina-
compres pOHCS O ~.5-3
03.226.007 Guía-brob
e/tope p/broF 02/1.15 ref.31
03.226.008 Medidor-I
profundidad p/gUía-brOca
e/tope I

03.226.016 \Yaina-compres,
p/HCS 02.4 I
03.226.030 Medidor-
profundidad ~/HCS 0'P
03.226.033 v¡aina-compres
p/HCS 04.5 I
03.226.034 ~ain pvai~la-
compres p/H<I:S04.5
03.226.037 Mang pvaina-,
compres p/HCS 04.5,
03.226.038 Pieza pvaina-
compres p/HGS 04.5
03.226.039 B~oc 03.;; 1.7
can L225 4arist-cort
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I 408.448 Torn-canul 06.5 03.226.04b Mach dan L225

:1

autoperf L130/32 TAN p/HCS 04.~ I
408.449 Torn-canul 06.5 03.226.04t1. Destorn can T15

I
autoperf L135/32 TAN p/HCS 04.5 1
408.450 Torn-canul 06.5 03.226.042 Broc d
autoperf L140/32 TAN perforació~ previatueso

1

408.451 Torn-canul 06.5 p/cabez 1

autoperf L145/32 TAN 03.227.030 Medidor-
408.452 Torn-canul 06.5 profundidad P/HCSd06.5

1
autoperf L150/32 TAN 03.227.033 Vaina- ,ompres
408.460 Torn-canul 06.5 p/HCS 06.5 I

,\

autoperf L20 TAN 03.227.034 Vain p~aina-
408.461 Torn-canul 06.5 compres p~HCS06.~
autoperf L25 TAN 03.227.03~ Mang P, aina-

,1
408.462 Torn-canul 06.5 compres p~HCS06.5
autoperf L30 TAN 03.227.038 Pieza pyaina-

:,1

408.463 Torn-canul 06.5 compres p/¡HCS06.5
autoperf L35 TAN 03.227.04] Destorhill-hex
408.464 Torn-canul 06.5 can p/HCS 06.5

,1
autoperf L40 TAN 03.227.042 Broc de
408.465 Torn-canul 06.5 perforaciónl previa-hueso

,1

autoperf L45 TAN p/cabez I b
408.466 Torn-canul 06.5 03.230.003

1
Vaina-c mpres

autoperf L50 TAN p/HCS 01.5 I

1

408.467 Torn-canul 06.5 03.230.004bPieza-destorn T4
autoperf L55 TAN c/marcas-c, lor p/HetS 01
408.468 Torn-canul 06.5 292.619 Aguja -guía 0 0.8

,1
autoperf L60 TAN L100 I I
408.469 Torn-canul 06.5 292.620 Aguja-guía 101.25

,1

autoperf L65 TAN c/punta-rosf= c/trocar L
408.470 Torn-canul 06.5 292.620S AgUja-9Uí~ 01.25
autoperf L70 TAN

' ,
c/punta-rosc c/troca1r L

:\
408.471 Torn-canul 06.5 292.622 Ag~ja-guía [01.1

, autoperf L75 TAN punta-rosc c/trocar L150

:,1

408.472 Torn-canul 06.5 292.622S Aguja-guí~ 01.1
autoperf L80 TAN punta-rosc ci:/trocar Ü50
408.473 Torn-canul 06.5 292.623 AgÜja-guía r1.1

,\

autoperf L85 TAN L150 acero 1 '

408.474 Torn-canul 06.5 292.623S Aguja-guía 01.1
autoperf L90 TAN L150 acero ¡ 1:

I
408.475 Torn-canul 06.5 292.650 Aguja-guía 02
autoperf L95 TAN ' Ic/punta-ros<!: c/trocar L230

,1

408.476 Torn-canul 06.5 292.650S A9uja-guí~ 02
autoperf L100 TAN c/punta-rosd c/trocai L230
408.477 Torn-canul 06.5 292.680 AgJja-guía 2.8

I autooerf L105 TAN punta-rosc cVtrocar L 300

:A1 54 I, "
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292.6805 Aguja-guía 02.8
punta-rosd c/troca~ L300
292.720 Aguja-guía 01.6
c/punta-ro'sc c/trobar L1
292.7205 fguja-g+a 01.6
c/punta-rosc c/trocar L1
292.810 Aguja-guí~ 02.8
L300 c/aristas \
309.501 Tdrn-extrac cóni
p/tornillos-Isoporte b5.
310.110 B~oc01.1 ~60/35
2arist-corté I
310.111 B~oc01.1155/40
2arist-corte acero

I310.214 Broc 01.9 Jan L100
310.2145 ~roc 01.9

1
can L100

310.215 Broc can 0i. 7 L100
310.221 Broc can 0~/l.15
L150/48 3al-istas-corte
310.2215 Broc can 02/1.15
L150/48 3ahstas-corte
310.495 Br<i>c07.3/,2..9 can
L300/250 I I
310.509 Broc 01.8 e/marcas
L110/85 2al-¡st-corte
310.630 Br¿c can 05
L300/250 3bristas-cbrte, ,
310.650 Broc can 03.2/1.75
L170/140 4~rist-cortJ
310.6505 B~OCcan d3.2/1.75
L170/140 4arist-cort!
310.660 Bro'c can 041

1

.5/1.75
L170/140 4drist-cort
310.670 Brot can 02[7/1.35
L160/130 4arist-cort
310.680 Broe can 03~5/1.35
L160/130 4a'rist-cort
310.6805 Brbc can 0' .5/1.35
L160/130 4arist-cort 1

310.780 Ave'lIanador-can
,06.5+7.3 I J

310.790 Avellanador can 07
310.803 Avellan can 0
2.4mm I
310.804 Avellanador-can 03

I

I

408.478 Torn-canul 06.5
autoperf L110 TAN
408.479 Torn-canul 06.5
autoperf L115 TAN
408.480 Torn-canul 06.5
autoperf L120 TAN
408.481 Torn-canul 06.5
autoperf L125 TAN
408.482 Torn-canul 06.5
autoperf L130 TAN
408.830 Torn-canul 07.3
autoperf L30/16 TAN dora
408.8305 Torn-canul 07.3
autoperf L30/16 TAN dora
408.835 Torn-canul 07.3
autoperf L35/16 TAN dora
408.8355 Torn-canul 07.3
autoperf L35/16 TAN dora
408.840 Torn-canul 07.3
autoperf L40/16 TAN dora
408.8405 Torn-canul 07.3
autoperf L40/16 TAN dora
408.845 Torn-canul 07.3
autoperf L45/16 TAN dora
408.8455 Torn-canul 07.3
autoperf L45/16 TAN dora
408.850 Torn-canul 07.3
autoperf L50/16 TAN dora
408.8505 Torn-canul 07.3
autoperf L50/16 TAN dora
408.855 Torn-canul 07.3
autoperf L55/16 TAN dora
408.8555 Torn-canul 07.3
autoperf L55/16 TAN dora
408.860 Torn-canul 07.3
autoperf L60/16 TAN dora
408.8605 Torn-canul 07.3
autoperf L60/16 TAN dora
408.865 Torn-canul 07.3
autoperf L65/16 TAN dora
408.8655 Torn-canul 07.3
autoperf L65/16 TAN dora
408.870 Torn-canul 07.3
autoperf L70/16 TAN dora
408.8705 Torn-canul 07.3
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310.850 Avellanad0r-can
04.5 I I
310.860 A~ellanad(j)r-can
03.5+4 I I
311.390 Macho-can 03.5+4
311.430 M~ng de- ~ncl- ráp

I ILll0. I
311.590 Macho-ca~, L180/80
04.5 I I
311.630 Macho-can 04
311.689 M~cho-canl 06.5+7.3
311.690 M~cho-can calibr
L23007 I
312.010 GLúa paralrla
p/agujas gl.!lía02.8 ajust
312.020 Trbcar 02.8
312.050 Va¡in-Protee híst
12/8.5 I I
312.070 Guía paralela
p/agujas guía 02.8 ángulos
312.080 Gu~í-broc 8.15/2.8
312.090 vain-proted híst
15.5/13 I I
312.140 Guía -broca -doble
1.5/1.1, pO¡ 311.150
312.144 Guía -brod- doble, I1.9/0.8 I
312.145 GUía-broca-¡dOble
1.7/0.8 I
312.151 GUra-brOCa-¡dOble
2/1.1 I
312.153 GUí¡a-broca-¡doble
5.5/4.3
312.350 GUí~-broca-ldob,e
2.7/1.25 I
312.440 Vaina-inser '¡ón
03.5/2.7 I I
312.692 Guía P/inse~tión
múltiple-agutias guía 02
312.694 Trotar 02.8 p/
312.692 I
312.710 Guía paralel
p/agujas guí~ 02 I
312.730 Guíb paralela
p/agujas guí~ 01.6 aj\ust o
312.740 TroGar 01.6 04.5

autoperf L70/16 TAN dora
408.875 Torn-canul 07.3
autoperf L75/16 TAN dora
408.8755 Torn-canul 07.3
autoperf L75/16 TAN dora
408.880 Torn-canul 07.3
autoperf L80/16 TAN dora
408.8805 Torn-canul 07.3
autoperf L80/16 TAN dora
408.885 Torn-canul 07.3
autoperf L85/16 TAN dora
408.8855 Torn-canul 07.3
autoperf L85/16 TAN dora
408.890 Torn-canul 07.3
autoperf L90/16 TAN dora
408.8905 Torn-canul 07.3
autoperf L90/16 TAN dora
408.895 Torn-canul 07.3
autoperf L95/16 TAN dora
408.8955 Torn-canul 07.3
autoperf L95/16 TAN dora
408.900 Torn-canul 07.3
autoperf L100/16 TAN dor
408.9005 Torn-canul 07.3
autoperf L100/16 TAN dor
408.905 Torn-canul 07.3
autoperf L105/16 TAN dor
408.9055 Torn-canul 07.3
autoperf Ll05/16 TAN dor
408.910 Torn-canul 07.3
autoperf Lll0/16 TAN dor
408.9105 Torn-canul 07.3
autoperf L110/16 TAN dor
408.915 Torn-canul 07.3
autoperf L115/16 TAN dor
408.9155 Torn-canul 07.3
autoperf L115/16 TAN dor
408.920 Torn-canul 07.3
autoperf L120/16 TAN dor
408.9205 Torn-canul 07.3
autoperf L120/16 TAN dor
408.925 Torn-canul 07.3
autoperf L125/16 TAN dor
408.9255 Torn-canul 07.3
autoperf L125/16 TAN dor
408.930 Torn-canul 07.3
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autoperf L130/16 TAN dor
408.9305 Torn-canul 07.3
autoperf L130/16 TAN dor
408.935 Torn-canul 07.3
autoperf L135/16 TAN dor
408.9355 Torn-canul 07.3
autoperf L135/16 TAN dor
408.940 Torn-canul 07.3
autoperf L140/16 TAN dor
408.9405 Torn-canul 07.3
autoperf L140/16 TAN dor
408.945 Torn-canul 07.3
autoperf L145/16 TAN dor
408.9455 Torn-canul 07.3
autoperf L145/16 TAN dor
408.950 Torn-canul 07.3
autoperf L150/16 TAN dor
408.9505 Torn-canul 07.3
autoperf L150/16 TAN dor
409.620 Torn-canul 07.3
autoperf rosca hasta-cab
409.625 Torn-canul 07.3
autoperf rosca hasta-cab
409.630 Torn-canul 07.3
autoperf rosca hasta-cab
409.635 Torn-canuI07.3
autoperf rosca hasta-cab
409.640 Torn-canul 07.3
autoperf rosca hasta-cab
409.645 Torn-canul 07.3
autoperf rosca hasta-cab
409.650 Torn-canul 07.3
autoperf rosca hasta-cab
409.655 Torn-canul 07.3
autoperf rosca hasta-cab
409.660 Torn-canul 07.3
autoperf rosca hasta-cab
409.665 Torn-canul 07.3
autoperf rosca hasta-cab
409.670 Torn-canul 07.3
autoperf rosca hasta-cab
409.675 Torn-canul 07.3
autoperf rosca hasta-cab
409.680 Torn-canul 07.3
autoDerf rosca hasta-cab
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312.750 Guí-broc 3
1

.2/1.6
04.5 I .
312.760 Guí-broc V/3.204.5
312. 770 Vbin-prot~c híst
9.5/7 04.51 I
312.860 Mango p/guías de
broca p/3112.840 312.870

I • I

312.880 Ins p/gul-broc 3.5
I 'e/tuerca-estriada p03

313.930 Déstornill-hex
06.5+7.3 p/extrac- orn
313.969 Vain-suj p 314.463
314.040 Piez-destorn-hex
P/extrac-torn

I '
314.050 Destornill-hex-can
06.5+7.3 I
314.100 Piez-destorn-hex
can acero 1 I

314.110 Vaina-sujeción
grande I I

H::::: :I:::~~:::~¡h::~::~
04.5 '
314.230 Pi~za-destl. rnill-hex-
can i

314.290 Déstornill-hex-can
03.5+4 I
314.310 Vain-sujec p/
314.200 1

314.463 Destornillador-
crucif-ca n 63 I
314.464 Piéza-destornill-hex-
can p/tornillo-sopo I
314.465 Pieza-destbrn-crucif
03 p/extrac-torn I

314.466 Pieza-destbrn T8 can
autosujet i I
314.467 Pieza- destorn, T8
autosujet 1 I
314.468 Vain- suje€ p/torn 0
2.4mm T8 p/Piezasrdesto
315.690 B~OCcan 0f.5/2.1
calibr L230Y210 3ar

1
is

317.861 B~oc 0 1.8 L80/66

I
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409.685 Torn-canul 07.3
autoperf rosca hasta-cab
409.690 Torn-canul 07.3
autoperf rosca hasta-cab
409.695 Torn-canul 07.3
autoperf rosca hasta-cab
409.700 Torn-canul 07.3
autoperf rosca hasta-cab
409.705 Torn-canul 07.3
autoperf rosca hasta-cab
409.710 Torn-canul 07.3
autoperf rosca hasta-cab
409.715 Torn-canul 07.3
autoperf rosca hasta-cab
409.720 Torn-canul 07.3
autoperf rosca hasta-cab
409.725 Torn-canul 07.3
autoperf rosca hasta-cab
409.730 Torn-canul 07.3
autoperf rosca hasta-cab
409.845 Torn-canul 07.3
autoperf L45/32 TAN dora
409.8455 Torn-canul 07.3
autoperf L45/32 TAN dora
409.850 Torn-canul 07.3
autoperf L50/32 TAN dora
409.8505 Torn-canul 07.3
autoperf L50/32 TAN dora
409.855 Torn-canul 07.3
autoperf L55/32 TAN dora
409.8555 Torn-canul 07.3
autoperf L55/32 TAN dora
409.860 Torn-canul 07.3
autoperf L60/32 TAN dora
409.8605 Torn-canul 07.3
autoperf L60/32 TAN dora
409.865 Torn-canul 07.3
autoperf L65/32 TAN dora
409.8655 Torn-canul 07.3
autoperf L65/32 TAN dora
409.870 Torn-canul 07.3
autoperf L70/32 TAN dora
409.8705 Torn-canul 07.3
autoperf L70/32 TAN dora
409.875 Torn-canul 07.3
autooerf L75/32 TAN dora

58

,dos arist- : corte
I

319.003 M~did-pro un p/torn
o 1.3 - 1.5 medie I,hast
319.150 Mbdidor-profundidad

03.5+4 I f
319.155 Medidor-p ofundidad
04 medie Hast 72
319.170 Mbdidor-profundidad
04.5 I I
~~9.210 MFdidor-PlrOfundidad

319.292 A¿uja-Iim ieza 01.1
319.293 Aguja -limpieza 0
0.8 I
319.300 Guía-perforación-
múltiple 4.5 p/torn1can
319.300.001 PiezaJ¡presión-
esfér p/guí~-perforación-m
319.310 T+car 02 b7
319.320 GlCJí-broc4!.5/2 07
319.330 GlCJí-broc8[4.5 07
319.340 Vain-protec híst
11/807 I
319.350 Aguja-limpieza 01.6
319.360 Aguja-limpieza 02
319.380 Aguja-limpieza
01.25 I I

319.460 Aguja-limpieza 02.8
319. 700 Medidor-p~ofundidad
p/agujas-g~ía 02+2.8
319.702 Medidor-ptofundidad
03 I

319.703 Regla 02 4mm
319.970 Pinzas portatornillos
autosujet L85. I
323.202 GMa -broaa- univ
2.4 I I
347.985 Pinzas p/torn-cort
01-2.4 I I
398.408 Periost lán-¡ina I

ligera menté curvada punta
398.409 Erina-redutción en,
bayoneta



"2017 - AÑO DE1s ENERGlt RENOVABLES"

•J/i;búkUit<a£ g¿/
g~&,(a:~"áa0 g~wa

~({,hC"Mi" &~()44{.kd

S"/JlCflsfY

409.8755 Torn-canul 07.3
autoperf L75/32 TAN dora
409.880 Torn-canul 07.3
autoperf L80/32 TAN dora
409.8805 Torn-canul 07.3 I

I

autoperf L80/32 TAN dora ,
409.885 Torn-canul 07.3 I
autoperf L85/32 TAN dora
409.8855 Torn-canul 07.3
autoperf L85/32 TAN dora
409.890 Torn-canul 07.3
autoperf L90/32 TAN dora
409.8905 Torn-canul 07.3

I autoperf L90/32 TAN dora
409.895 Torn-canul 07.3
autoperf L95/32 TAN dora
409.8955 Torn-canul 07.3
autoperf L95/32 TAN dora , I

. 409.900 Torn-canul 07.3
,

autoperf LlOO/32 TAN dor
409.9005 Torn-canul 07.3
autoperf LlOO/32 TAN dor
409.905 Torn-canul 07.3
autoperf Ll05/32 TAN dor
409.9055 Torn-canul 07.3
autoperf Ll05/32 TAN dor
409.910 Torn-canul 07.3
autoperf Ll10/32 TAN dor ,

, 409.9105 Torn-canul 07.3 i
I

autoperf Ll10/32 TAN dor
409.915 Torn-canul 07.3
autoperf Ll15/32 TAN dor
409.9155 Torn-canul 07.3
autoperf L115/32 TAN dor
409.920 Torn-canul 07.3
autoperf Ll20/32 TAN dar

i 409.9205 Torn-canul 07.3
autoperf L120/32 TAN dor
409.925 Torn-canul 07.3
autoperf Ll25/32 TAN dor I

• 409.9255 Torn-canul 07.3 ,

autoperf Ll25/32 TAN dor i
409.930 Torn-canul 07.3
autoperf Ll30/32 TAN dor
409.9305 Torn-canul 07.3

<"( 59
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autoperf L130/32 TAN dor
409.935 Torn-canul 07.3
autoperf L135/32 TAN dor
409.9355 Torn-canul 07.3

, autoperf L135/32 TAN dor
409.940 Torn-canul 07.3
autoperf L140/32 TAN dor
409.9405 Torn-canul 07.3
autoperf L140/32 TAN dor
409.945 Torn-canul 07.3
autoperf L145/32 TAN dor
409.9455 Torn-canul 07.3
autoperf L145/32 TAN dor
409.950 Torn-canul 07.3

: autoperf L150/32 TAN dor, 409.9505 Torn-canul 07.3:1 I
"

autoperf L150/32 TAN dor
; 411.810 Tornillo canulado 0
, 2.4mm, autoperf., L 10/4mm

411.8105Tornillo canulado 0
2.4mm, autoperf., L 10/4mm
411.811 Tornillo canulado 0
2.4mm, autoperf., L 11/5mm
411.8115 Tornillo canulado 0 I
2.4mm, autoperf., L 11/5mm ¡

411.812 Tornillo canulado 0
,
I

2.4mm, autoperf., L 12/5mm !

411.8125 Tornillo canulado 0
2.4mm, autoperf., L 12/5mm
411.813 Tornillo canulado 0
2.4mm, autoperf., L 13/6mm
411.8135 Tornillo canulado 0
2.4mm, autoperf., L 13/6mm
411.814 Tornillo canulado 0
2.4mm, autoperf., L 14/6mm
411.8145 Tornillo canulado 0
2.4mm, autoperf., L 14/6mm
411.815 Tornillo canulado 0

: 2.4mm, autoperf., L 15/7mm
411.8155 Tornillo canulado 0
2.4mm, autoperf., L 15/7mm
411.816 Tornillo canulado 0
2.4mm, autoperf., L 16/7mm

;:] 411.8165 Tornillo canulado 0
,;1 2.4mm, autoperf., L 16/7mm
.1 411.817 Tornillo canulado 0, .,........-- ( 60
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2.4mm, autoperf., L 17/8mm
411.8175 Tornillo canulado 0
2.4mm, autoperf., L 17/8mm
411.818 Tornillo canulado 0
2.4mm, autoperf., L 18/8mm
411.8185 Tornillo canulado 0
2.4mm, autoperf., L 18/8mm
411.819 Tornillo canulado 0
2.4mm, autoperf., L 19/9mm
411.8195 Tornillo canulado 0
2.4mm, autoperf., L 19/9mm
411.820 Tornillo canulado 0
2.4mm, autoperf., L 20/9mm
411.8205 Tornillo canulado 0
2.4mm, autoperf., L 20/9mm
411.822 Tornillo canulado 0
2.4mm, autoperf., L 22/10mm
411.8225 Tornillo canulado 0
2.4mm, autoperf., L 22/10mm
411.824 Tornillo canulado 0
2.4mm, autoperf., L 24/10mm
411.8245 Tornillo canulado 0
2.4mm, autoperf., L 24/10mm
411.826 Tornillo canulado 0
2.4mm, autoperf., L 26/12mm
411.8265 Tornillo canulado 0
2.4mm, autoperf., L 26/12mm
411.828 Tornillo canulado 0
2.4mm, autoperf., L 28/12mm
411.8285 Tornillo canulado 0
2.4mm, autoperf., L 28/12mm
411.830 Tornillo canulado 0
2.4mm, autoperf., L 30/14mm
411.8305 Tornillo canulado 0
2.4mm, autoperf., L 30/14mm
411.841 Tornillo canulado 0
2.4mm, autoperf., L 17/5mm
411.8415 Tornillo canulado 0
2.4mm, autoperf., L 17/5mm
411.842 Tornillo canulado 0
2.4mm, autoperf., L 18/5mm
411.8425 Tornillo canulado 0
2.4mm, autoperf., L 18/5mm
411.843 Tornillo canulado 0
2.4mm auto erf. L 19/5mm
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411.8435 Tornillo canulado el
2.4mm, autoperf., L 19/5mm
411.844 Tornillo canulado el
2.4mm, autoperf., L 20/5mm
411.8445 Tornillo canulado el
2.4mm, autoperf., L 20/5mm
411.845 Tornillo canulado el
2.4mm, autoperf., L 22/5mm

i411.8455 Tornillo canulado el
2.4mm, autoperf., L 22/5mm I

411.846 Tornillo canulado el
2.4mm, autoperf., L 24/6mm
411.8465 Tornillo canulado el
2.4mm, autoperf., L 24/6mm
411.847 Tornillo canulado el
2.4mm, autoperf., L 26/6mm
411.8475 Tornillo canulado el, 2.4mm, autoperf., L 26/6mm,
411.848 Tornillo canulado el
2.4mm, autoperf., L 28/6mm
411.8485 Tornillo canulado el
2.4mm, autoperf., L 28/6mm
411.849 Tornillo canulado el
2.4mm, autoperf., L 30/6mm
411.8495 Tornillo canulado el
2.4mm, autoperf., L 30/6mm
414.520 Torn-canul 04.5
autoperf L20/7 TAN dorad
414.522 Torn-canul 04.5
autoperf L22/7 TAN dorad
414.524 Torn-canul 04.5 .
autoperf L24/8 TAN dorad
414.526 Torn-canul 04.5
autoperf L26/9 TAN dorad
414.528 Torn-canul 04.5
autoperf L28/9 TAN dorad
414.530 Torn-canul 04.5
autoperf l30/10 TAN dora
414.532 Torn-canul 04.5

I autoperf L32/11 TAN dora
414.534 Torn-canul 04.5 i
autoperf L34/11 TAN dora I

•

414.536 Torn-canul 04.5
autoperf L36/12 TAN dora
414.538 Torn-canul 04.5
autoperf L38/13 TAN dora

'.~( 62
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414.540 Torn-canul 04.5
autoperf L40/13 TAN dora
414.542 Torn-canul 04.5
autoperf L42/14 TAN dora
414.544 Torn-canul 04.5
autoperf L44/15 TAN dora
414.546 Torn-canul 04.5
autoperf L46/15 TAN dora
414.548 Torn-canul 04.5
autoperf L48/16 TAN dora
414.550 Torn-canul 04.5
autoperf L50/17 TAN dora
414.552 Torn-canul 04.5
autoperf L52/17 TAN dora
414.554 Torn-canul 04.5
autoperf L54/18 TAN dora
414.556 Torn-canul 04.5
autoperf L56/19 TAN dora
414.560 Torn-canul 04.5
autoperf L60/20 TAN dora
414.564 Torn-canul 04.5
autoperf L64/21 TAN dora
414.568 Torn-canul 04.5
autoperf L68/23 TAN dora
414.572 Torn-canul 04.5
autoperf L72/24 TAN dora
414.720 Torn-canul 04.5
autoperf rosca hasta-cab
414.722 Torn-canul 04.5
autoperf rosca hasta-cab
414.724 Torn-canul 04.5
autoperf rosca hasta-cab
414.728 Torn-canul 04.5
autoperf rosca hasta-cab
414.730 Torn-canul 04.5
autoperf rosca hasta-cab
414.732 Torn-canul 04.5
autoperf rosca hasta-cab
414.734 Torn-canul 04.5
autoperf rosca hasta-cab
414.736 Torn-canul 04.5
autoperf rosca hasta-cab
414.738 Torn-canul 04.5
autoperf rosca hasta-cab
414.740 Torn-canul 04.5
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autoperf rosca hasta-eab
414.742 Torn-eanuI04.5

: autoperf rosca hasta-eab

I

414.744 Torn-eanul 04.5
autoperf rosca hasta-eab
414.746 Torn-eanul 04.5

: autoperf rosca hasta-eab ,

1

414.748 Torn-eanul 04.5
autoperf rosca hasta-eab

1° 414.750 Torn-eanul 04.5

:1

autoperf rosca hasta-eab
414.752 Torn-eanuI04.5
autoperf rosca hasta-eab
414.754 Torn-eanul 04.5 ,
autoperf rosca hasta-eab
414.756 Torn-eanul 04.5
autoperf rosca hasta-eab

1

414.760 Torn-eanul 04.5
autoperf rosca hasta-eab,.,
414.764 Torn-eanul 04.5
autoperf rosca hasta-eab
414.768 Torn-eanul 04.5

: autoperf rosca hasta-eab
I

414.772 Torn-eanul 04.5
autoperf rosca hasta-eab
414.776 Torn-eanul 04.5
autoperf rosca hasta-eab
414.777 Torn-eanul 04.5

:
autoperf rosca hasta-eab
419.890 Tornillo-soporte
05.5/3.2 autorrose L3 T
419.8905 Tornillo-soporte

I 05.5/3.2 autorrose L3 T
419.910 Arandela 010/4.6

Ip/torn-ean 04.5 Ti
419.972 Arandela 06.5/3.3 Ti

I 419.9725 Arandela 06.5/3.3 Ti
02.226.000 Aguja-guía 01.6
punta-rose e/trocar L220

I 02.226.0005 Aguja-guía 01.6
punta-rose e/trocar L220
02.226.001 Aguja-guía 01.6
L220 acero,
02.226.0015 Aguja-guía 01.6

1

L220 acero
02.226.209 He5 02.4 autooerfrr ,
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,,1 can L9/4 acero I

j 02.226.209S HCS 02.4

Iautoperf can L9/4 acero
02.226.210 HCS 02.4 autoperf

,1
can LlO/4 acero
02.226.210S HCS 02.4
autoperf can LlO/4 acero

,1
02.226.211 HCS 02.4 autoperf
can Ll1/4 acero

,1

02.226.211S HCS 02.4
autoperf can Ll1/4 acero
02.226.212 HCS 02.4 autoperf

,j
can Ll2/4 acero

I02.226.212S HCS 02.4
autoperf can L12/4 acero

I
,

,1
02.226.213 HCS 02.4 autoperf
can Ll3/4 acero

:11

02.226.213S HCS 02.4

Iautoperf can Ll3/4 acero
02.226.214 HCS 02.4 autoperf

,1
can Ll4/4 acero

\02.226.214S HCS 02.4
autoperf can Ll4/4 acero

I;11

02.226.215 HCS 02.4 autoperf
can Ll5/4 acero

¡!
02.226.215S HCS 02.4

\
autoperf can Ll5/4 acero
02.226.216 HCS 02.4 autoperf

:1

can Ll6/4 acero
\02.226.216S HCS 02.4

autoperf can Ll6/4 acero ,

1I

02.226.217 HCS 02.4 autoperf
\can Ll7/4 acero

02.226.217S HCS 02.4 ,

1I

autoperf can Ll7/4 acero I02.226.218 HCS 02.4 autoperf
I

11

can Ll8/4 acero l02.226.218S HCS 02.4
autoperf can Ll8/4 acero

J
02.226.219 HCS 02.4 autoperf Ican Ll9/4 acero
02.226.219S HCS 02.4

J
autoperf can Ll9/4 acero
02.226.220 HCS 02.4 autoperf.- can L20/4 acero i

,""" ( 65 II
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02.226.2205 HC5 02.4
\

autoperf can L20/4 acero
02.226.221 HC5 02.4 autoperf

I,1
can L21/4 acero
02.226.2215 HC5 02.4

II autoperf can L21/4 acero
02.226.222 HC5 02.4 autoperf

I:1

can L22/4 acero
,

02.226.2225 HC5 02.4,

autoperf can L22/4 acero
II 02.226.223 HC5 02.4 autoperf

can L23/4 acero
III

02.226.2235 HC5 02.4
autoperf can L23/4 acero

I:1
02.226.224 HC5 02.4 autoperf
can L24/5 acero

Ij 02.226.2245 HC5 02.4
autoperf can L24/5 acero

,1
02.226.225 HC5 02.4 autoperf Ican L25/5 acero
02.226.2255 HC5 02.4

\

I

,j autoperf can L25/5 acero
02.226.226 HC5 02.4 autoperf

I
!

ti
can L26/5 acero
02.226.2265 HC5 02.4

I
,

J
autoperf can L26/5 acero
02.226.227 HC5 02.4 autoperf

:1

can L27/6 acero
I02.226.2275 HC5 02.4

autoperf can L27/6 acero
IJ

02.226.228 HC5 02.4 autoperf
can L28/6 acero

\

,

il 02.226.2285 HC5 02.4
, autoperf can L28/6 acero

\J
02.226.229 HC5 02.4 autoperf
can L29/6 acero

1I

02.226.2295 HC5 02.4
Iautoperf can L29/6 acero

I 02.226.230 HC5 02.4 autoperf

\,1
can L30/7 acero
02.226.2305 HC5 02.4 I

¡il
autoperf can L30/7 acero
02.226.232 HC5 02.4 autoperf

J
can L32/7 acero
02.226.2325 HC5 02.4
autoDerf can L32/7 acero

,<;[-( 66 I
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I 02.226.234 HCS 02.4 autoperf
" can L34/8 acero!

02.226.2345 HCS 02.4

Ij autoperf can L34/8 acero
02.226.236 HCS 02.4 autoperf

J
can L36/9 acero
02.226.2365 HCS 02.4
autoperf can L36/9 acero

i

,j
02.226.238 HCS 02.4 autoperf
can L38/9 acero
02.226.2385 HCS 02.4
autoperf can L38/9 acero
02.226.240 HCS 02.4 autoperf

, can L40/10 acero
02.226.2405 HCS 02.4

l'
autoperf can L40/10 acero

! 02.226.316 HCS 02.4 autoperf I

can L16/5 acero
02.226.3165 HCS 02.4

! autoperf can L16/5 acero ,

1,1

02.226.317 HCS 02.4 autoperf
can L17/6 acero
02.226.3175 HCS 02.4 ,

¡j
autoperf can L17/6 acero
02.226.318 HCS 02.4 autoperf
can L18/6 acero
02.226.3185 HCS 02.4

i autoperf can L18/6 acero
11 02.226.319 HCS 02.4 autoperf I

I can L19/7 acero

I 02.226.3195 HCS 02.4
I autoperf can L19/7 acero I

I ! 02.226.320 HCS 02.4 autoperf
, I can L20/7 acero

02.226.3205 HCS 02.4

:1
autoperf can L20/7 acero

: 02.226.321 HCS 02.4 autoperf
can L21/8 acero

11

02.226.3215 HCS 02.4
, autoperf can L21/8 acero

02.226.322 HCS 02.4 autoperf

:1
can L22/8 acero
02.226.3225 HCS 02.4,
autoperf can L22/8 acero

, ,1 02.226.323 HCS 02.4 autoperf:y-( 67 I
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can L23/8 acero
02.226.3235 HCS 02.4
autoperf can L23/8 acero
02.226.324 HCS 02.4 autoperf
can L24/8 acero
02.226.3245 HCS 02.4
autoperf can L24/8 acero
02.226.325 HCS 02.4 autoperf
can L25/8 acero
02.226.3255 HCS 02.4
autoperf can L25/8 acero
02.226.326 HCS 02.4 autoperf
can L26/10 acero
02.226.3265 HCS 02.4
autoperf can L26/10 acero
02.226.327 HCS 02.4 autoperf
can L27/10 acero
02.226.3275 HCS 02.4
autoperf can L27/10 acero
02.226.328 HCS 02.4 autoperf
can L28/10 acero
02.226.3285 HCS 02.4
autoperf can L28/10 acero
02.226.329 HCS 02.4 autoperf
can L29/10 acero
02.226.3295 HCS 02.4
autoperf can L29/10 acero
02.226.330 HCS 02.4 autoperf
can L30/12 acero
02.226.3305 HCS 02.4
autoperf can L30/12 acero
02.226.332 HCS 02.4 autoperf
can L32/12 acero
02.226.3325 HCS 02.4
autoperf can L32/12 acero
02.226.334 HCS 02.4 autoperf
can L34/14 acero
02.226.3345 HCS 02.4
autoperf can L34/14 acero
02.226.336 HCS 02.4 autoperf
can L36/14 acero
02.226.3365 HCS 02.4
autoperf can L36/14 acero
02.226.338 HCS 02.4 autoperf
can L38/16 acero
02.226.3385 HCS 02.4
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autoperf can L38/16 acero I02.226.340 HC5 02.4 autoperf 1

can L40/16 acero
, 02.226.3405 HC5 02.4

autoperf can L40/16 acero
02.226.620 HC5 04.5 autoperf
can L20/7 acero
02.226.6205 HC5 04.5 ,,,
autoperf can L20/7 acero ,

:1
02.226.622 HC5 04.5 autoperf
can L22/7 acero
02.226.6225 HC5 04.5
autoperf can L22/7 acero
02.226.624 HC5 04.5 autoperf
can L24/7 acero 1

02.226.6245 HC5 04.5
,

! autoperf can L24/7 acero
02.226.626 HC5 04.5 autoperf
can L26/7 acero
02.226.6265 HC5 04.5
autoperf can L26/7 acero
02.226.628 HC5 04.5 autoperf 1

can L28/7 acero 1

:] 02.226.6285 HC5 04.5'1
:1 autoperf can L28/7 acero

02.226.630 HC5 04.5 autoperf
can L30/7 acero
02.226.6305 HC5 04.5
autoperf can L30/7 acero

!I
02.226.632 HC5 04.5 autoperf

1

can L32/7 acero
02.226.6325 HC5 04.5

" autoperf can L32/7 acero
02.226.634 HC5 04.5 autoperf
can L34/7 acero
02.226.6345 HC5 04.5

!

I1

autoperf can L34/7 acero
02.226.636 HC5 04.5 autoperf ,

,1 can L36/7 acero
02.226.6365 HC5 04.5
autoperf can L36/7 acero
02.226.638 HC5 04.5 autoperf
can L38/7 acero
02.226.6385 HC5 04.5

iI autoDerf can L38/7 acero ,
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02.226.640 HCS 04.5 autoperf
can L40/8 acero
02.226.6405 HCS 04.5
autoperf can L40/8 acero i

,
02.226.642 HCS 04.5 autoperf
can L42/8 acero ,
02.226.6425 HCS 04.5
autoperf can L42/8 acero I

! 02.226.644 HCS 04.5 autoperf
can L44/9 acero
02.226.6445 HCS 04.5
autoperf can L44/9 acero
02.226.646 HCS 04.5 autoperf
can L46/9 acero
02.226.6465 HCS 04.5
autoperf can L46/9 acero
02.226.648 HCS 04.5 autoperf
can L48/9 acero
02.226.6485 HCS 04.5
. autoperf can L48/9 acero
02.226.650 HCS 04.5 autoperf
can L50/10 acero
02.226.6505 HCS 04.5
autoperf can L50/10 acero
02.226.652 HCS 04.5 autoperf

Ican L52/10 acero
02.226.6525 HCS 04.5
autoperf can L52/10 acero \

I i 02.226.654 HCS 04.5 autoperf , i

can L54/11 acero
02.226.6545 HCS 04.5

, autoperf can L54/11 acero ,
02.226.656 HCS 04.5 autoperf
can L56/11 acero
02.226.6565 HCS 04.5
autoperf can L56/11 acero
02.226.658 HCS 04.5 autoperf
can L58/11 acero

I
02.226.6585 HCS 04.5
autoperf can L58/11 acero
02.226.660 HCS 04.5 autoperf
can L60/12 acero
02.226.6605 HCS 04.5 i

autoperf can L60/12 acero
02.226.665 HCS 04.5 autoperf
can L65/13 acero
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I 02.226.6655 HC5 04.5

Iautoperf can L65/13 acero
02.226.670 HC5 04.5 autoperf
can L70/14 acero
02.226.6705 HC5 04.5
autoperf can L70/14 acero
02.226.675 HC5 04.5 autoperf
can L75/15 acero
02.226.6755 HC5 04.5
autoperf can L75/15 acero
02.226.680 HC5 04.5 autoperf

, can L80/16 acero
02.226.6805 HC5 04.5
autoperf can L80/16 acero

I 02.226.6855 HC5 04.5
autoperf can L85/17 acero
02.226.6905 HC5 04.5
autoperf can L90/18 acero
02.226.6955 HC5 04.5
autoperf can L95/19 acero
02.226.7005 HC5 04.5
autoperf can LlOO/20 acero ,

11 02.226.7055 HC5 04.5
autoperf can Ll05/21 acero
02.226.7105 HC5 04.5
autoperf can Ll10/22 acero
02.226.730 HC5 04.5 autoperf
can L30/12 acero
02.226.7305 HC5 04.5
autoperf can L30/12 acero

I
02.226.732 HC5 04.5 autoperf
can L32/12 acero
02.226.7325 HC5 04.5
autoperf can L32/12 acero :

02.226.734 HC5 04.5 autoperf
can L34/12 acero
02.226.7345 HC5 04.5
autoperf can L34/12 acero
02.226.736 HC5 04.5 autoperf
can L36/14 acero
02.226.7365 HC5 04.5
autoperf can L36/14 acero , ,

02.226.738 HC5 04.5 autoperf
can L38/14 acero- 02.226.7385 HC5 04.5
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,1 autoperf can L38/14 acero
02.226.740 HCS 04.5 autoperf
can L40/16 acero
02.226.7405 HCS 04.5
autoperf can L40/16 acero
02.226.742 HCS 04.5 autoperf
can L42/16 acero
02.226.7425 HCS 04.5
autoperf can L42/16 acero ,
02.226.744 HCS 04.5 autoperf
can L44/18 acero
02.226.7445 HCS 04.5
autoperf can L44/18 acero
02.226.746 HCS 04.5 autoperf

,

can L46/18 acero
I 02.226.7465 HCS 04.5

autoperf can L46/18 acero
02.226.748 HCS 04.5 autoperf
can L48/18 acero

., 02.226.7485 HCS 04.5
: autoperf can L48/18 acero ,

02.226.750 HCS 04.5 autoperf
can L50/20 acero
02.226.7505 HCS 04.5
autoperf can L50/20 acero,
02.226.752 HCS 04.5 autoperf
can L52/20 acero
02.226.7525 HCS 04.5
autoperf can L52/20 acero
02.226.754 HCS 04.5 autoperf, can L54/22 acero
02.226.7545 HCS 04.5
autoperf can L54/22 acero

,
02.226.756 HCS 04.5 autoperf

Ican L56/22 acero
02.226.7565 HCS 04.5
autoperf can L56/22 acero
02.226.758 HCS 04.5 autoperf
can L58/22 acero
02.226.7585 HCS 04.5 ,

'1 autoperf can L58/22 acero
i

02.226.760 HCS 04.5 autoperf
can L60/24 acero
02.226.7605 HCS 04.5
autoperf can L60/24 acero ,

I 02.226.765 HCS 04.5 autoDerf I

I,~( 72



!'

"2017 - AÑO DE LAS ENERGIAS RENOVABLES"

I

Si:::tf"/-9Ná ¿ ..:93faÓ9J
! ~r.t:~,.,.{{n, o.~:J4/{{/ro

~1G((.Yf'Y

can L65/26 acero 1 1,

: 02.226.7655 HC5 04.5
! autoperf can L65/26 acero

02.226.770 HC5 04.5 autoperf
can L70/28 acero
02.226.7705 HC5 04.5 I

autoperf can L70/28 acero '
!

02.226.775 HC5 04.5 autoperf
can L75/30 acero
02.226.7755 HC5 04.5
autoperf can L75/30 acero
02.226.780 HC5 04.5 autoperf

: can L80/32 acero
I 02.226.7805 HC5 04.5

autoperf can L80/32 acero
02.226.7855 HC5 04.5
autoperf can L85/34 acero
02.226.7905 HC5 04.5 i

autoperf can L90/36 acero
!

:! 02.226.7955 HC5 04.5
autoperf can L95/38 acero
02.226.8005 HC5 04.5
autoperf can LlOO/40 acero
02.226.8055 HC5 04.5
autoperf can Ll05/42 acero
02.226.8105 HC5 04.5
autoperf can Ll10/44 acero
02.227.001 Aguja-guía 02.8
L300 acero

! 02.227.0015 AgUja-guía 02.8
I L300 acero !

i 02.227.030 HC5 06.5 autoperf
can L30/16 acero
02.227.0305 HC5 06.5

!
autoperf can L30/16 acero
02.227.035 HC5 06.5 autoperf , :,
can L35/16 acero
02.227.0355 HC5 06.5
autoperf can L35/16 acero
02.227.040 HC5 06.5 autoperf
can L40/16 acero i

02.227.0405 HC5 06.5

"
autoperf can L40/16 acero
02.227.045 HC5 06.5 autoperf
can L45/16 acero
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02.227.0455 HCS 06.5
autoperf can L45/16 acero
02.227.050 HCS 06.5 autoperf
can L50/16 acero
02.227.0505 HCS 06.5
autoperf can L50/16 acero
02.227.055 HCS 06.5 autoperf
can L55/16 acero
02.227.0555 HCS 06.5
autoperf can L55/16 acero
02.227.060 HCS 06.5 autoperf
can L60/16 acero
02.227.0605 HCS 06.5
autoperf can L60/16 acero
02.227.065 HCS 06.5 autoperf
can L65/16 acero
02.227.0655 HCS 06.5
autoperf can L65/16 acero
02.227.070 HCS 06.5 autoperf
can L70/16 acero
02.227.0705 HCS 06.5
autoperf can L70/16 acero
02.227.075 HCS 06.5 autoperf
can L75/16 acero
02.227.0755 HCS 06.5
autoperf can L75/16 acero
02.227.080 HCS 06.5 autoperf
can L80/16 acero
02.227.0805 HCS 06.5
autoperf can L80/16 acero
02.227.085 HCS 06.5 autoperf
can L85/16 acero
02.227.0855 HCS 06.5
autoperf can L85/16 acero
02.227.090 HCS 06.5 autoperf
can L90/16 acero
02.227.0905 HCS 06.5
autoperf can L90/16 acero
02.227.095 HCS 06.5 autoperf
can L95/16 acero
02.227.0955 HCS 06.5
autoperf can L95/16 acero
02.227.100 HCS 06.5 autoperf
can LlOO/16 acero
02.227.1005 HCS 06.5
auto erf can LlOO 16 acero
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I 02.227.105 HC5 06.5 autoperf
can Ll05/16 acero

I 02.227.1055 HC5 06.5
: autoperf can Ll05/16 acero

02.227.110 HC5 06.5 autoperf
can Ll10/16 acero
02.227.1105 HC5 06.5
autoperf can LllO/16 acero

1 02.227.115 HC5 06.5 autoperf
I

can Ll15/16 acero
02.227.1155 HC5 06.5
autoperf can Ll15/16 acero
02.227.120 HC5 06.5 autoperf
can Ll20/16 acero I
02.227.1205 HC5 06.5

,,
i autoperf can Ll20/16 acero
1, 02.227.1255 HC5 06.5

autoperf can Ll25/16 acero
02.227.1305 HC5 06.5
autoperf can Ll30/16 acero
02.227.1355 HC5 06.5 I ,

I autoperf can Ll35/16 acero
02.227.1405 HC5 06.5
autoperf can Ll40/16 acero
02.227.1455 HC5 06.5
autoperf can Ll45/16 acero
02.227.1505 HC5 06.5 ,,
autoperf can Ll50/16 acero , I
02.227.245 HC5 06.5 autoperf
can L45/32 acero

, 02.227.2455 HC5 06.5
autoperf can L45/32 acero
02.227.250 HC5 06.5 autoperf ,

I1

can L50/32 acero !
,

02.227.2505 HC5 06.5
autoperf can L50/32 acero

: 02.227.255 HC5 06.5 autoperf
, can L55/32 acero

02.227.2555 HC5 06.5
autoperf can L55/32 acero i

i 02.227.260 HC5 06.5 autoperf
, can L60/32 acero

02.227.2605 HC5 06.5
autoperf can L60/32 acero
02.227.265 HC5 06.5 autoperf
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can L65/32 acero
02.227.2655 HCS 06.5
autoperf can L65/32 acero
02.227.270 HCS 06.5 autoperf
can L70/32 acero
02.227.2705 HCS 06.5
autoperf can L70/32 acero
02.227.275 HCS 06.5 autoperf
can L75/32 acero
02.227.2755 HCS 06.5
autoperf can L75/32 acero
02.227.280 HCS 06.5 autoperf
can L80/32 acero
02.227.2805 HCS 06.5
autoperf can L80/32 acero
02.227.285 HCS 06.5 autoperf
can L85/32 acero
02.227.2855 HCS 06.5
autoperf can L85/32 acero
02.227.290 HCS 06.5 autoperf
can L90/32 acero
02.227.2905 HCS 06.5
autoperf can L90/32 acero
02.227.295 HCS 06.5 autoperf
can L95/32 acero
02.227.2955 HCS 06.5
autoperf can L95/32 acero
02.227.300 HCS 06.5 autoperf
can LlOO/32 acero
02.227.3005 HCS 06.5
autoperf can LlOO/32 acero
02.227.305 HCS 06.5 autoperf
can Ll05/32 acero
02.227.3055 HCS 06.5
autoperf can Ll05/32 acero
02.227.310 HCS 06.5 autoperf
can Lll0/32 acero
02.227.3105 HCS 06.5
autoperf can Lll0/32 acero
02.227.315 HCS 06.5 autoperf
can L115/32 acero
02.227.3155 HCS 06.5
autoperf can L115/32 acero
02.227.320 HCS 06.5 autoperf
can L120/32 acero
02.227.3205 HCS 06.5
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I autoperf can Ll20/32 acero
02.227.3255 HC5 1216.5
autoperf can Ll25/32 acero
02.227.3305 HC5 1216.5
autoperf can Ll30/32 acero
02.227.3355 HC5 1216.5
autoperf can Ll35/32 acero I

02.227.3405 HC5 1216.5
autoperf can Ll40/32 acero
02.227.3455 HC5 1216.5
autoperf can Ll45/32 acero

,

02.227.3505 HC5 1216.5
autoperf can Ll50/32 acero
02.230.108 HC5 1211.5autoperf
L8/4 acero
02.230.1085 HC5 1211.5
autoperf L8/4 acero
02.230.109 HC5 1211.5autoperf
L9/4 acero
02.230.1095 HC5 1211.5
autoperf L9/4 acero
02.230.110 HC5 1211.5autoperf
LlO/4 acero
02.230.1105 HC5 1211.5 I

!
autoperf LlO/4 acero
02.230.111 HC5 1211.5autoperf
L11/4 acero
02.230.1115 HC5 1211.5 ,
autoperf L11/4 acero
02.230.112 HC5 1211.5autoperf
Ll2/4 acero
02.230.1125 HC5 1211.5
autoperf Ll2/4 acero
02.230.113 HC5 1211.5autoperf
Ll3/4 acero
02.230.1135 HC5 1211.5
autoperf Ll3/4 acero

, 02.230.114 HC5 1211.5autoperf
Ll4/4 acero
02.230.1145 HC5 1211.5
autoperf Ll4/4 acero
02.230.115 HC5 1211.5autoperf ,

,
Ll5/4 acero
02.230.1155 HC5 1211.5
autoperf Ll5/4 acero
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I
02.230.116 HCS 01.5 autoperf
L16/5 acero
02.230.1165 HCS 01.5 1 .

autoperf L16/5 acero
02.230.117 HCS 01.5 autoperf
L17/5 acero
02.230.1175 HCS 01.5
autoperf L17/5 acero

li

02.230.118 HCS 01.5 autoperf
L18/5 acero
02.230.1185 HCS 01.5
autoperf L18/5 acero

I
02.230.119 HCS 01.5 autoperf
L19/5 acero
02.230.1195 HCS 01.5,

1
autoperf L19/5 acero

,

02.230.120 HCS 01.5 autoperf
L20/6 acero
02.230.1205 HCS 01.5
autoperf L20/6 acero
03.114.002 Pieza de
destornillador, Stardrive@ 1.5,
T4, corta, autosujetante, de
anclaje dental
03.226.000 Vaina-compres ,
p/HCS 03
03.226.002 Medidor-
profundidad p/HCS 02.4/3
03.226.003 Fresa p/hueso
trapecio can p/HCS 03
03.226.004 Pieza-destorn can
T8 c/marcas-color p/HC ,

03.226.005 Vaina-protección
p/HCS 03 p/fresa hueso
03.226.006 Mango para vaina
de compresión, para HCS -
Tornillo de compresión sin
cabeza de 0 1.5-3.0 mm
03.226.007 Guía-broca c/tope

I
p/broc 02.0/1.15 ref.
03.226.008 Medidor-
profundidad p/guía-broca ,
c/tope
03.226.016 Vaina-compres
p/HCS 02.4 ,

03.226.030 Medidor- I
r"""""( 78
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1
profundidad p/HCS 04.5
03.226.033 Vaina-compres

¡ p/HCS 04.5 ,
03.226.034 Vaina pvaina-
compres p/HCS 04.5
03.226.037 Mango pvaina- i

compres p/HCS 04.5
03.226.038 Pieza pvaina-
compres p/HCS 04.5
03.226.039 Broca 03.2/1. 7
can L225 4aristas-corte
03.226.040 Macho can L225
p/HCS 04.5
03.226.041 Destorn can T15
p/HCS 04.5 I
03.226.042 Broca de
perforación previa-hueso
p/cabe
03.227.030 Medidor-

I
profundidad p/HCS 06.5
03.227.033 Vaina-compres
p/HCS 06.5
03.227.034 Vaina pvaina-
compres p/HCS 06.5

I
03.227.037 Mango pvaina-
compres p/HCS 06.5
03.227.038 Pieza pvaina-
compres p/HCS 06.5

!
03.227.041 Destornill-hex can
p/HCS 06.5

I
03.227.042 Broca de
perforación previa-hueso
p/cabe

, 03;230.003 Vaina-compres
p/HCS 01.5
03.230.004 Pieza-destorn T4
c/marcas-color p/HCS 01
04.226.209 HCS 02.4 autoperf
can L9/4 TAN
04.226.2095 HCS 02.4
autoperf can L9/4 TAN
04.226.210 HCS 02.4 autoperf
can LlO/4 TAN

I1./7
04.226.2105 HCS 02.4
autoDerf can LlO/4 TAN
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04.226.211 HCS 02.4 autoperf
can L11/4 TAN
04.226.211S HCS 02.4
autoperf can L11/4 TAN
04.226.212 HCS 02.4 autoperf
can L12/4 TAN
04.226.212S HCS 02.4
autoperf can L12/4 TAN
04.226.213 HCS 02.4 autoperf
can L13/4 TAN
04.226.213S HCS 02.4
autoperf can L13/4 TAN
04.226.214 HCS 02.4 autoperf
can L14/4 TAN
04.226.214S HCS 02.4
autoperf can L14/4 TAN
04.226.215 HCS 02.4 autoperf
can L15/4 TAN
04.226.215S HCS 02.4
autoperf can L15/4 TAN
04.226.216 HCS 02.4 autoperf
can L16/4 TAN
04.226.216S HCS 02.4
autoperf can L16/4 TAN
04.226.217 HCS 02.4 autoperf
can L17/4 TAN
04.226.217S HCS 02.4
autoperf can L17/4 TAN
04.226.218 HCS 02.4 autoperf
can L18/4 TAN
04.226.218S HCS 02.4
autoperf can L18/4 TAN
04.226.219 HCS 02.4 autoperf
can L19/4 TAN
04.226.219S HCS 02.4
autoperf can L19/4 TAN
04.226.220 HCS 02.4 autoperf
can L20/4 TAN
04.226.220S HCS 02.4
autoperf can L20/4 TAN
04.226.221 HCS 02.4 autoperf
can L21/4 TAN
04.226.221S HCS 02.4
autoperf can L21/4 TAN
04.226.222 HCS 02.4 autoperf
can L22/4 TAN
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04.226.2225 HC5 02.4
autoperf can L22/4 TAN
04.226.223 HC5 02.4 autoperf
can L23/4 TAN
04.226.2235 HC5 02.4
autoperf can L23/4 TAN
04.226.224 HC5 02.4 autoperf
can L24/5 TAN
04.226.2245 HC5 02.4
autoperf can L24/5 TAN
04.226.225 HC5 02.4 autoperf
can L25/5 TAN
04.226.2255 HC5 02.4
autoperf can L25/5 TAN
04.226.226 HC5 02.4 autoperf
can L26/5 TAN
04.226.2265 HC5 02.4
autoperf can L26/5 TAN
04.226.227 HC5 02.4 autoperf
can L27/6 TAN
04.226.2275 HC5 02.4
autoperf can L27/6 TAN I

I04.226.228 HC5 02.4 autoperf , ,
! I

can L28/6 TAN , ,
04.226.2285 HC5 02.4 i

,

autoperf can L28/6 TAN
,
I

04.226.229 HC5 02.4 autoperf I

can L29/6 TAN i

04.226.2295 HC5 02.4 ,
,

autoperf can L29/6 TAN
04.226.230 HC5 02.4 autoperf

i can L30/7 TAN
04.226.2305 HC5 02.4
autoperf can L30/7 TAN
04.226.232 HC5 02.4 autoperf
can L32/7 TAN
04.226.2325 HC5 02.4
autoperf can L32/7 TAN
04.226.234 HC5 02.4 autoperf
can L34/8 TAN
04.226.2345 HC5 02.4
autoperf can L34/8 TAN
04.226.236 HC5 02.4 autoperf
can L36/9 TAN
04.226.2365 HC5 02.4
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I autoperf can L36/9 TAN

I
04.226.238 HC5 02.4 autoperf
can L38/9 TAN

I
04.226.2385 HC5 02.4
autoperf can L38/9 TAN ,

I
04.226.240 HC5 02.4 autoperf

Ican L40/10 TAN

I
04.226.2405 HC5 02.4

Iautoperf can L40/10 TAN
04.226.316 HC5 02.4 autoperf

\I can L16/5 TAN

I
04.226.3165 HC5 02.4

Iautoperf can L16/5 TAN
04.226.317 HC5 02.4 autoperf

II can L17/6 TAN
04.226.3175 HC5 02.4

1
autoperf can L17/6 TAN I
04.226.318 HC5 02.4 autoperf

1
can L18/6 TAN I04.226.3185 HC5 02.4

1

autoperf can L18/6 TAN I04.226.319 HC5 02.4 autoperf

I can L19/7 TAN I04.226.3195 HC5 02.4

I
autoperf can L19/7 TAN

I04.226.320 HC5 02.4 autoperf
can L20/7 TAN

II 04.226.3205 HC5 02.4

I
autoperf can L20/7 TAN

I04.226.321 HC5 02.4 autoperf
can L21/8 TAN

I 04.226.3215 HC5 02.4 I
autoperf can L21/8 TAN

II 04.226.322 HC5 02.4 autoperf
can L22/8 TAN

I 04.226.3225 HC5 02.4 Iautoperf can L22/8 TAN

I 04.226.323 HC5 02.4 autoperf Ican L23/8 TAN ,

I
04.226.3235 HC5 02.4

Iautoperf can L23/8 TAN
04.226.324 HC5 02.4 autoperf

\

I

. I can L24/8 TAN

I
04.226.3245 HC5 02.4

Iautoperf can L24/8 TAN
04.226.325 HC5 02.4 autoperf I

Y1 82 I
i 1,



.¡
I

"2017 - AÑO OE L:AS ENERGlt RENOVABLES"

.-.//hu;;/bu;-' dh .9:4:/
.5::U'«/~~bdb '~~M.j

~U'£cáh~ ~,~d//Ií{t'Aj

sYJlCl'ísYY

can L25/8 TAN
04.226.3255 HC5 02.4
autoperf can L25/8 TAN
04.226.326 HC5 02.4 autoperf
can L26/10 TAN
04.226.3265 HC5 02.4
autoperf can L26/10 TAN
04.226.327 HC5 02.4 autoperf
can L27/10 TAN
04.226.3275 HC5 02.4
autoperf can L27/10 TAN
04.226.328 HC5 02.4 autoperf
can L28/10 TAN
04.226.3285 HC5 02.4
autoperf can L28/10 TAN
04.226.329 HC5 02.4 autoperf
can L29/1O TAN
04.226.3295 HC5 02.4
autoperf can L29/10 TAN
04.226.330 HC5 02.4 autoperf
can L30/12 TAN
04.226.3305 HC5 02.4
autoperf can L30/12 TAN
04.226.332 HC5 02.4 autoperf
can L32/12 TAN
04.226.3325 HC5 02.4
autoperf can L32/12 TAN
04.226.334 HC5 02.4 autoperf
can L34/14 TAN
04.226.3345 HC5 02.4
autoperf can L34/14 TAN
04.226.336 HC5 02.4 autoperf
can L36/14 TAN
04.226.3365 HC5 02.4
autoperf can L36/14 TAN
04.226.338 HC5 02.4 autoperf
can L38/16 TAN
04.226.3385 HC5 02.4
autoperf can L38/16 TAN
04.226.340 HC5 02.4 autoperf
can L40/16 TAN
04.226.3405 HC5 02.4
autoperf can L40/16 TAN
04.226.620 HC5 04.5 autoperf
can L20/7 TAN
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I 04.226.6205 HCS04.5
Iautoperf can L20/7 TAN

04.226.622 HCS04.5 autoperf ,

can L22/7 TAN
04.226.6225 HCS04.5
autoperf can L22/7 TAN
04.226.624 HCS04.5 autoperf
can L24/7 TAN
04.226.6245 HCS 04.5
autoperf can L24/7 TAN
04.226.626 HCS04.5 autoperf
can L26/7 TAN
04.226.6265 HCS 04.5 I

I autoperf can L26/7 TAN
04.226.628 HCS04.5 autoperf
can L28/7 TAN
04.226.6285 HCS04.5
autoperf can L28/7 TAN
04.226.630 HCS04.5 autoperf

1; canL30/7 TAN
04.226.6305 HCS04.5
autoperf can L30/7 TAN
04.226.632 HCS04.5 autoperf
can L32/7 TAN
04.226.6325 HCS04.5

, autoperf can L32/7 TAN
i 04.226.634 HCS04.5 autoperf

can L34/7 TAN
04.226.6345 HCS04.5

, autoperf can L34/7 TAN
04.226.636 HCS04.5 autoperf
can L36/7 TAN
04.226.6365 HCS04.5
autoperf can L36/7 TAN
04.226.638 HCS04.5 autoperf
can L38/7 TAN
04.226.6385 HCS04.5
autoperf can L38/7 TAN
04.226.640 HCS04.5 autoperf
can L40/8 TAN
04.226.6405 HCS04.5

, autoperf can L40/8 TAN
04.226.642 HCS04.5 autoperf
can L42/8 TAN
04.226.6425 HCS04.5
autooerf can L42/8 TAN

I
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I 04.226.644 HCS 04.5 autoperf
Ican L44/9 TAN

.
04.226.6445 HCS 04.5
autoperf can L44/9 TAN

I 04.226.646 HCS 04.5 autoperf

:1
can L46/9 TAN
04.226.6465 HCS 04.5
autoperf can L46/9 TAN
04.226.648 HCS 04.5 autoperf
can L48/9 TAN
04.226.6485 HCS 04.5
autoperf can L48/9 TAN
04.226.650 HCS 04.5 autoperf
can L50/10 TAN
04.226.6505 HCS 04.5

¡ autoperf can L50/10 TAN
04.226.652 HCS 04.5 autoperf
can L52/10 TAN
04.226.6525 HCS 04.5

"
autoperf can L52/10 TAN

I 04.226.654 HCS 04.5 autoperf
can L54/11 TAN I

04.226.6545 HCS 04.5
autoperf can L54/11 TAN
04.226.656 HCS 04.5 autoperf

, can L56/11 TAN
04.226.6565 HCS 04.5 ,
autoperf can L56/11 TAN
04.226.658 HCS 04.5 autoperf

I
can L58/11 TAN
04.226.6585 HCS 04.5

.

!
autoperf can L58/11 TAN
04.226.660 HCS 04.5 autoperf
can L60/12 TAN

! 04.226.6605 HCS 04.5
i autoperf can L60/12 TAN
i

i 04.226.665 HCS 04.5 autoperf
can L65/13 TAN
04.226.6655 HCS 04.5

! autoperf can L65/13 TAN
I 04.226.670 HCS 04.5 autoperf

can L70/14 TAN
,,

04.226.6705 HCS 04.5
autoperf can L70/14 TAN

, 04.226.675 HCS 04.5 autooerf
'/'( 85
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can L75/15 TAN

I04.226.6755 HC5 04.5
autoperf can L75/15 TAN
04.226.680 HC5 04.5 autoperf .

can L80/16 TAN
04.226.6805 HC5 04.5
autoperf can L80/16 TAN ,

04.226.6855 HC5 04.5
autoperf can L85/17 TAN
04.226.6905 HC5 04.5
autoperf can L90/18 TAN
04.226.6955 HC5 04.5
autoperf can L95/19 TAN
04.226.7005 HC5 04.5
autoperf can LlOO/20 TAN
04.226.7055 HC5 04.5
autoperf can Ll05/21 TAN

: 04.226.7105 HC5 04.5
autoperf can Ll10/22 TAN
04.226.730 HC5 04.5 autoperf

,1 can L30/12 TAN
04.226.7305 HC5 04.5
autoperf can L30/12 TAN ,
04.226.732 HC5 04.5 autoperf

¡I
can L32/12 TAN
04.226.7325 HC5 04.5
autoperf can L32/12 TAN
04.226.734 HC5 04.5 autoperf

I
can L34/12 TAN
04.226.7345 HC5 04.5

I
autoperf can L34/12 TAN

I 04.226.736 HC5 04.5 autoperf
! can L36/14 TAN
I 04.226.7365 HC5 04.5

autoperf can L36/14 TAN
, 04.226.738 HC5 04.5 autoperf1 I

I can L38/14 TAN
! , 04.226.7385 HC5 04.5

autoperf can L38/14 TAN
04.226.740 HC5 04.5 autoperf
can L40/16 TAN

I 04.226.7405 HC5 04.5 ,
autoperf can L40/16 TAN

1
04.226.742 HC5 04.5 autoperf

I ! can L42/16 TAN
04.226.7425 HC5 04.5
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" autoperf can L42/16 TAN ,

04.226.744 HC5 04.5 autoperf
can L44/18 TAN

;~ 04.226.7445 HC5 04.5
autoperf can L44/18 TAN
04.226.746 HC5 04.5 autoperf
can L46/18 TAN
04.226.7465 HC5 04.5
autoperf can L46/18 TAN
04.226.748 HC5 04.5 autoperf
can L48/18 TAN
04.226.7485 HC5 04.5

: autoperf can L48/18 TAN
04.226.750 HC5 04.5 autoperf ,

I
can L50/20 TAN
04.226.7505 HC5 04.5
autoperf can L50/20 TAN, 04.226.752 HC5 04.5 autoperf
can L52/20 TAN
04.226.7525 Hes 04.5
autoperf can L52/20 TAN

.1 04.226.754 HeS 04.5 autoperf
can L54/22 TAN !

04.226.7545 HG5 04.5
autoperf can L54/22 TAN

" 04.226.756 HC5 04.5 autoperf
Ii can L56/22 TAN

04.226.7565 HC5 04.5
autoperf can L56/22 TAN
04.226.758 HC5 04.5 autoperf

i can L58/22 TAN
04.226.7585 HC5 04.5 !

autoperf can L58/22 TAN
04.226.760 HC5 04.5 autoperf

, can L60/24 TAN,
04.226.7605 HC5 04.5
autoperf can L60/24 TAN
04.226.765 HC5 04.5 autoperf
can L65/26 TAN

, 04.226.7655 HC5 04.5
autoperf can L65/26 TAN I

j 04.226.770 HC5 04.5 autoperf
can L70/28 TAN
04.226.7705 HC5 04.5

- autoperf can L70/28 TAN ,
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I1
04.226.775 HC5 04.5 autoperf

Ican L75/30 TAN
04.226.7755 HC5 04.5
autoperf can L75/30 TAN
04.226.780 HC5 04.5 autoperf

I can L80/32 TAN
04.226.7805 HC5 04.5
autoperf can L80/32 TAN I

04.226.7855 HC5 04.5
autoperf can L85/34 TAN
04.226.7905 HC5 04.5

: autoperf can L90/36 TAN
04.226.7955 HC5 04.5
autoperf can L95/38 TAN

, 04.226.8005 HC5 04.5
I autoperf can LlOO/40 TAN

04.226.8055 HC5 04.5
autoperf can Ll05/42 TAN
04.226.8105 HC5 04.5
autoperf can LllO/44 TAN
04.227.030 HC5 06.5 autoperf
can L30/16 TAN
04.227.0305 HC5 06.5
autoperf can L30/16 TAN

,1 04.227.035 HC5 06.5 autoperf
can L35/16 TAN
04.227.0355 HC5 06.5
autoperf can L35/16 TAN
04.227.040 HC5 06.5 autoperf
can L40/16 TAN
04.227.0405 HC5 06.5
autoperf can L40/16 TAN
04.227.045 HC5 06.5 autoperf

I can L45/16 TAN
04.227.0455 HC5 06.5
autoperf can L45/16 TAN
04.227.050 HC5 06.5 autoperf
can L50/16 TAN

I

04.227.0505 HC5 06.5I

autoperf can L50/16 TAN
04.227.055 HC5 06.5 autoperf
can L55/16 TAN
04.227.0555 HC5 06.5
autoperf can L55/16 TAN
04.227.060 HC5 06.5 autoperf I~

i can L60/16 TAN
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04.227.060S HCS 06.5
autoperf can L60/16 TAN
04.227.065 HCS 06.5 autoperf
can L65/16 TAN
04.227.065S HCS 06.5
autoperf can L65/16 TAN
04.227.070 HCS 06.5 autoperf ,

can L70/16 TAN
04.227.070S HCS 06.5

, autoperf can L70/16 TAN
04.227.075 HCS 06.5 autoperf
can L75/16 TAN :
04.227.075S HCS 06.5
autoperf can L75/16 TAN
04.227.080 HCS 06.5 autoperf
can L80/16 TAN
04.227.080S HCS 06.5
autoperf can L80/16 TAN
04.227.085 HCS 06.5 autoperf
can L85/16 TAN

!i 04.227.085S HCS 06.5
autoperf can L85/16 TAN
04.227.090 HCS 06.5 autoperf
can L90/16 TAN
04.227.090S HCS 06.5

" autoperf can L90/16 TAN
I 04.227.095 HCS 06.5 autoperf ,

can L95/16 TAN i
04.227.095S HCS 06.5
autoperf can L95/16 TAN
04.227.100 HCS 06.5 autoperf

, can LlOO/16 TAN,
04.227.100S HCS 06.5
autoperf can LlOO/16 TAN I
04.227.105 HCS 06.5 autoperf
can Ll05/16 TAN

,

04.227.105S HCS 06.5
i autoperf can Ll05/16 TAN

04.227.110 HCS 06.5 autoperf
can L110/16 TAN
04.227.110S HCS 06.5
autoperf can Ll10/16 TAN

i
04.227.115 HCS 06.5 autoperf
can L115/16 TAN

Ii A 04.227.115S HCS 06.5
/( 89

,

I, ,



"2017 - AÑO DE LAS ENERGIAS RENOVABLES"•vlZnút'ouÍ" d .9:11:./
" -X:lCt'auá cd m&c..:".~
..

~{(&.¿".'?n ~,~{)I'iúd''r4
"

sfJfC1tsfY

autoperf can L115/16 TAN I

04.227.120 HC5 06.5 autoperf

I
can L120/16 TAN
04.227.1205 HC5 06.5
autoperf can L120/16 TAN
04.227.1255 HC5 06.5
autoperf can L125/16 TAN
04.227.1305 HC5 06.5
autoperf can L130/16 TAN
04.227.1355 HC5 06.5
autoperf can L135/16 TAN
04.227.1405 HC5 06.5
autoperf can L140/16 TAN
04.227.1455 HC5 06.5
autoperf can L145/16 TAN
04.227.1505 HC5 06.5
autoperf can L150/16 TAN
04.227.245 HC5 06.5 autoperf
can L45/32 TAN
04.227.2455 HC5 06.5
autoperf can L45/32 TAN
04.227.250 HC5 06.5 autoperf
can L50/32 TAN
04.227.2505 HC5 06.5
autoperf can L50/32 TAN
04.227.255 HC5 06.5 autoperf
can L55/32 TAN
04.227.2555 HC5 06.5
autoperf can L55/32 TAN
04.227.260 HC5 06.5 autoperf
can L60/32 TAN
04.227.2605 HC5 06.5
autoperf can L60/32 TAN
04.227.265 HC5 06.5 autoperf
can L65/32 TAN
04.227.2655 HC5 06.5
autoperf can L65/32 TAN
04.227.270 HC5 06.5 autoperf
can L70/32 TAN
04.227.2705 HC5 06.5
autoperf can L70/32 TAN
04.227.275 HC5 06.5 autoperf
can L75/32 TAN
04.227.2755 HC5 06.5
autoperf can L75/32 TAN
04.227.280 HC5 06.5 autoperf
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can L80/32 TAN
04.227.2805 HC5 06.5
autoperf can L80/32 TAN
04.227.285 HC5 06.5 autoperf
can L85/32 TAN
04.227.2855 HC5 06.5
autoperf can L85/32 TAN
04.227.290 HC5 06.5 autoperf
can L90/32 TAN
04.227.2905 HC5 06.5
autoperf can L90/32 TAN
04.227.295 HC5 06.5 autoperf
can L95/32 TAN
04.227.2955 HC5 06.5
autoperf can L95/32 TAN I
04.227.300 HC5 06.5 autoperf
can LlOO/32 TAN
04.227.3005 HC5 06.5
autoperf can LlOO/32 TAN

, 04.227.305 HC5 06.5 autoperf
I can Ll05/32 TAN i

: 04.227.3055 HC5 06.5 i
! autoperf can L105/32 TAN

04.227.310 HC5 06.5 autoperf
can LllO/32 TAN
04.227.3105 HC5 06.5
autoperf can LllO/32 TAN

:. 04.227.315 HC5 06.5 autoperf
i. can L1l5/32 TAN

04.227.3155 HC5 06.5
autoperf can Ll15/32 TAN
04.227.320 HC5 06.5 autoperf
can Ll20/32 TAN
04.227.3205 HC5 06.5
autoperf can Ll20/32 TAN
04.227.3255 HC5 06.5
autoperf can Ll25/32 TAN

, 04.227.3305 HC5 06.5
autoperf can Ll30/32 TAN
04.227.3355 HC5 06.5

i autoperf can Ll35/32 TAN
, 04.227.3405 HC5 06.5

I
autoperf can Ll40/32 TAN
04.227.3455 HC5 06.5
autooerf can Ll45/32 TAN
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04.227.3505 HC5 06.5
autoperf can L150/32 TAN
04.230.108 HC5 01.5 autoperf
L8/4 TAN
04.230.1085 HC5 01.5
autoperf L8/4 TAN
04.230.109 HC5 01.5 autoperf
L9/4 TAN
04.230.1095 HC5 01.5
autoperf L9/4 TAN
04.230.110 HC5 01.5 autoperf
L10/4 TAN
04.230.1105 HC5 01.5
autoperf L10/4 TAN
04.230.111 HC5 01.5 autoperf
L11/4 TAN
04.230.1115 HC5 01.5
autoperf L11/4 TAN
04.230.112 HC5 01.5 autoperf
L12/4 TAN
04.230.1125 HC5 01.5
autoperf L12/4 TAN
04.230.113 HC5 01.5 autoperf
L13/4 TAN
04.230.1135 HC5 01.5
autoperf L13/4 TAN
,04.230.114 HC5 01.5 autoperf
L14/4 TAN
04.230.1145 HC5 01.5
autoperf L14/4 TAN
04.230.115 HC5 01.5 autoperf
L15/4 TAN
04.230.1155 HC5 01.5
autoperf L15/4 TAN
04.230.116 HC5 01. 5 autoperf
L16/5 TAN
04.230.1165 HC5 01.5
autoperf L16/5 TAN
04.230.117 HC501.5
autoperf L17/5 TAN
04.230.1175 HC5 01.5
autoperf L17/5 TAN
04.230.118 HC5 01.5 autoperf
L18/5 TAN
04.230.1185 HC5 01.5
auto erf L18/5 TAN
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04.230.119 HC501.5
autoperf L19/5 TAN
04.230.1195 HC5 01.5
autoperf L19/5 TAN
04.230.120 HC501.5
autoperf L20/6 TAN
04.230.1205 HC5 01.5
autoperf L20/6 TAN
211.8105 Tornillo canulado 0
2.4mm, autoperf., L 10/4mm
211.8115 Tornillo canulado 0
2.4mm, autoperf., L 11/5mm
211.8125 Tornillo canulado 0
2.4mm, autoperf., L 12/5mm
211.8135 Tornillo canulado 0
2.4mm, autoperf., L 13/6mm
211.8145 Tornillo canulado 0
2.4mm, autoperf., L 14/6mm
211.8155 Tornillo canulado 0
2.4mm, autoperf., L 15/7mm
211.8165 Tornillo canulado 0
2.4mm, autoperf., L 16/7mm
211.8175 Tornillo canulado 0
2.4mm, autoperf., L 17/8mm
211.8185 Tornillo canulado 0
2.4mm, autoperf., L 18/8mm
211.8195 Tornillo canulado 0
2.4mm, autoperf., L 19/9mm
211.8205 Tornillo canulado 0
2.4mm, autoperf., L 20/9mm
211.8225 Tornillo canulado 0
2.4mm, autoperf., L 22/10mm
211.8245 Tornillo canulado 0
2.4mm, autoperf., L 24/10mm
211.8265 Tornillo canulado 0
2.4mm, autoperf., L 26/12mm
211.8285 Tornillo canulado 0
2.4mm, autoperf., L 28/12mm
211.8305 Tornillo canulado 0
2.4mm, autoperf., L 30/14mm
211.8415 Tornillo canulado 0
2.4mm, autoperf., L 17/5mm
211.8425 Tornillo canulado 0
2.4mm, autoperf., L 18/5mm
211.8435 Tornillo canulado 0
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2.4mm, autoperf., L 19/5mm
211.8445 Tornillo canulado 0
2.4mm, autoperf., L 20/5mm
211.8455 Tornillo canulado 0 ,

2.4mm, autoperf., L 22/5mm
211.8465 Tornillo canulado 0
2.4mm, autoperf., L 24/6mm
211.8475 Tornillo canulado 0
2.4mm, autoperf., L 26/6mm ,
211.8485 Tornillo canulado 0 ,

2.4mm, autoperf., L 28/6mm
211.8495 Tornillo canulado 0
2.4mm, autoperf., L 30/6mm
300.070 Bandeja-esteriliz , :

•• p/torn-can 07 s/cont
300.410 Bandeja-esteriliz
p/torn-can 04.5 s/cont

I il 300.420 Bandeja-esteriliz
1:11

p/torn-can 03.5 acero
301.940 Caja-Al naranja tapa
blanca perf

, 302.210 Gradilla 03,5

11
304.210 Caja-gráf p/torn-can
03.5 s/cont , ,
304.310 Caja-gráf 04 acero
305.108 Módulo caja-gráf 02.4
308.070 Bandeja-infer

l:'
d/bandeja-esteriliz p/ 300
308.150 Gradilla 07 p/ : I300.070 s/cont
308.413 Suporte p/brocas p/
300.410 s/cont

,

308.760 Bandeja superior p/
I 300.420 s/cont ,

I
309.501 Torn-extrac-cóni i

p/tornillos-soporte 05.
310.110 Broca de 0 1.1 mm,

I
longitud 60/35 mm, de dos

i aristas de corte, de anclaje I
,

rápido
310.111 Broca de 01.1 mm,
longitud 55/40 mm, de dos

I
aristas de corte, de anclaje
dental, acero
310.214 Broca de 0 1.9mm,

I
i

i canulada, L 100mm

¡I~ 94 II
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, 310.215 Broca 0 1.7mm,
canulada, L 100mm
310.221 Broca can 02/1.15
L150/48 3aristas-corte
310.495 Broca 07.3/2.9 can
L300/250
310.509 Broca de 0 1.8 mm,

1, con marcas, longitud 110/85
mm, de dos aristas de corte,

,
de anclaje rápido
310.630 Broca can 05
L300/250 3aristas-corte
310.650 Broca can 03.2/1. 75

"
L170/140 4aristas-co

J 310.660 Broca can 04.5/1.75
; L170/140 4aristas-co

310.670 Broca can 02.7/1.35
L160/l30 4aristas-co

,;11 310.680 Broca can 03.5/1.35,
L160/l30 4aristas-co
310.780 Avellanador-can
06.5+7.3

,1 310.790 Avellanador-can 07 , ,

j
310.803 Avellanador, canul.,
p/tornillos canul. 0 2.4mm
310.804 Avellanador-can 03
310.850 Avellanador-can 04.5 1

J

310.860 Avellanador-can
03.5+4 ,
311.390 Macho-can 03.5+4
311.430 Mango de anclaje ,

rápido, longitud 110 mm
311.590 Macho-can L180/80

~ 04.5,
311.630 Macho-can 04

,

311.680 Macho-can 07.3

"

311.689 Macho-can 06.5+7.3
1, 311.690 Macho-can calibr

L23007
312.010 Guía paralela

"

p/agujas guía 02.8 ajust
i, 312.020 Trocar 02.8

I
312.050 Vaina-protección
hística 12/8.5

.---7 312.070 Guía oaralela
" ('" ( 95 ,
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p/agujas guía 02.8 ángulos
312.080 Guía-broca 8.5/2.8
312.090 Vaina-protección
hística 15.5/13
312.140 Guía de broca doble
1.5/1.1, para ref. 311.150
312.144 Guía broca doble
1.9/0.8
312.145 Guía-broca-doble
1.7/0.8
312.151 Guía-broca-doble
2/1.1
312.153 Guía-broca-doble
5.5/4.3
312.350 Guía-broca-doble
2.7/1.25
312.440 Vaina-inserción
03.5/2.7
312.692 Guía p/inserción
múltiple-agujas guía 02
312.694 Trocar 02.8 p/
312.692
312.710 Guía paralela
p/agujas guía 02
312.730 Guía paralela
p/agujas guía 01.6 ajust 0
312.740 Trocar 01.6 04.5
312.750 Guía-broca 3.2/1.6
04.5
312.760 Guía-broca 7/3.204.5
312.770 Vaina-protección
hística 9.5/704.5
312.860 Mango p/guías de
broca p/312.840 312.870
312.880 Inserto p/guía-broca
3.5 c/tuerca-estria
313.930 Destornill-hex
06.5+7.3 p/extrac-torn
313.969 Vaina-sujeción p/
314.463
314.040 Pieza-destornillador-
hex p/extrac-torn
314.050 Destornill-hex-can
06.5+7.3
314.100 Pieza-destornillador-
hex can acero
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I 314.110 Vaina-sujeción grande I,1

314.190 Destornill-hex-can 07
314.200 Destornill-hex-can

1
04.5

I
314.230 Pieza-destornillador-
hex-can
314.290 Destornill-hex-can
03.5+4
314.310 Vaina-sujeción p/

, 314.200
314.463 Destornillador-crucif-

I can 03
314.464 Pieza-destornillador-
hex-can p/tornillo- ,

,1

314.465 Pieza-destornillador-
crucif 03 p/extrac-
314.466 Pieza-destorn TS can

j autosujet
314.467 Pieza destornillador,
Stardrive@ TS

:1

314.46S Vaina sujeción
Ip/tornillos Stardrive@ el

2.4mm

I

,

I
315.690 Broca can 04.5/2.1
calibr L230/210 3aris
317.S61 Broca de el l.S mm, ,

; longitud SO/66 mm, de dos

¡'
aristas de corte, de anclaje
dental I
319.003 Medidor de

1
profundidad para tornillos de el. 1.3 a 1.5 mm, medición hasta ,

24 mm
319.150 Medidor-profundidad, 03.5+4
319.155 Medidor-profundidad

I 04 medición hasta 72. 319.170 Medidor-profundidad
,

04.5
319.210 Medidor-profundidad

I 07 ,

J
319.240 Cepillo-limpieza 02.9
319.250 Cepillo-limpieza 01.35
319.260 Cepillo-limpieza 01. 75

i 319.270 CeDillo-limDieza 02.1 I !

I II~ 97
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I

I 319.289 Cepillo-limpieza 01
319.291 Cepillo-limpieza 01.25
319.292 Aguja-limpieza 01.1
319.293 Aguja limpieza 0
0.8mm, p/instrumentos canul.
319.300 Guía-perforación-
múltiple 4.5 p/torn-can ,
319.300 Pieza-presión-esfér
p/ guía-perforaci ón- m

'1 319.310 Trocar 0207
:

319.320 Guía-broca 4.5/2 07 !

319.330 Guía-broca 8/4.5 07
319.340 Vaina-protección

" hística 11/8 07
,:

319.350 Aguja-limpieza 01.6 ,
319.360 Aguja-limpieza 02
319.380 Aguja-limpieza 01.25

'1
319.460 Aguja-limpieza 02.8

~'l 319.700 Medidor-profundidad
p/agujas-guía 02+2.8
319.702 Medidor-profundidad
03,
319.703 Regla p/tornillos ,

!canulados 0 2.4mm
319.970 Pinzas portatornillos,

i¡
longitud 85 mm

, 323.202 Guía de broca
universal 2.4 !

347.985 Pinzas p/tornillos de
cortical de 0 1.0 a 2.4mm

1: 398.408 Periostótomo lámina
ligeramente curvada !

398.409 Erina-reducción en
bayoneta

I 68.000.102 Tapa para bandeja
de instrumentos, tamaño 1/4
68.111.444 Bandeja p/módulo
p/gradilla p/HCS 01.5

h 68.111.446 Bandeja p/módulo
p/gradilla p/HCS 02.4 :
68.201.000 VC 06.5/7.3
s/tapa s/cont

l' 68.201.010 Gradilla 06.5/7.3I 68.201.012 Bandeja p/instr-

1

I

I
estánd p/CSS 06.5/7.3 p/
68.201.013 Bandeja p/instr-

¡I/( 98 I,
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adic p/CSS 06.5/7.3 p¡VC
68.201.014 Clip-etiquetado

I p/CSS 6.5/7.3
68.202.000 Módulo
p/instrumental p/tornillo
canulado 0 2.4mm
68.202.001 Módulo
p/instrumental p/tornillo i

canulado 0 2.4mm
68.202.004 Módulo p/torn-can
02.4 TAN c/tapa s/cont
68.202.009 Tapa, p/refs. :

68.202.000 y 68.202.001
68.226.000 VC p/HCS 03
s/tapa s/cont

I 68.226.005 Bandeja p/HCS
I i 04.5 p¡VC

68.226.006 Módulo p/gradilla
tam'l2 p/gradilla modula
68.226.007 Clip-etiquetado
p/HCS 04.5 p¡VC
68.226.009 Tapa p/gradilla

I modular p/HCS 04.5+6.5
!

68.226.010 Gradilla p¡VC ref.
lil 68.226.000 s/cont

68.226.012 Bandeja p/HCS
02.4 s/tapa

1,:

68.226.014 Gradilla tam'l2
p/HCS 01.5-2.4 c/tapa s/co

I 68.226.016 Bandeja p/HCS
01.5 s/tapa

I 68.226.020 Bandeja tamY2
p¡VC ref. 68.226.000

I 68.227.005 Bandeja p/HCS
I 06.5 p¡VC

68.227.006 Módulo p/gradilla
tamY2 p/gradilla modula

I 68.227.008 Clip-etiquetado
t p/HCS 06.5 p¡VC
!

683.010 VC p/torn-can 03
acero s/tapa s/cont
683.012 Tapa p¡VC ref.

I 683.010
683.017 VC p/torn-can 03 !

I s/tapa s/cont

,1---1 99
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683.018 Gradilla p/VC ref.
683.017 s/cont
683.019 Tapa p/VC ref.
683.017
683.020 VC p/torn-can 03.5
acero s/tapa s/cont
683.024 Gradilla p/VC ref.
683.020 s/cont
683.030 VC p/torn-can 04.5
s/tapa s/cont
683.031 Bandeja-inf tam1/1
p/VC ref. 683.030
683.033 Gradilla p/VC ref.
683.030 s/cont
683.041 VC p/torn-can 04
s/tapa s/cont
683.042 Bandeja-inf tam'12
p/VC ref. 683.041
683.043 Bandeja tamV4 p/VC
ref. 683.041
683.045 Gradilla 04 medición
hasta 72 p/VC ref.
683.050 VC p/torn-can 07
s/tapa s/cont
683.051 Bandeja-inf tam1/1
p/VC ref. 683.050
683.052 Tapa p/VC ref.
683.050
683.055 Gradilla p/tornilios-
canul adic 07 rosca
683.081 Bandeja-inf tam1/1
p/VC ref. 683.080
683.082 Tapa p/VC ref.
683.080
683.083 Bandeja tam2/3 p/VC
ref. 683.080
683.084 Gradilla
p/683.050+683.080 s/cont
683.086 Gradilla p/tornillos-
canul adic 07.3 ros
690.375.40 Gradilla 7.3 rosca
hasta-cabeza
690.375.50 Gradilla 7.3 rosca
16+32
690.375.60 Gradilla 6.5 rosca
hasta-cabeza
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Rótulos

690.375.70 Gradilla 6.5 rosca
16+32
690.495 Ca'a- ráf 04
Aprobado según Disposición
ANMAT N° 4808/09

A fS.583 a 586.

Instrucciones Aprobado según Disposición A fs 588 él 594
.de uso ANMAT NO4808/09 . I .

,El presente sólo tiene valor probatorio anexado al certifiJadO de Autorización

, antes mencionado. I
Se extiende el presente Anexo de Autorización de ModificaCiones del RPPTMa la

. firma JOHNSON & JOHNSON MEDICAL S.A., Titular del certificado dl Inscripción
. I I

:e~ el RPPTM. N° .:M-16-912, en la Ciudad de Bu¡enos Aires, a los

dlas...\1,,3 ..MAR ..2(}1J i

Expediente N° 1-47-3110-1847-14-2 .

. DISPOSICIÓN N°

2' 3 9 6

Ot. 1lI0l!lEIltVC i..
SUb8dmlnlSlrodo, Na%lla!'

ANM.A.T.

101
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Anexo 111.8- Disposición ANMAT N° 2318/02 (t.o. 20:04)
1 I

I
Rotulo ~detornillos este riles

Tornillos canulados - Synthes

!Modelos

i

I
I

XXS

Material para un sólo uso

Esterilizado con radiación gamma

Conservar en lugar limpio y seco. Proteger de la luz solar
directa. I
Ver instrucciones de uso. No utilizar si el envase sé
encuentra abierto o dañado.

Fecha de vencimiento: mes laño

Fecha de esterilización

Farm. Luis Alberto De Angelis - MN: 12610

Synthes GmbH
Eimattstrasse 3, CH-4436 Oberdorf, Suiza
JOHNSON & JOHNSON MEDICAL S.A., Mendoza ,1259,
C.P. C1428DJG Ciudad Autónoma de Buenos Aires.

I

Director
'récnico
,
i ¡
VENTA EXCLUSIVA A PROFESIONALES E INSTITUCIONES SANITARIAS

~UTORIZADO POR LAA.N.M.A.T. PM:16-912 I
I
I

I

, Date al storifiz.>lion:
I
I

¡Fabricado por
I

Importado por
I



I

Rotulo de tornillos no este riles

1
I
I

I
,

I
,
I

i
I Tornillos canulados ....Synthes

2 39: 6.

Material para un sólo uso
xx

Synthes GmbH
Eimattstrasse 3, CH-4436 Oberdorf, Suiza

i
I

!
I
I
I

No Estéril I
Los productos suministrados en un formato no esté'ril deben
limpiarse y esterilizarse mediante vapor antes de s0 uso
quirúrgico. ¡
Conservar en lugar limpio y seco. Proteger de la luz solar

directa '\
Ver instrucciones de uso

Fecha de fabricación I,
I
I
1,

JOHNSON & JOHNSON MEDICAL SA, Mendoza 1259,
C.P. C1428DJG Ciudad Autónoma de Buenos Aires.~

Farm. Luis Alberto De Angelis - MN: 12610

Inon 11.'~.1
,
I
I

I

!i¿J
Fabricado por
I
I
Importado por

,

I
Director
Técnico

I
VENTA EXCLUSIVA A PROFESIONALES E INSTITUCIONES SANITiARIAS
I i

~UTORIZADO POR LAAN.MAT. PM:16-912 \

I

I Modelos
!

I

I
¡
¡

I
~

sa edi
A1elandro sa;yo



Rotulo de instrumental asociado

xx

IREFI
'ILOT!
I

Modelos

r- s_y_n_t_h_e_s_-_I_n_s_tr_u_m_e_n_ta_l_a_s_o_c_ia_d_o_n_o_e_s_te_'r_il__ -ll
l
I
I
I
I
I

I
1.'A "orilo I

No Estéril ,
Los productos suministrados en un formato no estéril deben
limpiarse y esterilizarse mediante vapor antes de su uso
quirúrgico.
Conservar en lugar limpio y seco. Proteger de la luz s'olar
directa .
Ver instrucciones de uso

Fabricado por

Fecha de fabricación

Synthes GmbH
Eimattstrasse 3, CH-4436 Oberdorf, Suiza

Importado por

Director
Técnico

JOHNSON & JOHNSON MEDICAL SA, Mendoza 1259,
C.P. C1428DJG Ciudad Autónoma de Buenos Aires.

Farm. Luis Alberto De Angelis - MN: 12610

I

\
VENTA EXCLUSIVA A PROFESIONALES E INSTITUCIONES SANITARIAS

AUTORIZADO POR LA A.N.M.A.T. PM:16-912

Instrumental asociado estéril: algunas brocas y agujas se presentan estériles, van
acompañadas por la letra S luego del código: XXXXXX S

~

nd '~elandro I, APOD
JohnSOnOh7

\

\
GABRIE -AVICIO
co.cmE .( rt rf:cr'HCO

••• : r:" H i'~18.1;5'
tJi.i' •. I:J, :) •• ' • \; ~t=O~C~.LS.A.

'IH,,"r.Nf., ,11 ON~... 1• ••••••••.• 1
l

I
I
I

\



5ynthes • Instrumental asociado estéril

\
I

XXS

Material para un sólo uso

Esterilizado con radiación gamma
1
1

\
Conservar en lugar limpio y seco. Proteger de la luz solar
directa. i
Ver instrucciones de uso. No utilizar si el envase se¡
encuentra abierto o dañado. I
Fecha de vencimiento: mes laño \

Fecha de esterilización \

Synthes GmbH \
Eimattstrasse 3, CH-4436 Oberdorf, Suiza i
JOHNSON & JOHNSON MEDICAL S.A., Mendoza 1259,
C.P. C1428DJG Ciudad Autónoma de Buenos Aires.i

Farm. Luis Alberto De Angelis - MN: 12610

Date of sterilÍllllion:
I

Fabricado por,

,
Director
Tecnico

Importado por
I

',Modelos
I

c-
,

I

, VENTA EXCLUSIVA A PROFESIONALES E INSTITUCIONES SANIT1RIAS

AÓTORIZADO POR LAA.N.MAT. PM:16-912 ¡, ,

I
I

\

I
I

\



Anexo 111.8- Disposición ANMAT N° 2318/02 (t.o. 20'04)

i

Instrucciones de Uso

I

1

1

I
1

1

¡ Synthes

: Tornillos canulados I
, I 1
I .

3.1. Laslindicaciones contempladas en el ítem 2 de éste reglamento (Rótulo), salvb las que figuran en
los ítem 2.4 y 2.5; I I

¡ , ,

Importador:
Johnsoh y Johnson Medical SA
Mendoza 1259. C.P.C1428DJ6
Ciudad Autónoma de Buenos Aires
Argentinb

Fabrica~te:
Synthes ~mbH
Eimattstrasse 3, CH-4436 Oberdorf, Suiza¡
Tornillosl canulados
Marca: Synthes

1
Modelos: XX (ver formulario)

I

Para los ¡¡roductos esteriles:
Material de un solo uso. No reutilizar.
EsteriL Esterilizado por Radiacion Gamma.
Conservar en lugar limpio y seco. Proteger de la luz solar directa. !

Ver instrucciones de uso. No utilizar si el envase se encuentra abierto o dañado.
,

I
1 .

Para los Productos no estenles: I

No esteriL ILos productos suministrados en un formato no esteril deben limpiarse y
esterilizarse mediante vapor antes de su uso. i
No reutiliz~r, material de un solo uso (solo para tornilos)
Conservarlen lugar limpio y seco. Proteger de la luz solar directa.
Ver instruCciones de uso.

I
Director Té¡cnico: Farm. Luis Alberto De Angelis - MN: 12610

Autorizado IPor la ANMAT PM-16-912

Venta exclJsiva a profesionales e instituciones sanitarias

I
3.2. Las pre~taciones contempladas en el Item 3 del Anexo de la Resolución GMO N° 72/98 que

dispone sOble los Requisitos Esenciales de Seguridad y Eficacia de los Prod ~ Médicos ~ los

posibles efectos secundarios no deseados; I I

.1

.1

1

.1

l\\eiandros~sa e i ,
APO~~nso/:

JOhnSO'\~

GAS E SERV!OIO
CO.D::F. fOti TEcr'!ICO
~;,N 15."1' M'?",18.851

lOl.H-;SON ~~.:' dNSON MEO!J';AL S.A.
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DESCRIPCiÓN DEL PRODUCTO

Los tornillos Canulados están fabricados en acero inoxidable, se utilizan para la fijación ósea

de pequeños y grandes huesos.

Los tornillos canulados con y sin cabeza se presentan en una amplia gama de diámetros,

longitudes y tipos de rosca.

INDICACIONES

Osteosíntesis de huesos pequeños y grandes.

Los tornillos Canulados están indicados en: fracturas, seudoartrosis, deformidades o artrosis

avanzada de los huesos grandes, pequeños y fragmentos óseos

Instrucciones de uso

Inserción de la aguja guía. 1
.~ Practique una pequeña incisión cutánea e introduzca el conjunto de

f(J1" inserción a través de las partes blandas, hasta llegar al hueso.
Bajo control radiológico con el intensificador de imágenes, haga .
avanzar la aguja guía a través del conjunto de inserción, hasta que la

:~

t punta roscada quede anclada en la cortical opuesta.
:::: Advertencia: no aplique presión para insertar la aguja guía, pues podría

curvarse.

"

Determinacíón de la longítud del tornillo
Introduzca el medidor de profundidad. La longítud adecuada del tornillo puede leerse

directamente en la marca del medidor de profundidad.
La cifra marcada por el medidor de profundidad indica la profundidad
de inserción de la aguja guía en el hueso, en milímetros. Esta cifra
corresponde también a la longitud adecuada del tornillo.
Para garantizar que la medición sea correcta, utilice exclusivamente
agujas guía con la longitud prescrita.
Si está previsto ocultar el tornillo por debajo de la superficíe ósea, reste
la longitud correspondiente del tornillo.
Si se va a comprimir una diástasis importante en la línea de fractura,
reste más a la longitud prescrita.

,

Peñoración previa

'J), La perforación previa puede ser útil en caso de elevada densidad
ósea, y permite reducir el momento de torsión. Deslice sobre la aguja
guia la guía de broca con una broca canulada y proceda a perforar la
primera cortical. Con el motor quirúrgico en marcha adel te, extraiga

,/ la broca lentamente y sin inclinarla, para evitar que se a a la vez lar::::::::::::::~~aguja guía.
~ ::::! Extraiga la guía de broca y compruebe la profundidad ectiva de
te perforación con el intensificador de imágenes. ~

O" ...,. BfH L ERVIDIO
Al. d ~d' GA ,cCI,IGOajan ro a n ~ -;o.\.}:t1 e .~...~'e651

APODE ~H:' 15?5 .:~"~'~(.O~C~.LS.I\..
JOhnso~7 IOH!.:S'o\~&JC:' ,"ON, .. .
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Inserción del tornillo
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Con ayuda del destornillador, introduzca el tornillo de la longitud
adecuada.
Inserte el tornillo en el hueso hasta que la diástasis de la línea de
fractura o de osteotomía se haya cerrado y
esté comprimida.
Extraiga y elimine la aguja guia.
Compruebe con el intensificador de
imágenes la posición del tornillo.
La inserción del tornillo puede llevarse a

cabo también con ayuda de un motor quirúrgico. Deslice la pieza
sobrepuesta en la vaina de compresión y conéctela al motor
quirúrgico.

Avellanado del tornillo
Para ocultar el tornillo, proceda a avellanar haciendo girar el
destornillador en el sentido de las agujas del reloj, al tiempo que
sostiene en su sitio la vaina de compresión. Compruebe la posición del
tornillo con el intensificador de imágenes. Asegúrese de que el tornillo
haya quedado correctamente oculto; no debe sobresalir de la !,
superficie ósea, ni tampoco la punta del tornillo debe penetrar en la
cortical opuesta. Retire y deseche la aguja guía.

NOTA: Los productos médicos son utilizados por médicos especializados y
capacitados en la Técnica Quirúrgica correspondiente por personal de Synthes,
Las Técnicas Quirúrgicas se encuentran disponibles en versión impresa yen línea en la
página Web de Synthes y están a disposición de la Autoridad Sanitaria cuando las
requiera,

Precauciones: La selección, colocación, posicionamiento y fijación del implante en forma
incorrecta pueden causar resultados no deseables.
Los implantes pueden quebrarse o dañarse debido a la excesiva actividad o trauma.
Si está previsto ocultar el tornillo por debajo de la superficie ósea, reste la longitud I
correspondiente del tornillo. Si se va a comprimir una diástasis importante en la línea de'
fractura, reste más a la longitud prescrita. \

.. Restricciones: No colocar el implante estéril sobre ropa o cualquier otra superficie que pueda
contaminar el implante con pelusa o cualquier otro material.
No aplique presión para insertar la aguja guia, podria curvarse .

..Advertencias: La sola descripción de la técnica quirúrgica no es suficiente para la aplicación
clínica inmediata. Se recomienda familiarizarse a fondo con los dispositivos, el método de
aplícación; los instrumentos, y la técnica quirúrgica. •
Los profesionales deberán conocer cabalmente el uso indicado de los prod s y las técnicas

Iquirúrgicas aplicables, y deberán tener la formación adecuada i

sa'SSl'll&tldlEfectos secundarios dlO ~
,~eiatl p.POoE 1

JO\I:'\SOI'l~1I /



- Fradaso del implante por selección de un implante incorrecto
- Reacciones alérgicas por incompatibilidad con el material
- Retardo de la consolidación ósea por trastornos vasculares

- Dolo~ desencadenado por el implante

3.3. Cuando un producto médico deba instalarse con otros productos médicos, o conectarse a los
I I !

mismos para funcionar con arreglo a su finalidad prevista, debe ser provista de información ,suficiente

sobre sus caracteristicas para identificar los productos médicos que deberán utili'zarse a firl de tener

una combinación segura; i i
i
I

El sistema provee productos que se deben utilizar en combinación. Para asegurar qu~, las
combinaciones entre los productos es segura y no afecta la función específica referirse al
Informe de seguridad y eficacía - Requerimientos de funcíonalidad y diseño. I
Synthes garantiza la compatibilidad de sus implantes e instrumentos originales y distintos.
Debe observarse el uso especifico de cada producto, de acuerdo a las descripciones de
SynthesL No es aconsejable mezclar productos Synthes con los de otros fabricantes, dl:lbido a
que los diseños, los materiales, la mecánica y las construccíones no están homologados.
Synthes'no asume ninguna responsabilidad por las complicaciones surgidas bor la mezcla de
compon~ntes o por el uso de instrumentos de otros fabricantes I I

I
3.4. Todas las informaciones que permitan comprobar si el producto médico esiá bien instalado y

~ I '

pueda funcionar correctamente y con plena seguridad, asi como los datos relativos a la naturaleza y

frecuenci~ de las operaciones de mantenimiento y calibrado que haya que efectJar para g~rantizar

permanentemente el buen funcionamiento y la seguridad de los productos médicos; ! :
I I, ,

, '

No Corresponde (el Producto Médico no requiere instalación, mantenimiento d calibradd para

garantizar su correcto funcíonamiento). I I
I

3.5. La información útil para evitar ciertos riesgos relacionados con la implantación del producto ~édico;
,

• Contraindicaciones del correspondiente sistema de Synthes.
• Intolerancia o alergia demostrada del paciente.

Otras contraindicacíones de la osteosíntesis; infecciones agudas, crónicas o
pendientes de confirmar, mala calidad ósea, riego sanguíneo insuficiente, osteopatía~ o
incumplimiento terapéutico. I ,

I
Iv~N ii' ¡:¡l- ~.•? )8.351 1

JOHI\(;:r~l!'.< JC;¡1 ~SON MEO!.CAL S,A.'.._'" ~ '" I

I

"JejandroS~I "
APeO 0./

Joh"son ~

3.6. La información relativa a los riesgos de interferencia recíproca relacionados co ,
,

producto médico en investigaciones o tratamientos específicos.e
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,

No aplica.

3.7. Las instrucciones necesarias en caso de rotura del envase protector de la esterilidad y si

corresponde la indicación de los métodos adecuados de re esterilización
,

Para los productos que se presentan Esteriles. NO utilizar si el envase se encuentra abierto o

dañado, No reesterilizar. NO reutilizar,

3.8. Si un producto médico está destinado a reutilizarse, los datos sobre los procedimientos aJroplados

para la r"utilizaclón, incluida la limpieza, desinfección, el acondicionamiento y, en su caso, el método de

esterilizadón si el producto debe ser re esterilizado, así como cualquier limitación respecto al número

posible de reutilizaciones. I
,

,

I
En caso de que los productos médicos deban ser esterilizados antes de su uso, las instrucciones de

limpieza y esterilización deberán estar formuladas de modo que si se siguen correct~mente, el broducto

siga cumpliendo los requisitos previstos en la Sección I (Requisitos Generales) del Anexb de la

Resoluciór GMC N° 72/98 que dispone sobre los Requisitos Esenciales de Segurida,dy Eficacib de los

productos médicos; I

vapor antes de su uso

un detergente de pH neutro, conforme a las recomendaciones del

I I

Los productos suministrados en un formato no esteril deben limpiarse y esterilizarse mJdiante

I I
I 1Limpiez~:

Debe utilizarse,

los

fabricant~. I I
Puede util,izarse limpieza manual o automática. I I
Luego de ,lavado debe secarse bien y lubricarse según las indicaciones del tabricant~.

I I
I,
I

con vapor con uno dé

Esterilización:,

El método.recomendado de esterilización es vapor de agua.
,

Después de los pasos de limpieza , debe esterilizarse
,

parámetro~ de ciclos que se indican a continuación" Después de la ~sterilizaCión,

puede apl,icarse un tiempo de secado a 134 oC o menos, de 30 rr)inutos domo

máximo. l,a manipulación deberá hacerse según el protocolo hospitala i , durante

todo el propeso de limpieza y esterilización.

Alejandro S~I di )
APOO "JOhnsonf\7
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Parametros de ciclo:

Temperatura: 132-134C, 3 a 18 minutos, con secado de 30 minutos.

3.9. Información sobre cualquier tratamiento o procedimiento adicional que deba :realizar:se ¡antes de

utilizar el producto médico (por ejemplo, esterilización, montaje final, entre otros): I
. 1

El usuario debe cerciorarse de que la limpieza y la esterilización se realicen cdnforme,
a las directivas y normas adecuadas, o a los requisitos de las autoridades sanitarias.

I

r-----...;--------------------------------,-I---,
3.10. Cuando un producto médico emita radiaciones con fines médicos. la información relativa a la

I

naturalezél, tipo. intensidad y distribución de dicha radiación debe ser descripta; 1

I

No aplica.

médico

No aplica:

3.11. Las ~recauciones que deban adoptarse en caso de cambios del funcionamiento del producto
¡

I
¡
I
I
I
I

3.12. Las precauciones que deban adoptarse en lo que respecta a la exposición, 'en condiciones

ambientales' razonablemente previsibles, a campos magnéticos, a influencias eléctricas externks, a
, I

descargas electrostáticas, a la presión o a variaciones de presión, a la aceleración a fuentes tér1icas

de ignición, entre otras;

CONSERVACiÓN
Conservar e(llugar limpio y seco. Proteger de la luz solar directa

i
3.13. Información suficiente sobre el medicamento o los medicamentos que el producto médico de ~ue,
trate esté destinado a administrar, incluida cualquier restricción en la elección de sustancias que', se

puedan suministrar: 1

3.14. Las precauciones que deban adoptarse si un producto médico presenta u

No aplica.
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I
1

1

1

I

especifico asociado a su eliminación;
I

I
I
\

\

\

I

\

I
I
I
I
1

\

\

3.16 El g'radode precisión atribuido a los productos médicos de medición.,

Desec~ar el dispositivo y el envase según las normas y procedimientosI I

institución para materiales y desechos biopeligrosos. II ~ . .
I I

3.15. Lo~ medicamentos incluidos en el producto médico como parte integrante del !mismo, cohiorme alI I '

ítem 73 del Anexo de la Resolución GMC W 72/98 que dispone sobre los Requisitos Esenbiales de

segurid+ y Eficacia de los productos médicos; \ \

, I
No aPlicb 1

1

I
I I

: \
II

No aplic~

I
I
I
I
1

J
,\

I
I
J

1

)
I
,1

I
I
I
JI

,1

I
I
I
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